

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPORTO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuovo ANNO CONTRATTO	Nuovo CONTRATTO AREAS	Nuovo VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPORTO ANNUALE
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA	1	€ 42.930,00	1	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE A LAMA PIATTA, CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE A LAMA PIATTA, CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER		6690048242	7454910259	PRODFARM SPA	13445		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1322428	€ 32,00	0	€ -
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA	1	€ 42.930,00	2	K01010199	CND: K01010199	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA		6690048242	7454910259	PRODFARM SPA	13445		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1322429	€ 10,00	0	€ -
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA	2	€ 1.191.400,00	3	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE A LAMA PIATTA, CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE A LAMA PIATTA, CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER		6690055807	7454998AF5	PRODFARM SPA	13445	2018	17607	€ 634,40		1322690	€ 32,00	200	€ 6.400,00
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA	2	€ 1.191.400,00	4	K01010199	CND: K01010199	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA		6690055807	7454998AF5	PRODFARM SPA	13445	2018	17607	€ 634,40		1322482	€ 10,00	400	€ 4.000,00
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA	3	€ 697.800,00	5	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE A LAMA PIATTA, CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E CON DISPOSITIVO	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE A LAMA PIATTA, CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E CON DISPOSITIVO		6690062DCC	7455020D1C	PRODFARM SPA	13445	2018	17659	€ 634,40		1322691	€ 32,00	300	€ 9.600,00
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA	3	€ 697.800,00	6	K01010199	CND: K01010199	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA		6690062DCC	7455020D1C	PRODFARM SPA	13445	2018	17659	€ 634,40		1322502	€ 10,00	400	€ 4.000,00
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA	4	€ 108.783,25	7	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE A LAMA PIATTA, CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E CON DISPOSITIVO	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE A LAMA PIATTA, CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E CON DISPOSITIVO		669007153C	7455031632	APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV - FILIALE	1325668	2018	17608	€ 456,89		1322672	€ 19,45	20	€ 389,00
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA	4	€ 108.783,25	8	K01010199	CND: K01010199	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA		669007153C	7455031632	APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV - FILIALE	1325668	2018	17608	€ 456,89		1322695	€ 9,00	40	€ 360,00
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA	5		9	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE A LAMA PIATTA, CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E CON DISPOSITIVO	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE A LAMA PIATTA, CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E CON DISPOSITIVO		6690078801	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	12	€ -
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA+ANELLO TERGIFLUIDI	6	€ 156.000,00	10	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGIFLUIDI, A LAMA PIATTA CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGIFLUIDI, A LAMA PIATTA CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E		6690084FF3	7455046294	PRODFARM SPA	13445	2018	17609	€ 1.281,00		1322700	€ 55,00	98	€ 5.390,00
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA+ANELLO TERGIFLUIDI	6	€ 156.000,00	11	K01010199	CND: K01010199	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA		6690084FF3	7455046294	PRODFARM SPA	13445	2018	17609	€ 1.281,00		1322707	€ 25,00	222	€ 5.550,00
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA+ANELLO TERGIFLUIDI	7	€ 1.798.275,00	12	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGIFLUIDI, A LAMA PIATTA CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGIFLUIDI, A LAMA PIATTA CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E		66900969DC	7455057BA5	PRODFARM SPA	13445	2018	17660	€ 1.281,00		1322677	€ 55,00	1900	€ 104.500,00
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA+ANELLO TERGIFLUIDI	7	€ 1.798.275,00	13	K01010199	CND: K01010199	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA		66900969DC	7455057BA5	PRODFARM SPA	13445	2018	17660	€ 1.281,00		1322709	€ 25,00	3800	€ 95.000,00
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA+ANELLO TERGIFLUIDI	8	€ 2.257.350,00	14	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGIFLUIDI, A LAMA PIATTA CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E CON	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGIFLUIDI, A LAMA PIATTA CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E CON		6690104079	7455076B53	PRODFARM SPA	13445	2018	17663	€ 1.281,00		1322722	€ 55,00	2200	€ 121.000,00
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA+ANELLO TERGIFLUIDI	8	€ 2.257.350,00	15	K01010199	CND: K01010199	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA		6690104079	7455076B53	PRODFARM SPA	13445	2018	17663	€ 1.281,00		1322710	€ 25,00	5000	€ 125.000,00
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA+ANELLO TERGIFLUIDI	9	€ 94.325,00	16	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGIFLUIDI, A LAMA PIATTA CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E CON	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGIFLUIDI, A LAMA PIATTA CON SCUDO DI PROTEZIONE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E CON		6690112711	74550841F0	PRODFARM SPA	13445	2018	17610	€ 402,60		1322723	€ 55,00	167	€ 9.185,00
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA E CANNULA OPACA	10		17	K01010101	CND: K01010101	TROCAR DA 5/12MM CON CANNULA OPACA LUNGHEZZA 150MM, SISTEMA DI SICUREZZA DOPPIA VALVOLA LAMA PIATTA CON RIDUTTORE INCORPORATO	TROCAR DA 5/12MM CON CANNULA OPACA LUNGHEZZA 150MM, SISTEMA DI SICUREZZA DOPPIA VALVOLA LAMA PIATTA CON RIDUTTORE INCORPORATO		6690117B30	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	40	€ -
K01	TROCAR MONOUSO STANDARD CON LAMA E CANNULA OPACA	10		18	K01010199	CND: K01010199	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA		6690117B30	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	40	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA	11	€ 124.640,00	19	K01010101	CND: K01010101	TROCAR LAPAROSCOPICO SENZA LAMA DOTATO DI PUNTALE DILATANTE DIAMETRO 5MM, CON POSSIBILITÀ DI ANCORAGGIO ADDOMINALE E	TROCAR LAPAROSCOPICO SENZA LAMA, DOTATO DI PUNTALE DILATANTE DIAMETRO 5MM, CON POSSIBILITÀ DI ANCORAGGIO ADDOMINALE E		6690128446	74550906E2	MEDI LINE	1349079	2018	17611	€ 13.176,00		1322724	€ 19,00	0	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA	11	€ 124.640,00	20	K01010101	CND: K01010101	TROCAR LAPAROSCOPICO SENZA LAMA, DOTATO DI PUNTALE DILATANTE DIAMETRO 5MM, CON POSSIBILITÀ DI ANCORAGGIO ADDOMINALE E	TROCAR LAPAROSCOPICO SENZA LAMA, DOTATO DI PUNTALE DILATANTE DIAMETRO 5MM, CON POSSIBILITÀ DI ANCORAGGIO ADDOMINALE E		6690128446	74550906E2	MEDI LINE	1349079	2018	17611	€ 13.176,00		1322725	€ 19,00	0	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA	11	€ 124.640,00	21	K01010199	CND: K01010199	CANNULE SENZA MANDRINO, CON ANALOGHE CARATTERISTICHE E COMPATIBILE CON I TROCAR DELLE VOCI PRECEDENTE.	CANNULE SENZA MANDRINO, CON ANALOGHE CARATTERISTICHE E COMPATIBILE CON I TROCAR DELLE VOCI PRECEDENTE.		6690128446	74550906E2	MEDI LINE	1349079	2018	17611	€ 13.176,00		1322822/1322823	€ 11,00	0	€ -
K01	TROCAR SEMIDISPOSABLE SENZA LAMA	12		22	K01010101	CND: K01010101	TROCAR LAPAROSCOPICO SENZA LAMA, DOTATO DI PUNTALE DILATANTE, DIAMETRO 3,5 MM, VALVOLA INTEGRATA, OTTURATORE POLIUSO E CANNULA MENSURAZIONE BISTETTA VARIABILE	TROCAR LAPAROSCOPICO SENZA LAMA, DOTATO DI PUNTALE DILATANTE, DIAMETRO 3,5 MM, VALVOLA INTEGRATA, OTTURATORE POLIUSO E CANNULA MENSURAZIONE BISTETTA VARIABILE		6690140E2A	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	0	€ -	
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA	13	€ 50.745,00	23	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER		6690157C32	7455101FF3	PRODFARM SPA	13445	2018	17612	€ 2.257,00		1322711	€ 19,00	24	€ 456,00
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA	13	€ 50.745,00	24	K01010199	CND: K01010199	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA		6690157C32	7455101FF3	PRODFARM SPA	13445	2018	17612	€ 2.257,00		1322713	€ 9,00	48	€ 432,00
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA	14	€ 500.660,00	25	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER		6690163129	74551085BD	PRODFARM SPA	13445	2018	17613	€ 49.776,00		1322726	€ 19,00	250	€ 4.750,00
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA	14	€ 500.660,00	26	K01010199	CND: K01010199	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA		6690163129	74551085BD	PRODFARM SPA	13445	2018	17613	€ 49.776,00		1322714	€ 9,00	500	€ 4.500,00
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA	15	€ 9.500,00	27	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER		66901717C1	7455119ECE	PRODFARM SPA	13445		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1322727	€ 19,00	0	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA	16	€ 465.110,00	28	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE SENZA LAMA CON PUNTALE DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DEL PNEUMOPERITONEO, DISPOSITIVO ATTACCO	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE SENZA LAMA CON PUNTALE DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DEL PNEUMOPERITONEO, DISPOSITIVO ATTACCO		6690265554	745512756B	PRODFARM SPA	13445	2018	17615	€ 49.776,00		1322712	€ 19,00	250	€ 4.750,00
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA	16	€ 465.110,00	29	K01010199	CND: K01010199	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA		6690265554	745512756B	PRODFARM SPA	13445	2018	17615	€ 49.776,00		1322728	€ 9,00	410	€ 3.690,00
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA	17	€ 49.388,25	30	K01010101	CND: K01010101	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER	TROCAR TRASPARENTE E/O RADIOTRASPARENTE SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER		6690384787	7455134B30	APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV - FILIALE	1325668	2018	17616	€ 4.165,08		1322729	€ 19,45	26	€ 505,70
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA	17	€ 49.388,25	31	K01010199	CND: K01010199	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA		6690384787	7455134B30	APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV - FILIALE	1325668	2018	17616	€ 4.165,08		1322730	€ 9,00	52	€ 468,00

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPORTO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuoro ANNO CONTRATTO	Nuoro CONTRATTO AREAS	Nuoro VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPORTO ANNUALE
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA	18	11.767,25	32	K01010101	CND: K01010101	CND: K01010101 - TROCAR RADIOTRASPARENTE SENZA LAMA CON CND: K01010101 - TROCAR TRASPARENTE CON PUNTALE DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DEL PNEUMOPERITONEO, DISPOSITIVO ATTACCO INSUFELATORE, RIDUTTORE	TROCAR RADIOTRASPARENTE SENZA LAMA CON PUNTALE DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DEL PNEUMOPERITONEO, DISPOSITIVO ATTACCO INSUFELATORE, RIDUTTORE		6690398316	74551410FA	APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV - FILIALE	1325668	2018	17617	€ 1.423,85		1322731	€ 19,45	42	€ 816,90
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	19	307.525,00	33	K01010101	CND: K01010101	CND: K01010101 - TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI, SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI, SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER		671281455A	74551486BF	PRODFARM SPA	13445	2018	17618	€ 12.810,00		1322732	€ 55,00	53	€ 2.915,00
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	19	307.525,00	34	K01010199	CND: K01010199	CND: K01010199 - CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA		671281455A	74551486BF	PRODFARM SPA	13445	2018	17618	€ 12.810,00		1322707	€ 25,00	86	€ 2.150,00
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	20	1.803.450,00	35	K01010101	CND: K01010101	CND: K01010101 - TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI, SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI, SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER		6712823CC5	74551643F4	PRODFARM SPA	13445	2018	17619	€ 38.430,00		1322733	€ 55,00	1100	€ 60.500,00
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	20	1.803.450,00	36	K01010199	CND: K01010199	CND: K01010199 - CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA		6712823CC5	74551643F4	PRODFARM SPA	13445	2018	17619	€ 38.430,00		1322709	€ 25,00	2000	€ 50.000,00
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	21		37	K01010101	CND: K01010101	CND: K01010101 - TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI, SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI, SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER		671282918C	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	126	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	21		38	K01010199	CND: K01010199	CND: K01010199 - CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA		671282918C	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	150	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	22		39	K01010101	CND: K01010101	CND: K01010101 - TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI, SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI, SENZA LAMA, PUNTA DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DI TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO E DISPOSITIVO PER		6712833508	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	98	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	22		40	K01010199	CND: K01010199	CND: K01010199 - CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA		6712833508	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	96	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	23		41	K01010101	CND: K01010101	CND: K01010101 - TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI SENZA LAMA CON PUNTALE DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DEL PNEUMOPERITONEO, DISPOSITIVO ATTACCO	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI SENZA LAMA CON PUNTALE DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DEL PNEUMOPERITONEO, DISPOSITIVO ATTACCO		6712836781	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	82	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	23		42	K01010199	CND: K01010199	CND: K01010199 - CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA		6712836781	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	94	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	24	2.501.900,00	43	K01010101	CND: K01010101	CND: K01010101 - TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI SENZA LAMA CON PUNTALE DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DEL PNEUMOPERITONEO, DISPOSITIVO ATTACCO	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI SENZA LAMA CON PUNTALE DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DEL PNEUMOPERITONEO, DISPOSITIVO ATTACCO		6712844E19	7455175D05	PRODFARM SPA	13445	2018	17620	€ 135.420,00		1322782	€ 55,00	1585	€ 87.175,00
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	24	2.501.900,00	44	K01010199	CND: K01010199	CND: K01010199 - CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA		6712844E19	7455175D05	PRODFARM SPA	13445	2018	17620	€ 135.420,00		1322710	€ 25,00	4000	€ 100.000,00
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	25		45	K01010101	CND: K01010101	CND: K01010101 - TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI SENZA LAMA CON PUNTALE DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DEL PNEUMOPERITONEO, DISPOSITIVO ATTACCO	TROCAR TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI SENZA LAMA CON PUNTALE DILATANTE, DOTATO DI MEMBRANA DEL PNEUMOPERITONEO, DISPOSITIVO ATTACCO		67128513E3	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	81	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	25		46	K01010199	CND: K01010199	CND: K01010199 - CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA		67128513E3	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	140	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA CON GUARNIZIONE DI TENUTA AMOVIBILE	26	3.414,00	47	K01010101	CND: K01010101	CND: K01010101 - TROCAR LAPAROSCOPICO SENZA LAMA, DOTATO DI PUNTALE DILATANTE	TROCAR LAPAROSCOPICO SENZA LAMA, DOTATO DI PUNTALE DILATANTE		6694194FA1	7455189894	APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV - FILIALE	1325668			NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1322863	€ 19,45	0	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA CON GUARNIZIONE DI TENUTA AMOVIBILE	26	3.414,00	48	K01010101	CND: K01010101	CND: K01010101 - TROCAR LAPAROSCOPICO SENZA LAMA, DOTATO DI PUNTALE DILATANTE	TROCAR LAPAROSCOPICO SENZA LAMA, DOTATO DI PUNTALE DILATANTE		6694194FA1	7455189894	APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV - FILIALE	1325668			NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1322729	€ 19,45	0	€ -
K01	TROCAR MONOUSO SENZA LAMA CON GUARNIZIONE DI TENUTA AMOVIBILE	26	3.414,00	49	K01010199	CND: K01010199	CND: K01010199 - CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA	CANNULA CON ZIGRINATURA DI STABILITA' COMPATIBILE CON I TROCAR DI CUI SOPRA		6694194FA1	7455189894	APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV - FILIALE	1325668			NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1322730	€ 9,00	0	€ -
K01	TROCAR DI HASSON	27	28.856,25	50	K01010102	CND: K01010102	CND: K01010102 - TROCAR A PUNTA SMUSSA, TIPO HASSON, MONOUSO, PER OPEN LAPAROSCOPY, CON DISPOSITIVO A TENUTA STAGNA, CON ATTACCO PER INSUFELATORE	TROCAR A PUNTA SMUSSA, TIPO HASSON, MONOUSO, PER OPEN LAPAROSCOPY, CON DISPOSITIVO A TENUTA STAGNA, CON ATTACCO PER INSUFELATORE		6694203711	745520127D	APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV - FILIALE	1325668	2018	17622	€ 3.129,30		1322882	€ 25,65	77	€ 1.975,05
K01	TROCAR DI HASSON	28	130.650,00	51	K01010102	CND: K01010102	CND: K01010102 - PUNTA SMUSSA, LUNGHEZZA CIRCA 75 MM CON DUPLICI SISTEMA DI ANCORAGGIO PER EVITARE IL FISSAGGIO CON PUNTI DI SUTURA, PALLONCINO GONFIABILE DI CIRCA 25 ML	PUNTA SMUSSA, LUNGHEZZA CIRCA 75 MM CON DUPLICI SISTEMA DI ANCORAGGIO PER EVITARE IL FISSAGGIO CON PUNTI DI SUTURA, PALLONCINO GONFIABILE DI CIRCA 25 ML		6694210CD6	7455214D34	TELEFLEX MEDICAL	13596	2018	17623	€ 570,96		1082865	€ 39,00	54	€ 2.106,00
K01	TROCAR DI HASSON	29	49.896,00	52	K01010102	CND: K01010102	CND: K01010102 - PUNTA SMUSSA, LUNGHEZZA CIRCA 100 MM CON DUPLICI SISTEMA DI ANCORAGGIO PER EVITARE IL FISSAGGIO CON PUNTI DI SUTURA, PALLONCINO GONFIABILE DI CIRCA 25 ML	PUNTA SMUSSA, LUNGHEZZA CIRCA 100 MM CON DUPLICI SISTEMA DI ANCORAGGIO PER EVITARE IL FISSAGGIO CON PUNTI DI SUTURA, PALLONCINO GONFIABILE DI CIRCA 25 ML		6694214027	74552234A4	NEW HOSPITAL DI FRANCESCO CHIANELLO				€ 579,74		1328343	€ 39,60	102	€ 4.039,20
K01	TROCAR OTTICI MONOUSO CON LAMA	30		53	K01010103	CND: K01010103	CND: K01010103 - TROCAR OTTICO RADIOTRASPARENTE CON LAMA DIAMETRO 5 MM, CANNULA ZIGRINATA 100 MM, RIDUTTORE INCORPORATO	TROCAR OTTICO RADIOTRASPARENTE CON LAMA DIAMETRO 5 MM, CANNULA ZIGRINATA 100 MM, RIDUTTORE INCORPORATO		66942226BF	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	102	€ -
K01	TROCAR OTTICI MONOUSO CON LAMA	31		54	K01010103	CND: K01010103	CND: K01010103 - TROCAR OTTICO RADIOTRASPARENTE CON LAMA DIAMETRO 12 MM, CANNULA ZIGRINATA 100 MM, RIDUTTORE INCORPORATO	TROCAR OTTICO RADIOTRASPARENTE CON LAMA DIAMETRO 12 MM, CANNULA ZIGRINATA 100 MM, RIDUTTORE INCORPORATO		6694224865	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	102	€ -
K01	TROCAR OTTICI MONOUSO CON LAMA	32		55	K01010103	CND: K01010103	CND: K01010103 - TROCAR OTTICO RADIOTRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI MEMBRANA DI TENUTA DELLO PNEUMOPERITONEO CON LAMA DIAMETRO 12 MM, CANNULA ZIGRINATA 100	TROCAR OTTICO RADIOTRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI MEMBRANA DI TENUTA DELLO PNEUMOPERITONEO CON LAMA DIAMETRO 12 MM, CANNULA ZIGRINATA 100		6694229C84	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	0	€ -
K01	TROCAR OTTICI MONOUSO CON LAMA	33	97.200,00	56	K01010103	CND: K01010103	CND: K01010103 - TROCAR MONOUSO PER ACCESSO SOTTOVISIONE DIRETTA, CALIBRO	TROCAR MONOUSO PER ACCESSO SOTTOVISIONE DIRETTA, CALIBRO		66942394C7	7455236F5B	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	17624	€ 9.760,00		133300	€ 80,00	88	€ 7.040,00
K01	TROCAR OTTICI MONOUSO SENZA LAMA	34	140.000,00	57	K01010103	CND: K01010103	CND: K01010103 - TROCAR OTTICO LAPAROSCOPICO RADIOTRASPARENTE	TROCAR OTTICO LAPAROSCOPICO RADIOTRASPARENTE		6694248C32	74552456CB	PRODFARM SPA	13445	2018	17625	€ 14.640,00		1322929	€ 50,00	70	€ 3.500,00
K01	TROCAR OTTICI MONOUSO SENZA LAMA	34	140.000,00	58	K01010199	CND: K01010199	CND: K01010199 - CANNULE SENZA MANDRINO, DA MM 100 CON ANALOGHE CARATTERISTICHE E COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA	CANNULE SENZA MANDRINO, DA MM 100 CON ANALOGHE CARATTERISTICHE E COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA		6694248C32	74552456CB	PRODFARM SPA	13445	2018	17626	€ 14.640,00		1322482	€ 10,00	140	€ 1.400,00
K01	TROCAR OTTICI MONOUSO SENZA LAMA	35	150.200,00	59	K01010103	CND: K01010103	CND: K01010103 - TROCAR OTTICO LAPAROSCOPICO RADIOTRASPARENTE	TROCAR OTTICO LAPAROSCOPICO RADIOTRASPARENTE		66942551FC	7455253D63	PRODFARM SPA	13445	2018	17626	€ 7.320,00		1323002	€ 50,00	90	€ 4.500,00
K01	TROCAR OTTICI MONOUSO SENZA LAMA	35	150.200,00	60	K01010199	CND: K01010199	CND: K01010199 - CANNULE SENZA MANDRINO, DA MM 100 CON ANALOGHE CARATTERISTICHE E COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA	CANNULE SENZA MANDRINO, DA MM 100 CON ANALOGHE CARATTERISTICHE E COMPATIBILE CON I TROCAR DELLA VOCE DI CUI SOPRA		66942551FC	7455253D63	PRODFARM SPA	13445	2018	17626	€ 7.320,00		1322502	€ 10,00	180	€ 1.800,00
K01	TROCAR OTTICI MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	36	747.250,00	61	K01010103	CND: K01010103	CND: K01010103 - TROCAR OTTICO TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI MEMBRANA DI TENUTA DELLO PNEUMOPERITONEO SENZA LAMA DIAMETRO 5 MM, CANNULA ZIGRINATA 100 MM	TROCAR OTTICO TRASPARENTE CON DOPPIO ANELLO TERGI FLUIDI MEMBRANA DI TENUTA DELLO PNEUMOPERITONEO SENZA LAMA DIAMETRO 5 MM, CANNULA ZIGRINATA 100 MM		6712862CF4	7455261400	PRODFARM SPA	13445	2018	17627	€ 12.810,00		1322733	€ 55,00	600	€ 33.000,00
K01	TROCAR OTTICI MONOUSO SENZA LAMA+ANELLO TERGI FLUIDI	36	747.250,00	62	K01010199	CND: K01010199	CND: K01010199 - CANNULE COMPATIBILI CON VOCE DI CUI SOPRA	CANNULE COMPATIBILI CON VOCE DI CUI SOPRA		6712862CF4	7455261400	PRODFARM SPA	13445	2018	17627	€ 12.810,00		1322709	€ 25,00	1200	€ 30.000,00

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPOR TO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuovo ANNO CONTRATTO	Nuovo CONTRATTO AREAS	Nuovo VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPOR TO ANNUALE
K01	TROCAR SPECIALI MONOUSO	55	991.200,00	94	K01010105	CND: K01010105	CND: K01010105 - DILATATORE SMUSSO E CANNULA DIAMETRO 5/12MM, LUNGHEZZA 100 MM, RIDUTTORE INCORPORATO + CANNULA AD ESPANSIONE RADIALE	DILATATORE SMUSSO E CANNULA DIAMETRO 5/12MM, LUNGHEZZA 100 MM, RIDUTTORE INCORPORATO + CANNULA AD ESPANSIONE RADIALE		6695530E22	7455420735	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	17640	€ 5.270,40		1323304	€ 90,00	272	€ 24.480,00
K01	TROCAR SPECIALI MONOUSO	55	991.200,00	95	K01010105	CND: K01010105	CND: K01010105 - DILATATORE SMUSSO E CANNULA DIAMETRO 5/12MM, LUNGHEZZA 150 MM CON RIDUTTORE INCORPORATO + CANNULA AD ESPANSIONE RADIALE	DILATATORE SMUSSO E CANNULA DIAMETRO 5/12MM, LUNGHEZZA 150 MM CON RIDUTTORE INCORPORATO + CANNULA AD ESPANSIONE RADIALE		6695530E22	7455420735	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	17640	€ 5.270,40		1323422	€ 90,00	40	€ 3.600,00
K01	TROCAR SPECIALI MONOUSO	55	991.200,00	96	K01010105	CND: K01010105	CND: K01010105 - DILATATORE SMUSSO E CANNULA DIAMETRO 15MM, LUNGHEZZA 100 MM, RIDUTTORE INCORPORATO + CANNULA AD ESPANSIONE RADIALE	DILATATORE SMUSSO E CANNULA DIAMETRO 15MM, LUNGHEZZA 100 MM, RIDUTTORE INCORPORATO + CANNULA AD ESPANSIONE RADIALE		6695530E22	7455420735	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	17640	€ 5.270,40		1323442	€ 110,00	40	€ 4.400,00
K01	TROCAR SPECIALI MONOUSO	56	630.300,00	97A	K01010105	CND: K01010105	CND: K01010105 - CANNULA AD ESPANSIONE RADIALE, LUNGHEZZA 100 MM	CANNULA AD ESPANSIONE RADIALE, LUNGHEZZA 100 MM, COMPATIBILE CON LE CANNULE DELLA STESSA LUNGHEZZA		6695536319	74554331F1	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	17641	€ 1.610,40		133302	€ 55,00	1600	€ 88.000,00
K01	TROCAR SPECIALI MONOUSO	56	630.300,00	97B	K01010105	CND: K01010105	CND: K01010105 - CANNULA AD ESPANSIONE RADIALE, LUNGHEZZA 70 MM	CANNULA AD ESPANSIONE RADIALE, LUNGHEZZA 70 MM		6695536319	74554331F1	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	17641	€ 1.610,40		1204867	€ 55,00	0	€ -
K01	TROCAR SPECIALI MONOUSO	57	194.180,00	98	K01010105	CND: K01010105	CND: K01010105 - CANNULA DIAMETRO 5 MM, LISCIA, LUNGHEZZA 70 MM	CANNULA DIAMETRO 5 MM, LISCIA, LUNGHEZZA 70 MM		6702680A81	74554407B6	TELEFLEX MEDICAL	13596	2018	17642	€ 1.551,84		1325102	€ 25,00	172	€ 4.300,00
K01	TROCAR SPECIALI MONOUSO	57	194.180,00	99	K01010105	CND: K01010105	CND: K01010105 - CANNULA DIAMETRO 5 MM, LISCIA, LUNGHEZZA 100 MM	CANNULA DIAMETRO 5 MM, LISCIA, LUNGHEZZA 100 MM		6702680A81	74554407B6	TELEFLEX MEDICAL	13596	2018	17642	€ 1.551,84		1325142	€ 25,00	200	€ 5.000,00
K01	TROCAR SPECIALI MONOUSO	57	194.180,00	100	K01010105	CND: K01010105	CND: K01010105 - CANNULA DIAMETRO 5/12 MM, LISCIA, LUNGHEZZA 100 MM	CANNULA DIAMETRO 5/12 MM, LISCIA, LUNGHEZZA 100 MM		6702680A81	74554407B6	TELEFLEX MEDICAL	13596	2018	17642	€ 1.551,84		1325162	€ 28,00	172	€ 4.816,00
K01	TROCAR SPECIALI MONOUSO	58	295.800,00	101	K01010105	CND: K01010105	CND: K01010105 - SISTEMA PER ACCESSO UNICO COSTITUITO DA UN MORBIDIO CILINDRO	SISTEMA PER ACCESSO UNICO COSTITUITO DA UN MORBIDIO CILINDRO IN SCHIUMA POLIURETANICA A CELLULA CHIUSA TRE TROCAR DIAMETRO 5MM CANNULA DA 100MM PROFILO VALVOLA MONOUSO DI TENUTA DI CO2 IN SILICONE TRASPARENTE, LUBRIFICATA, CON SCANALATURA CENTRALE E GUARNIZIONE PER TROCAR DA 3 MM, COMPATIBILE CON TROCAR VALVOLA MONOUSO DI TENUTA DI CO2 IN SILICONE TRASPARENTE, LUBRIFICATA, CON SCANALATURA CENTRALE E GUARNIZIONE PER TROCAR DA 5 MM, COMPATIBILE CON TROCAR KIT DI CHIRURGIA MINI-INVASIVA COSTITUITO DA: IAGO DI VERRES - 2 TROCAR DA 5 MM - 2 TROCAR DA 10/12 MM - 1 RIDUTTORE DA 5 E DA 10 - FILETTATURA DI STABILITA' SE LE		670269246A	7455446CA8	APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV - FILIALE	1325668	2018	17643	€ 4.245,60		1325143	€ 290,00	36	€ 10.440,00
K01	TROCAR MONOUSO-ACCESSORI	59	11.375,00	102	K01010180	CND: K01010180	CND: K01010180 - VALVOLA MONOUSO DI TENUTA DI CO2 IN SILICONE TRASPARENTE	VALVOLA MONOUSO DI TENUTA DI CO2 IN SILICONE TRASPARENTE, LUBRIFICATA, CON SCANALATURA CENTRALE E GUARNIZIONE PER TROCAR DA 3 MM, COMPATIBILE CON TROCAR VALVOLA MONOUSO DI TENUTA DI CO2 IN SILICONE TRASPARENTE, LUBRIFICATA, CON SCANALATURA CENTRALE E GUARNIZIONE PER TROCAR DA 5 MM, COMPATIBILE CON TROCAR KIT DI CHIRURGIA MINI-INVASIVA COSTITUITO DA: IAGO DI VERRES - 2 TROCAR DA 5 MM - 2 TROCAR DA 10/12 MM - 1 RIDUTTORE DA 5 E DA 10 - FILETTATURA DI STABILITA' SE LE	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL TROCAR PLURIUSO IN COMODATO D'USO GRATUITO	6702694610	7455450FF4	ALMED SRL	1370611	2018	17644	€ 2.562,00		1325163	€ 17,50	0	€ -
K01	TROCAR MONOUSO-ACCESSORI	60	100.050,00	103	K01010180	CND: K01010180	CND: K01010180 - VALVOLA MONOUSO DI TENUTA DI CO2 IN SILICONE TRASPARENTE	VALVOLA MONOUSO DI TENUTA DI CO2 IN SILICONE TRASPARENTE, LUBRIFICATA, CON SCANALATURA CENTRALE E GUARNIZIONE PER TROCAR DA 5 MM, COMPATIBILE CON TROCAR KIT DI CHIRURGIA MINI-INVASIVA COSTITUITO DA: IAGO DI VERRES - 2 TROCAR DA 5 MM - 2 TROCAR DA 10/12 MM - 1 RIDUTTORE DA 5 E DA 10 - FILETTATURA DI STABILITA' SE LE	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL TROCAR PLURIUSO IN COMODATO D'USO GRATUITO	6702697889	74554575BE	ALMED SRL	1370611	2018	17645	€ 2.525,40		1325164	€ 17,25	0	€ -
K01	KIT PER INTERVENTI DI CHIRURGIA MINI-INVASIVA	61	320.000,00	104	K01010102	CND: K01010102	CND: K01010102 - KIT DI CHIRURGIA MINI-INVASIVA COSTITUITO DA: IAGO DI VERRES - 2 TROCAR DA 5 MM - 2 TROCAR DA 10/12 MM - 1 RIDUTTORE DA 5 E DA 10 - FILETTATURA DI STABILITA' SE LE	KIT DI CHIRURGIA MINI-INVASIVA COSTITUITO DA: IAGO DI VERRES - 2 TROCAR DA 5 MM - 2 TROCAR DA 10/12 MM - 1 RIDUTTORE DA 5 E DA 10 - FILETTATURA DI STABILITA' SE LE		67027124EB	7455464B83	PRODFARM SPA	13445			NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1325422	€ 80,00	0	€ -
K01	KIT PER INTERVENTI DI CHIRURGIA MINI-INVASIVA	62	997.150,00	105	K01010102	CND: K01010102	CND: K01010102 - SET STERILE PER PROCEDURA CHIRURGICA COLECISTECTOMIA COSI	SET STERILE PER PROCEDURA CHIRURGICA COLECISTECTOMIA COSI COSTITUITO: A) 1 AGO DI VERRES; B) TROCAR 12MM PUNTA LAMA PIATTA CANNULA ZIGRINATA DA 100MM SET STERILE PER PROCEDURA CHIRURGICA COLECISTECTOMIA MONOUSO DA 3 MM, COSI COSTITUITO: A) 3 VALVOLE DA 5 MM, B) 1 VALVOLA DA 10 MM, C) 2 TROCAR DA 3 MM, D) 1 AGO DI VERRES CON MANDRINO DI SICUREZZA, CON RUBINETTO E SISTEMA DI SEGNALIZIONE DELL'AVVENUTA INTRODUZIONE MONOUSO MIS. CM. 12 CA.		67027189DD	7455472220	MOLNLYCKE HEALTH CARE	13370			NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1325442	€ 385,00	220	€ 84.700,00
K01	KIT PER INTERVENTI DI CHIRURGIA MINI-INVASIVA	63		106	K01010102	CND: K01010102	CND: K01010102 - SET STERILE PER PROCEDURA CHIRURGICA COLECISTECTOMIA	SET STERILE PER PROCEDURA CHIRURGICA COLECISTECTOMIA MONOUSO DA 3 MM, COSI COSTITUITO: A) 3 VALVOLE DA 5 MM, B) 1 VALVOLA DA 10 MM, C) 2 TROCAR DA 3 MM, D) 1 AGO DI VERRES CON MANDRINO DI SICUREZZA, CON RUBINETTO E SISTEMA DI SEGNALIZIONE DELL'AVVENUTA INTRODUZIONE MONOUSO MIS. CM. 12 CA.		6702722D29	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	10	€ -
K01	AGHI DI VERESS	64	123.975,00	107	K01019001	CND: K01019001	CND: K01019001 - AGO DI VERESS CON MANDRINO DI SICUREZZA CON	AGO DI VERESS CON MANDRINO DI SICUREZZA, CON RUBINETTO E SISTEMA DI SEGNALIZIONE DELL'AVVENUTA INTRODUZIONE MONOUSO MIS. CM. 12 CA.		670272714D	74554808B8	CONMED ITALIA	15769	2018	17648	€ 2.745,00		1083425	€ 4,50	900	€ 4.050,00
K01	AGHI DI VERESS	65	46.507,50	108	K01019001	CND: K01019001	CND: K01019001 - AGO DI VERESS CON MANDRINO DI SICUREZZA CON	AGO DI VERESS CON MANDRINO DI SICUREZZA, CON RUBINETTO E SISTEMA DI SEGNALIZIONE DELL'AVVENUTA INTRODUZIONE MONOUSO MIS. CM. 15 CA.		67027303C6	7455488F50	CONMED ITALIA	15769	2018	17649	€ 5.490,00		133293	€ 4,50	110	€ 495,00
K01	RIDUTTORI PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	66	18.150,00	109	K01019003	CND: K01019003	CND: K01019003 - VALVOLA MONOUSO DI TENUTA DI CO2 IN SILICONE TRASPARENTE	VALVOLA MONOUSO DI TENUTA DI CO2 IN SILICONE TRASPARENTE, LUBRIFICATA, CON SCANALATURA CENTRALE E RIDUTTORE MULTICALIBRO CON CODICE COLORE DA 10-5	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL TROCAR PLURIUSO 10 MM IN COMODATO D'USO GRATUITO	6702789476	7455498793	ALMED SRL	1370611	2018	17650	€ 4.026,00		1325482	€ 33,00	0	€ -
K01	RIDUTTORI PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	67	18.150,00	110	K01019003	CND: K01019003	CND: K01019003 - VALVOLA MONOUSO DI TENUTA DI CO2 IN SILICONE TRASPARENTE	VALVOLA MONOUSO DI TENUTA DI CO2 IN SILICONE TRASPARENTE, LUBRIFICATA, CON SCANALATURA CENTRALE E RIDUTTORE MULTICALIBRO CON CODICE COLORE DA 12-10-5	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL TROCAR PLURIUSO 12 MM IN COMODATO D'USO GRATUITO	67027937C2	7455508FD1	ALMED SRL	1370611	2018	17662	€ 4.026,00		1325482	€ 33,00	0	€ -
K01	RIDUTTORI PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	68	24.200,00	111	K01019003	CND: K01019003	CND: K01019003 - VALVOLA MONOUSO DI TENUTA DI CO2 IN SILICONE TRASPARENTE	VALVOLA MONOUSO DI TENUTA DI CO2 IN SILICONE TRASPARENTE, LUBRIFICATA, CON SCANALATURA CENTRALE E RIDUTTORE MULTICALIBRO CON CODICE COLORE DA 16-10-5	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL TROCAR PLURIUSO 16 MM IN COMODATO D'USO GRATUITO	6702795968	7455518814	ALMED SRL	1370611	2018	17651	€ 5.368,00		1325502	€ 44,00	0	€ -
K01	SONDE PER COLANGIOGRAFIA	69	85.837,50	112	K01019004	CND: K01019004	CND: K01019004 - KIT PER COLANGIOGRAFIA INTRAOPERATORIA LAROSCOPICA CON	KIT PER COLANGIOGRAFIA INTRAOPERATORIA LAROSCOPICA CON CATETERE, AGO DA PERCUTANEA, GUIDA METALLICA E RUBINETTO LUER LOCK, SIBINGA DA 20 CC E DILATATORE		6712898AAA	7455526EAC	PRODFARM SPA	13445	2018	17652	€ 3.843,00		1325523	€ 31,50	125	€ 3.937,50
K01	SONDE PER COLANGIOGRAFIA	70	113.750,00	113	K01019004	CND: K01019004	CND: K01019004 - KIT PER COLANGIOGRAFIA IN VIDEO-LAPAROSCOPIA PUNTA FLESSIBILE CON	VIDEO-LAPAROSCOPIA PUNTA FLESSIBILE, CON CATETERE, CON RUBINETTO LUER LOCK, SISTEMA DI BLOCCO, VARIE MISURE		6712899B7D	7455534549	SANIFARM SRL	11928	2018	18319	€ 8.540,00		1326023	€ 70,00	25	€ 1.750,00
K01	SONDE PER COLANGIOGRAFIA	71	95.200,00	114	K01019004	CND: K01019004	CND: K01019004 - KIT PER COLANGIOGRAFIA IN VIDEO-LAPAROSCOPIA PUNTA RIGIDA, CON	KIT PER COLANGIOGRAFIA IN VIDEO-LAPAROSCOPIA PUNTA RIGIDA, CON RUBINETTO LUER LOCK, VARIE MISURE		6712906147	7455542BE1	SANIFARM SRL	11928	2018	18320	€ 8.296,00		1326024	€ 68,00	25	€ 1.700,00
K01	SONDE PER COLANGIOGRAFIA	72		115	K01019004	CND: K01019004	CND: K01019004 - CATETERE PER COLANGIOGRAFIA IN VIDEO-LAPAROSCOPIA A 3	CATETERE PER COLANGIOGRAFIA IN VIDEO-LAPAROSCOPIA A 3 VIE FLESSIBILE, CON SOLO LE ESTREMITA' RIGIDE, TACCHE TERMINALI OPACHE, RX STERILE.		6712912639	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	20	€ -
K01	SONDE PER COLANGIOGRAFIA	73	34.375,00	116	K01019004	CND: K01019004	CND: K01019004 - CATETERE PER COLANGIOGRAFIA A 2 VIE CON PALLONCINO	CATETERE PER COLANGIOGRAFIA A 2 VIE CON PALLONCINO, DOPPIO RUBINETTO, 40 CM CA		6702798BE1	74555545CA	APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV - FILIALE	1325668			NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1326043	€ 55,00	20	€ 1.100,00
K01	DISPOSITIVI PER CHIRURGIA MANO-ASSISTITA	74	185.150,00	117	K01019005	CND: K01019005	CND: K01019005 - SISTEMA MONOUSO DI ACCESSO PER MANIPOLAZIONE	SISTEMA MONOUSO DI ACCESSO PER MANIPOLAZIONE ASSISTITA CON TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO IN LAPAROSCOPIA CON CHIUSURA A IRIDE, MISURA 70X70 MM, CA		6702800D87	74555599E9	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18322	€ 9.821,00		132606	€ 161,00	45	€ 7.245,00
K01	DISPOSITIVI PER CHIRURGIA MANO-ASSISTITA	75	221.375,00	118	K01019005	CND: K01019005	CND: K01019005 - SISTEMA MONOUSO DI ACCESSO PER MANIPOLAZIONE	SISTEMA MONOUSO DI ACCESSO PER MANIPOLAZIONE ASSISTITA CON TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO IN LAPAROSCOPIA CON CHIUSURA A IRIDE, MISURA 100X100 MM, CA		670280627E	745557464B	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18323	€ 29.463,00		132605	€ 161,00	35	€ 5.635,00
K01	DISPOSITIVI PER CHIRURGIA MANO-ASSISTITA	76		119	K01019005	CND: K01019005	CND: K01019005 - SISTEMA MONOUSO DI ACCESSO PER MANIPOLAZIONE	SISTEMA MONOUSO DI ACCESSO PER MANIPOLAZIONE ASSISTITA CON TENUTA DEL PNEUMOPERITONEO IN LAPAROSCOPIA CON CHIUSURA A IRIDE, MISURA 50X50 MM, CA		6702808424	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	30	€ -
K01	DISETTORI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	77	142.425,00	120	K01020101	CND: K01020101	CND: K01020101 - DISSETTORE ARTICOLABILE OLTRE 85° IN TUTTE LE DIREZIONI	DISSETTORE ARTICOLABILE OLTRE 85° IN TUTTE LE DIREZIONI, DIAMETRO 5 MM CA, DOTATO DI SISTEMA DI ARRESTO NELLA POSIZIONE DESIDERATA, MORSO ROTANTE A 360°		67028094F7	7455582CE3	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554			NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1326165/1326182	€ 135,00	142	€ 19.170,00
K01	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	78	371.087,50	121	K01020102	CND: K01020102	CND: K01020102 - FORBICI LAME CURVE, ASSE ROTANTE DA 5 MM, VARIE MISURE	FORBICI LAME CURVE, ASSE ROTANTE DA 5 MM, VARIE MISURE		670281169D	7455592526	CONMED ITALIA	15769	2018	18325	€ 10.675,00		1326183/1326166	€ 17,50	430	€ 7.525,00
K01	MANIPOLATORI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	79	186.050,00	122	K01020103	CND: K01020103	CND: K01020103 - MANIPOLATORE UTERINO COMPLETO DI ISTEROMETRO, SISTEMA DI FISSAGGIO PNEUMATICO, CANALE DI IRRIGAZIONE-INSUFFLAZIONE MIS. 7 CM CA, PUNTA	MANIPOLATORE UTERINO COMPLETO DI ISTEROMETRO, SISTEMA DI FISSAGGIO PNEUMATICO, CANALE DI IRRIGAZIONE-INSUFFLAZIONE MIS. 7 CM CA, PUNTA		6702812770	7455600BBE	MOVI	749076	2018	18326	€ 5.581,50		1326184	€ 30,50	150	€ 4.575,00
K01	MANIPOLATORI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	80	49.867,50	123	K01020103	CND: K01020103	CND: K01020103 - MANIPOLATORE UTERINO COMPLETO DI ISTEROMETRO, SISTEMA	MANIPOLATORE UTERINO COMPLETO DI ISTEROMETRO, SISTEMA DI FISSAGGIO PNEUMATICO, CANALE DI IRRIGAZIONE-INSUFFLAZIONE MIS. 9 CM, CA, PUNTA		6702813843	74556060B5	MOVI	749076	2018	18327	€ 1.116,30		1326167	€ 30,50	20	€ 610,00

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPORTO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuovo ANNO CONTRATTO	Nuovo CONTRATTO AREAS	Nuovo VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPORTO ANNUALE
K01	MANIPOLATORI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	81	5.698,50	124	K01020103	CND: K01020103	CND: K01020103 - MANIPOLATORE ENDOUTERINO MONOUSO CON	MANIPOLATORE ENDOUTERINO MONOUSO, CON PALLONCINO, CON PUNTA ARTICOLABILE E RIDUTTORE, STERILE, TIPO HANDLIN 720299		6702816ABC	7455618A99	SANIFARM SRL	11928		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1326185	€ 37,99	0	€ -
K01	MANIPOLATORI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	82	72.054,45	125	K01020103	CND: K01020103	CND: K01020103 - SISTEMA DI MANIPOLAZIONE UTERINA AVANZATO PER	SISTEMA DI MANIPOLAZIONE UTERINA AVANZATO PER LE PROCEDURE PELVICHE LAPAROSCOPICHE TIPO RUMI II SYSTEM O EQUIVALENTE CON PUNTA DISTALE FLESSIBILE		6702819D35	74556293AF	PRODFARM SPA	13445	2018	18329	€ 3.005,35		1257744/1257762	€ 123,17	20	€ 2.463,40
K01	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	83	142.350,00	126	K01020104	CND: K01020104	CND: K01020104 - PINZA DA PRESA AD ANELLI, STELO DA MM. 5 ROTANTE 360°	PINZA DA PRESA AD ANELLI, STELO DA MM. 5 ROTANTE 360°, DISPOSITIVO DI BLOCCO A DISATTIVAZIONE AUTOSTATICA, DENTELLATURA ATRALUMINICA		6702822FAE	7455639BED	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18330	€ 3.660,00		122166	€ 30,00	220	€ 6.600,00
K01	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	84	66.850,00	127	K01020104	CND: K01020104	CND: K01020104 - PINZA DA PRESA AD ANELLI DIAMETRO 5MM E STELO CON LUNGHEZZA	PINZA DA PRESA AD ANELLI DIAMETRO 5MM E STELO CON LUNGHEZZA MINIMA DI 45 CM CA E ROTAZIONE DI 360°, DISPOSITIVO DI BLOCCO A DISATTIVAZIONE AUTOSTATICA, MORSO CON		67028262FF	74556461B7	ALMED SRL	1370611	2018	18331	€ 512,40		1328062	€ 70,00	120	€ 8.400,00
K01	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	85	39.900,00	128	K01020104	CND: K01020104	CND: K01020104 - PINZA DA PRESA, RETTA A SPATOLA, LAPAROSCOPICA	PINZA DA PRESA, RETTA A SPATOLA, LAPAROSCOPICA MONOUSO DIAMETRO 5 MM E STELO LUNGO 31 CM CA, STERILE		6702829578	745564835D	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18332	€ 1.830,00		122470	€ 30,00	0	€ -
K01	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	86		129	K01020104	CND: K01020104	CND: K01020104 - PINZA DA PRESA AD ANELLI, LUNGHEZZA CM 19 CA STELO DA MM. 5	PINZA DA PRESA AD ANELLI, LUNGHEZZA CM 19 CA STELO DA MM. 5, DISPOSITIVO DI BLOCCO A DISATTIVAZIONE AUTOSTATICA, DENTELLATURA ATRALUMINICA		67028317E	DESEERTO	DESEERTO	DESEERTO	DESEERTO	DESEERTO	DESEERTO		DESEERTO	€ -	10	€ -
K01	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	87	204.600,00	130	K01020104	CND: K01020104	CND: K01020104 - PINZA DA PRESA TIPO GRASPER, STELO DA MM. 5 ROTANTE 360°	PINZA DA PRESA TIPO GRASPER, STELO DA MM. 5 ROTANTE 360°, LUNGHEZZA 32CM CA DISPOSITIVO DI BLOCCO A DISATTIVAZIONE AUTOSTATICA		67028327F1	7455657AC8	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18333	€ 7.320,00		122470	€ 30,00	210	€ 6.300,00
K01	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	88	41.175,00	131	K01020104	CND: K01020104	CND: K01020104 - PINZA AD ANELLI ARTICOLABILE 85°E ROTANTE, DA 5MM, CON ADATTATORE PER	PINZA AD ANELLI ARTICOLABILE 85°E ROTANTE, DA 5MM, CON ADATTATORE PER ELETTROBISTURI (MONOPOLARE), LUNGHEZZA STELO 46 CM CA. PREFERIBILMENTE CON LEVA		67028338C4	7455665165	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1328082	€ 135,00	46	€ 6.210,00
K01	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	89	124.875,00	132	K01020104	CND: K01020104	CND: K01020104 - PINZA AD ANELLI DIAMETRO 5MM ARTICOLABILE OLTRE 85° IN TUTTE LE	PINZA AD ANELLI DIAMETRO 5MM ARTICOLABILE OLTRE 85° IN TUTTE LE DIREZIONI, SISTEMA DI ARRESTO NELLA POSIZIONE DESIDERATA, MORSO ROTANTE A		6702834997	74556694B1	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1328102/1328082	€ 135,00	64	€ 8.640,00
K01	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	90	25.800,00	133	K01020104	CND: K01020104	CND: K01020104 - PINZA DI BABCOOK DA MM. 5 CON SISTEMA DI BLOCCO ASSE ROTANTE	PINZA DI BABCOOK DA MM. 5 CON SISTEMA DI BLOCCO ASSE ROTANTE		6702835A6A	7455676A76	PRODFARM SPA	13445		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		919388	€ 40,00	40	€ 1.600,00
K01	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	91	206.800,00	134	K01020104	CND: K01020104	CND: K01020104 - PINZA DI BABCOOK DA MM.10 CON SISTEMA DI BLOCCO ASSE ROTANTE	PINZA DI BABCOOK DA MM.10 CON SISTEMA DI BLOCCO ASSE ROTANTE		6702836B3D	7455684113	PRODFARM SPA	13445	2018	18336	€ 9.760,00		1326562	€ 80,00	35	€ 2.800,00
K01	PORTA AGHI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	92	81.900,00	135	K01020105	CND: K01020105	CND: K01020105 - STRUMENTO MONOUSO RICARICABILE PER LA SUTURA E	STRUMENTO MONOUSO RICARICABILE PER LA SUTURA E L'ANNODAMENTO INTRA ED EXTRA CORPOREO, STELO LUNGO 34 CM. CA		6702837C10	74556916D8	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18337	€ 854,00		1328047	€ 140,00	66	€ 9.240,00
K01	PORTA AGHI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	93	136.800,00	136	K01020105	CND: K01020105	CND: K01020105 - STRUMENTO MONOUSO ARTICOLABILE RICARICABILE, Ø 10 MM	STRUMENTO MONOUSO ARTICOLABILE RICARICABILE, Ø 10 MM PER SUTURA E ANNODAMENTO INTRA ED EXTRA CORPOREO, STELO LUNGO 43 CM. CA. ARTICOLAZIONE A 75°		6702839DB6	7455697BCA	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18338	€ 1.464,00		1328282	€ 240,00	69	€ 16.560,00
K01	PORTA AGHI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	94	23.880,00	137	K01020105	CND: K01020105	CND: K01020105 - CARICATORE MONOUSO A SUTURA SINGOLA, VARIE LUNGHEZZE E CALIBRI	CARICATORE MONOUSO A SUTURA SINGOLA, VARIE LUNGHEZZE E CALIBRI		6702840E89	745570740D	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18339	€ 146,40		1328283/1328323/1328324/1328325/1328326/1328342/1328362/1328363/1328368/1328370/1328371/1328374/1328377/1328378/1328382/1328384/1328385/1328380/1328387/1328381/1328389/1328390/1328391/1328392	€ 24,00	84	€ 2.016,00
K01	PORTA AGHI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	95	58.050,00	138	K01020105	CND: K01020105	CND: K01020105 - CARICATORE MONOUSO A SUTURA SINGOLA RIASSORBIBILE CON MICROALLETTE MONODIREZIONALI, VARIE LUNGHEZZE E CALIBRI.	CARICATORE MONOUSO A SUTURA SINGOLA RIASSORBIBILE CON MICROALLETTE MONODIREZIONALI, VARIE LUNGHEZZE E CALIBRI.		6702841F5C	7455715AA5	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18340	€ 329,40		1328422/1328462/1328482/1328483/1328484/1328485/1328487/1328488/1328489/1328605/1328589/1328590/1328591/1328610/1328593/1328594/1328595/1328623	€ 54,00	100	€ 5.400,00
K01	PORTA AGHI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	96	151.890,00	139	K01020105	CND: K01020105	CND: K01020105 - DISPOSITIVO MONOUSO CON SISTEMA DI INTRODUZIONE DEGLI	DISPOSITIVO MONOUSO CON SISTEMA DI INTRODUZIONE DEGLI STRUMENTI A TENUTA STAGNA CON PORT MORBIDO E SISTEMA DI INSUFFLAZIONE PER PROCEDURA CON SINGOLA		6702842034	74557252E8	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18341	€ 9.113,40		1328284	€ 249,00	60	€ 14.940,00
K01	RETRATTORI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	97	232.050,00	140	K01020106	CND: K01020106	CND: K01020106 - RETRATTORE ARTICOLABILE A 5 REBBI DIAM.10 MM	RETRATTORE ARTICOLABILE A 5 REBBI DIAM.10 MM		6702992BF9	7455735B26	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18342	€ 1.281,00		1328302	€ 105,00	64	€ 6.720,00
K01	RETRATTORI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	98	25.160,00	141	K01020106	CND: K01020106	CND: K01020106 - SISTEMA MONOUSO PERCUTANEO DI SOSPENSIONE PER LA	SISTEMA MONOUSO PERCUTANEO DI SOSPENSIONE PER LA RETRAZIONE/SOSPENSIONE DEI TESSUTI DURANTE LE PROCEDURE LAPAROSCOPICHE		6703001369	74557420F0	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18343	€ 829,60		1177752	€ 34,00	80	€ 2.720,00
K01	RETRATTORI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	99	147.000,00	142	K01020106	CND: K01020106	CND: K01020106 - RETRATTORE RETTANGOLARE DIAM.12 MM	RETRATTORE RETTANGOLARE DIAM.12 MM		6703011BA7	745574750F	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18344	€ 15.372,00		1328322	€ 105,00	22	€ 2.310,00
K01	RETRATTORI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	100	152.892,30	143	K01020106	CND: K01020106	CND: K01020106 - SISTEMA DI DIVARICAZIONE AUTOSTATICO PELVICO	SISTEMA DI DIVARICAZIONE AUTOSTATICO PELVICO PER CHIRURGIA GENERALE, UROLOGICA E GINECOLOGICA. MISURE 25-26 CM. CA X 11-12 CM. CA		6703015EF3	7455756C7A	ILE MEDICAL S.R.L.	1406650	2018	18345	€ 18.294,90		1033933	€ 218,50	0	€ -
K01	RETRATTORI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	100	152.892,30	144	K01020106	CND: K01020106	CND: K01020106 - RETRATTORI MONOUSO DA MM. 5 CA.	RETRATTORI MONOUSO DA MM. 5 CA.		6703015EF3	7455756C7A	ILE MEDICAL S.R.L.	1406650	2018	18345	€ 18.294,90		1325822	€ 25,52	0	€ -
K01	RETRATTORI MONOUSO PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA	100	152.892,30	145	K01020106	CND: K01020106	CND: K01020106 - RETRATTORI ELASTICI MONOUSO, CON DOPIO ELASTICO, 12 MM	RETRATTORI ELASTICI MONOUSO, CON DOPIO ELASTICO, 12 MM		6703015EF3	7455756C7A	ILE MEDICAL S.R.L.	1406650	2018	18345	€ 18.294,90		1325842	€ 26,16	0	€ -
K01	SACCHETTI DI RECUPERO PER CHIRURGIA MINI INVASIVA	101	626.800,00	146	K01020107	CND: K01020107	CND: K01020107 - SACCHETTO MONOUSO DA MM. 10, STELO RIGIDO CON APERTURA	SACCHETTO MONOUSO DA MM. 10, STELO RIGIDO CON APERTURA AUTOMATICA, SUPPORTO DEL SACCHETTO ATRAUMATICO METALLICO, AD ANELLO E LACCIO PER		67030278DC	74560574E1	APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV - FILIALE	1325668	2018	18346	€ 7.320,00		133281	€ 20,00	760	€ 15.200,00
K01	SACCHETTI DI RECUPERO PER CHIRURGIA MINI INVASIVA	102	18.144,00	147	K01020107	CND: K01020107	CND: K01020107 - SACCHETTO MONOUSO DA MM. 10, SENZA STELO, CON APERTURA	SACCHETTO MONOUSO DA MM. 10, SENZA STELO, CON APERTURA AUTOMATICA, SUPPORTO DEL SACCHETTO ATRAUMATICO METALLICO, AD ANELLO E LACCIO PER		6703035F74	7456062900	SOFAR SPA	12406	2018	18347	€ 474,34		1328373/1328375/1328376	€ 16,20	0	€ -
K01	SACCHETTI DI RECUPERO PER CHIRURGIA MINI INVASIVA	103	106.750,00	148	K01020107	CND: K01020107	CND: K01020107 - SACCHETTO MONOUSO DA MM. 15, STELO RIGIDO CON APERTURA	SACCHETTO MONOUSO DA MM. 15, STELO RIGIDO CON APERTURA AUTOMATICA, SUPPORTO DEL SACCHETTO ATRAUMATICO METALLICO, AD ANELLO E LACCIO PER		67030457B7	7456065B79	PRODFARM SPA	13445	2018	18348	€ 2.135,00		1297130	€ 17,50	140	€ 2.450,00
K01	SACCHETTI DI RECUPERO PER CHIRURGIA MINI INVASIVA	104	24.205,00	149	K01020107	CND: K01020107	CND: K01020107 - SACCHETTO MONOUSO IN POLIURETANO PER RIMIZIONE PEZZI	SACCHETTO MONOUSO IN POLIURETANO PER RIMIZIONE PEZZI ANATOMICI CON STELO RIGIDO DA 10 MM APERTURA AUTOMATICA E LACCIO DI CHIUSURA VARI VOLUMI		6703050BD6	7456069EC5	MOLNLYCKE HEALTH CARE	13370	2018	18349	€ 688,08		1328379/1328383	€ 23,50	100	€ 2.350,00
K01	SACCHETTI DI RECUPERO PER CHIRURGIA MINI INVASIVA	105	20.090,00	150	K01020107	CND: K01020107	CND: K01020107 - SACCHETTO MONOUSO DA 5 MM, STELO RIGIDO CON APERTURA	SACCHETTO MONOUSO DA 5 MM, STELO RIGIDO CON APERTURA AUTOMATICA, SUPPORTO DEL SACCHETTO ATRAUMATICO METALLICO, AD ANELLO E LACCIO PER CHIUSURA VARI VOLUMI		67030614EC	7456072143	INNOVAMEDICA	1338422	2018	18350	€ 1.434,72		1328795	€ 49,00	0	€ -
K01	SACCHETTI DI RECUPERO PER CHIRURGIA MINI INVASIVA	106	258.750,00	151	K01020107	CND: K01020107	CND: K01020107 - SISTEMA STERILE DI PROTEZIONE PER MORCELLAZIONE	SISTEMA STERILE DI PROTEZIONE PER MORCELLAZIONE MECCANICA IN LAPAROSCOPIA COMPOSTO DA: SACCHETTO A DOPPIO ACCESSO PER OTTICA E MORCELLATORE GUAINA DI		6703069B84	74560753BC	SANIFARM SRL	11928	2018	18351	€ 28.060,00		1328825	€ 230,00	100	€ 23.000,00

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPORTO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuoro ANNO CONTRATTO	Nuoro CONTRATTO AREAS	Nuoro VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPORTO ANNUALE
K01	DISPOSITIVI PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA ACCESSORI (ALTRI)	132	€ 54.600,00	183	K0199	CND: K0199	CND: K0199 - SISTEMA DI PROTEZIONE IN POLIURETANO PER FERITE CHIRURGICHE	SISTEMA DI PROTEZIONE IN POLIURETANO PER FERITE CHIRURGICHE, CON ANELLI PER LA FISSAZIONE ALLA PARETE ADDOMINALE MISURE 5,5x1,1		6703383EA2	7456261D37	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18373	€ 317,20		1307809/1307788/1328612/1328613	€ 26,00	0	€ -
K01	DISPOSITIVI PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA ACCESSORI (ALTRI)	133	€ 118.300,00	184	K0199	CND: K0199	CND: K0199 - SISTEMA DI PROTEZIONE IN POLIURETANO PER FERITE CHIRURGICHE	SISTEMA DI PROTEZIONE IN POLIURETANO PER FERITE CHIRURGICHE, SMALL (PER PICCOLE INCISIONI 2,5-6 CM), MEDIUM (PER MEDIE INCISIONI 5-9 CM), LARGE (CON RING RIGIDO DI		670339046C	7456264FB0	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18374	€ 951,60		1307809/1307788/1328612/1328613	€ 26,00	540	€ 14.040,00
K01	DISPOSITIVI PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA ACCESSORI (ALTRI)	134	€ 241.500,00	185	K0199	CND: K0199	CND: K0199 - SISTEMA DI DEBRIDEMENT CHIRURGICO PRECISO	SISTEMA DI DEBRIDEMENT CHIRURGICO PRECISO PREFERIBILMENTE CON CND: K0201010102 - ELETTRODO MONO-POLARE PER TAGLIO E COAGULO, DIAMETRO 5 MM E LUNGHEZZA STELO 34 CM CA, CON PUNTA A "J", CON DISPOSITIVO ASPIRAZIONE IRRIGAZIONE.	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE L'APPARECCHIATURA DEDICATA IN COMODATO D'USO GRATUITO	670342514F	7456268301	SMITH & NEPHEW SRL	12012	2018	18375	€ 15.372,00		1328622/1328624/1328628	€ 420,00	50	€ 21.000,00
K02	CANNULE MULTIFUNZIONE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	135	€ 38.150,00	186	K0201010102	ND: K0201010102	CND: K0201010102 - ELETTRODO MONO-POLARE PER TAGLIO E COAGULO, DIAMETRO 5	SISTEMA CHIRURGICO CON TECNOLOGIA AL PLASMA PULSATO E CON		6703436A60	745627157A	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18376	€ 3.074,40		1328631	€ 70,00	20	€ 1.400,00
K02	DISETTORI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	136	€ 270.000,00	187	K0201010201	ND: K0201010201	CND: K0201010201 - SISTEMA CHIRURGICO CON TECNOLOGIA AL PLASMA PULSATO E CON	SISTEMA CHIRURGICO CON TECNOLOGIA AL PLASMA PULSATO E CON ISOLAMENTO TERMICO, DA UTILIZZARE NEL RIPOSIZIONAMENTO DI GENERATORI	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE CON PEDALIERA E CARRELLO IN COMODATO D'USO GRATUITO	6703456AE1	74562747F3	TRX ITALY S.R.L.	1388793	2018	18377	€ 36.600,00		1328644	€ 300,00	0	€ -
K02	DISETTORI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	137	€ 895.050,00	188	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - DISSETTORE PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA	DISSETTORE PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA BIPOLARE, CON DISPOSITIVO SONORO E VISIVO DI FINE PROCEDURA, ROTANTE A 360°, LUNGHEZZA CM 24 CA, DIAMETRO MM 5	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE CON PEDALIERA E CARRELLO IN COMODATO D'USO GRATUITO	6703462FD3	7456279C12	OLYMPUS ITALIA SRL	12064	2018	18378	€ 16.799,40		1299247	€ 229,50	60	€ 13.770,00
K02	DISETTORI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	137	€ 895.050,00	189	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - DISSETTORE PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA	DISSETTORE PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA BIPOLARE, CON DISPOSITIVO SONORO E VISIVO DI FINE PROCEDURA, ROTANTE A 360°, LUNGHEZZA CM 33 CA, DIAMETRO MM 5		6703462FD3	7456279C12	OLYMPUS ITALIA SRL	12064	2018	18378	€ 16.799,40		1328648	€ 229,50	200	€ 45.900,00
K02	DISETTORI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	138	€ 79.800,00	190	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - DISSETTORE BIPOLARE PER COAGULAZIONE	DISSETTORE BIPOLARE PER COAGULAZIONE TESSUTI, PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA, DIAMETRO 5 MM E LUNGHEZZA 33 CM CA.		67034749BC	7456284036	TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA S.R.L.	11914	2018	18379	€ 2.049,60		1229160	€ 84,00	30	€ 2.520,00
K02	DISETTORI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	139	€ 102.600,00	191	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - DISSETTORE BIPOLARE PER COAGULAZIONE TESSUTI PER CHIRURGIA	DISSETTORE BIPOLARE PER COAGULAZIONE TESSUTI PER CHIRURGIA MINI LAPAROSCOPICA, DIAMETRO 3,5 MM E LUNGHEZZA 23 CM CA, ROTANTE A 360°, COMPLETO DI CAVO.		6703487478	7456285109	CARDIOMED SRL	12636	2018	18380	€ 3.294,00		1328650	€ 135,00	0	€ -
K02	DISETTORI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	140	€ 75.000,00	192	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - DISSETTORE MINI MARYLAND	DISSETTORE MINI MARYLAND MONOPOLARE MONOUSO, ROTANTE A 360°, ISOLATO FINO ALLO SNODO DELLE LAME LUNGH 290 MM CA, DIAMETRO 3,5 MM.		670349396A	74562937A1	CARDIOMED SRL	12636	2018	18381	€ 9.150,00		1328682	€ 125,00	0	€ -
K02	DISETTORI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	141		193	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - DISSETTORE MONOUSO, DIAMETRO 5MM, STELO 19 CM CA ROTANTE 360°	DISSETTORE MONOUSO, DIAMETRO 5MM, STELO 31 CM CA ROTANTE 360°, ARTICOLABILE, ATTACCO MONOPOLARE		6703500F2F	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	50	€ -
K02	DISETTORI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	142	€ 69.300,00	194	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - DISSETTORE MONOUSO, DIAMETRO 5MM, STELO 31 CM CA ROTANTE 360°	DISSETTORE MONOUSO, DIAMETRO 5MM, STELO 31 CM CA ROTANTE 360°, ARTICOLABILE, ATTACCO MONOPOLARE		67035074F9	74563159C8	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554	2018	18382	€ 1.756,80		132906	€ 30,00	54	€ 1.620,00
K02	DISETTORI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	143	€ 541.920,00	195	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - DISSETTORE CURVO MONOPOLARE, LUNGHEZZA 33 CM, STELO ROTANTE 360°, MM 5, ISOLATO, ANTRIFLESSO, ATTACCO PER	DISSETTORE CURVO MONOPOLARE, LUNGHEZZA 33 CM, STELO ROTANTE 360°, MM 5, ISOLATO, ANTRIFLESSO, ATTACCO PER ELETTROCOAGULAZIONE		6703564403	7456320DE7	MOLNLYCKE HEALTH CARE	13370	2018	18383	€ 19.520,00		1328652	€ 32,00	430	€ 13.760,00
K02	DISETTORI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	144	€ 12.992,00	196	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - DISSETTORE CURVO MONOPOLARE, LUNGHEZZA 45 CM, STELO ROTANTE 360°, MM 5, ISOLATO, ANTRIFLESSO, ATTACCO PER	DISSETTORE CURVO MONOPOLARE, LUNGHEZZA 45 CM, STELO ROTANTE 360°, MM 5, ISOLATO, ANTRIFLESSO, ATTACCO PER ELETTROCOAGULAZIONE		67036288D2	74563262DE	FUTURA MEDICA	1392027	2018	18384	€ 163,97		1328653	€ 44,80	20	€ 896,00
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	145	€ 342.160,00	197	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - PINZE BIPOLARI A RADIOFREQUENZA PER COAGULO DI TESSUTI E	PINZE BIPOLARI A RADIOFREQUENZA PER COAGULO DI TESSUTI E VASI, CON DISPOSITIVO SONORO E VISIVO DI FINE PROCEDURA, MORSO CURVO, IMPLIGNATIURA AD ANELLI, LUNGHEZZA	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE CON PEDALIERA E CARRELLO IN COMODATO D'USO GRATUITO	6703655F18	7456328484	OLYMPUS ITALIA SRL	12064	2018	18385	€ 5.963,36		1328684	€ 244,40	50	€ 12.220,00
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	146		198	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - PINZE BIPOLARI PER COAGULO DI TESSUTI E VASI CON DISPOSITIVO	CON DISPOSITIVO SONORO E VISIVO DI FINE PROCEDURA, CON ATTIVAZIONE MANUALE E/O PEDALE, MISURA MM 5, LUNGHEZZA CM 33 CA		6703728B57	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	10	€ -
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	146		199	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - PINZE BIPOLARI PER COAGULO DI TESSUTI E VASI CON DISPOSITIVO	CON DISPOSITIVO SONORO E VISIVO DI FINE PROCEDURA, CON ATTIVAZIONE MANUALE E/O PEDALE, MISURA MM 10, LUNGHEZZA CM 33		6703728B57	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	6	€ -
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	147	€ 134.400,00	200	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - PINZA DA PRESA TIPO MARYLAND BIPOLARE MONOUSO, ROTANTE A	PINZA DA PRESA TIPO MARYLAND BIPOLARE MONOUSO, ROTANTE A 360°, ISOLATA FINO IN PUNTA, LUNGH. 310 MM CA DIAMETRO 5 MM.		6703775223	7456335A49	TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA S.R.L.	11914	2018	18386	€ 459,52		1229160	€ 84,00	80	€ 6.720,00
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	148	€ 35.100,00	201	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - PINZA DA PRESA BIPOLARE CON MORSO RETTO E FENESTRATO,	PINZA DA PRESA BIPOLARE CON MORSO RETTO E FENESTRATO, CALIBRO 3,5 MM STELO 230 MM CA, ROTANTE 360°, CON CAVO DEDICATO		6703781715	7456338CC2	CARDIOMED SRL	12636	2018	18387	€ 1.976,40		1328685	€ 135,00	0	€ -
K02	STRUMENTI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	149	€ 823.500,00	202	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - STRUMENTO MULTIFUNZIONALE BIPOLARE MONOUSO	STRUMENTO MULTIFUNZIONALE BIPOLARE, MONOUSO PER DISSEZIONE, PRESA E COAGULAZIONE; ATTIVAZIONE MANUALE IMPLIGNATIURA A PISTOLA CON PULSANTE PER		670429928E	745634528C	CARDIOMED SRL	12636	2018	18388	€ 22.088,10		1328686	€ 370,00	80	€ 29.600,00
K02	STRUMENTI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	149	€ 823.500,00	203	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - CAVO BIPOLARE RIUTILIZZABILE PER LA CONNESSIONE DELLO	CAVO BIPOLARE RIUTILIZZABILE PER LA CONNESSIONE DELLO STRUMENTO DI CUI SOPRA.		670429928E	745634528C	CARDIOMED SRL	12636	2018	18388	€ 22.088,10		1328655	€ 115,00	10	€ 1.150,00
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	150	€ 75.000,00	204	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - PINZA DA PRESA ATRAUMATICA MINI LAPAROSCOPICA	PINZA DA PRESA ATRAUMATICA MINI LAPAROSCOPICA MONOPOLARE CON MORSO RETTO E FENESTRATO CALIBRO 3,5 MM., 290 MM CA DI LUNGHEZZA, ROTANTE A 360° E		6704300361	74563506AB	CARDIOMED SRL	12636	2018	18389	€ 9.150,00		1328702	€ 125,00	0	€ -
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	151	€ 15.255,00	205	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO MONOUSO STERILE CORTO A LAMA IN ACCIAIO INOX.	ELETTRODO MONOUSO STERILE CORTO A LAMA IN ACCIAIO INOX, LUNGHEZZA 70 MM CA	GLI ELETTRODI DEL PRESENTE LOTTO DOVRANNO ESSERE COMPATIBILI CON I MANIPOLI DI CUI AL LOTTO 173	6704301434	7456359E16	FIAB	13067	2018	18390	€ 940,62		1328625	€ 0,60	50	€ 30,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	151	€ 15.255,00	206	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO MONOUSO STERILE A LAMA IN ACCIAIO INOX.	ELETTRODO MONOUSO STERILE A LAMA IN ACCIAIO INOX, LUNGHEZZA 100MM CA		6704301434	7456359E16	FIAB	13067	2018	18390	€ 940,62		1328629	€ 0,70	80	€ 56,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	151	€ 15.255,00	207	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO MONOUSO STERILE LUNGO A LAMA IN ACCIAIO INOX.	ELETTRODO MONOUSO STERILE LUNGO A LAMA IN ACCIAIO INOX, LUNGHEZZA 150MM CA		6704301434	7456359E16	FIAB	13067	2018	18390	€ 940,62		1328636	€ 0,70	600	€ 420,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	151	€ 15.255,00	208	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO MONOUSO STERILE CORTO AD AGO IN ACCIAIO INOX.	ELETTRODO MONOUSO STERILE CORTO AD AGO IN ACCIAIO INOX, LUNGHEZZA 70MM CA		6704301434	7456359E16	FIAB	13067	2018	18390	€ 940,62		1328645	€ 0,60	600	€ 360,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	151	€ 15.255,00	209	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO MONOUSO STERILE CORTO A PALLINA 4MM CA IN	ELETTRODO MONOUSO STERILE CORTO A PALLINA 4MM CA IN ACCIAIO INOX, LUNGHEZZA 70MM CA		6704301434	7456359E16	FIAB	13067	2018	18390	€ 940,62		1328662	€ 0,85	20	€ 17,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	151	€ 15.255,00	210	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO MONOUSO STERILE CORTO A PALLINA 2MM CA IN	ELETTRODO MONOUSO STERILE CORTO A PALLINA 2MM CA IN ACCIAIO INOX, LUNGHEZZA 70MM CA		6704301434	7456359E16	FIAB	13067	2018	18390	€ 940,62		1328640	€ 0,90	50	€ 45,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	152	€ 5.250,00	211	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - AGO COMPLETAMENTE ISOLATO E PROTETTO MONOUSO STERILE IN TUNGSTENO LUNGHEZZA TOTALE 3 CM CIRCA - LUNGHEZZA OPERATIVA 3 MM CIRCA - ANGOLO DI 45° A 10 MM DALL'AGO	AGO COMPLETAMENTE ISOLATO E PROTETTO MONOUSO STERILE IN TUNGSTENO LUNGHEZZA TOTALE 3 CM CIRCA - LUNGHEZZA OPERATIVA 3 MM CIRCA - ANGOLO DI 45° A 10 MM DALL'AGO COMPLETAMENTE ISOLATO E PROTETTO	GLI ELETTRODI DEL PRESENTE LOTTO DOVRANNO ESSERE COMPATIBILI CON I MANIPOLI DI CUI AL LOTTO 173	6704302507	NO FABBISOGNO IN ATS	FIAB	13067	2018		€ 0,00		1328649	€ 10,50	0	€ -
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	152	€ 5.250,00	212	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - AGO COMPLETAMENTE ISOLATO E PROTETTO MONOUSO STERILE IN	AGO COMPLETAMENTE ISOLATO E PROTETTO MONOUSO STERILE IN TUNGSTENO LUNGHEZZA TOTALE 3 CM CIRCA - LUNGHEZZA OPERATIVA 3 MM CIRCA - ANGOLO DI 45° A 10 MM DALL'AGO COMPLETAMENTE ISOLATO E PROTETTO		6704302507	NO FABBISOGNO IN ATS	FIAB	13067	2018		€ 0,00		1328651	€ 10,50	0	€ -
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	153	€ 238.532,00	213	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO CON TERMINALE AD AGO, ANTISCARA, RIVESTITO	ELETTRODO CON TERMINALE AD AGO, ANTISCARA, RIVESTITO CON POLIMERO ELASTOMERICO, LUNGHEZZA OPERATIVA 2,8 CM CA, LUNGHEZZA TOTALE 7 CM CA.	GLI ELETTRODI DEL PRESENTE LOTTO DOVRANNO ESSERE COMPATIBILI CON I MANIPOLI DI CUI AL LOTTO 173	67043035DA	745637072C	PRODFARM SPA	13445	2018	19202	€ 1.358,84		1328842	€ 5,04	0	€ -

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPORTO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuovo ANNO CONTRATTO	Nuovo CONTRATTO AREAS	Nuovo VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPORTO ANNUALE	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	153	238.532,00	214	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO CON TERMINALE AD AGO, ANTIESCARA, RIVESTITO CON POLIMERO ELASTOMERICO, LUNGHEZZA OPERATIVA 2,5 CM CA., LUNGHEZZA TOTALE 16 CM CA.	ELETTRODO CON TERMINALE AD AGO, ANTIESCARA, RIVESTITO CON POLIMERO ELASTOMERICO, LUNGHEZZA OPERATIVA 2,5 CM CA., LUNGHEZZA TOTALE 16 CM CA.		67043035DA	745637072C	PRODFARM SPA	13445	2018	19202	€ 1.358,84		1328843	€ 7,05	230	€ 1.621,50	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	153	238.532,00	215	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO CON TERMINALE AD AGO, ANTIESCARA, RIVESTITO CON POLIMERO ELASTOMERICO CON ISOLAMENTO ESTESO, LUNGHEZZA OPERATIVA 0,5 CM CA.	ELETTRODO CON TERMINALE A LAMA PIATTA, ANTIESCARA, RIVESTITO CON POLIMERO ELASTOMERICO CON ISOLAMENTO ESTESO, LUNGHEZZA OPERATIVA 0,5 CM CA.		67043035DA	745637072C	PRODFARM SPA	13445	2018	19202	€ 1.358,84		1328826	€ 5,67	1200	€ 6.804,00	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	153	238.532,00	216	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODI MONOPOLARI A LAMA ESTESA, CON RIVESTIMENTO IN POLIMERO ELASTOMERICO LUNGHEZZA TOTALE 16 CM CIRCA LUNGHEZZA OPERATIVA 2,5 CM CA.	ELETTRODI MONOPOLARI A LAMA ESTESA, CON RIVESTIMENTO IN POLIMERO ELASTOMERICO LUNGHEZZA TOTALE 16 CM CIRCA LUNGHEZZA OPERATIVA 2,5 CM CA.		67043035DA	745637072C	PRODFARM SPA	13445	2018	19202	€ 1.358,84		1330150	€ 6,05	1350	€ 8.167,50	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	153	238.532,00	217	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO CON TERMINALE A LAMA PIATTA, ANTIESCARA, RIVESTITO CON POLIMERO ELASTOMERICO, LUNGHEZZA OPERATIVA 0,5 CM CA. E	ELETTRODO CON TERMINALE A LAMA PIATTA, ANTIESCARA, RIVESTITO CON POLIMERO ELASTOMERICO, LUNGHEZZA OPERATIVA 0,5 CM CA. E		67043035DA	745637072C	PRODFARM SPA	13445	2018	19202	€ 1.358,84		1330151	€ 6,93	240	€ 1.663,20	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	153	238.532,00	218	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO CON TERMINALE A LAMA PIATTA, ANTIESCARA, RIVESTITO CON POLIMERO ELASTOMERICO, LUNGHEZZA OPERATIVA 0,5 CM CA. E	ELETTRODO CON TERMINALE A LAMA PIATTA, ANTIESCARA, RIVESTITO CON POLIMERO ELASTOMERICO, LUNGHEZZA OPERATIVA 0,5 CM CA. E		67043035DA	745637072C	PRODFARM SPA	13445	2018	19202	€ 1.358,84		1330152	€ 5,29	240	€ 1.269,60	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	153	238.532,00	219	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO CON TERMINALE A LAMA PIATTA, ANTIESCARA, RIVESTITO CON POLIMERO ELASTOMERICO, LUNGHEZZA OPERATIVA 0,5 CM CA. E	ELETTRODO CON TERMINALE A LAMA PIATTA, ANTIESCARA, RIVESTITO CON POLIMERO ELASTOMERICO, LUNGHEZZA OPERATIVA 0,5 CM CA. E		67043035DA	745637072C	PRODFARM SPA	13445	2018	19202	€ 1.358,84		1330135	€ 6,93	0	-	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	154	3.420,00	220	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO CON TERMINALE A SFERA, ANTIESCARA, TEFLONATO, CON DIAMETRO SFERA 4 MM CA., LUNGHEZZA TOTALE 15 CM CA., MONOUSO, STERILE	ELETTRODO CON TERMINALE A SFERA, ANTIESCARA, TEFLONATO, CON DIAMETRO SFERA 4 MM CA., LUNGHEZZA TOTALE 15 CM CA., MONOUSO, STERILE	GLI ELETTRODI DEL PRESENTE LOTTO DOVRANNO ESSERE COMPATIBILI CON I MANIPOLI DI CUI AL LOTTO 173	67043046AD	7456378DC4	FIAB	13067	2018	19203	€ 160,13		1330153	€ 5,25	40	€ 210,00	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	154	3.420,00	221	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODI MONOUSO TIPO COLORADO AD AGO RETTO, ANTIESCARA, TEFLONATO, LUNGHEZZA CM 7 CA.	ELETTRODI MONOUSO TIPO COLORADO AD AGO RETTO, ANTIESCARA, TEFLONATO, LUNGHEZZA CM 7 CA.		67043046AD	7456378DC4	FIAB	13067	2018	19203	€ 160,13		1330154	€ 1,80	0	-	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	154	3.420,00	222	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODI MONOUSO TIPO COLORADO CON PUNTA ANGOLATA A 45°, ANTIESCARA, TEFLONATO, LUNGHEZZA CM 5 CA.	ELETTRODI MONOUSO TIPO COLORADO CON PUNTA ANGOLATA A 45°, ANTIESCARA, TEFLONATO, LUNGHEZZA CM 5 CA.		67043046AD	7456378DC4	FIAB	13067	2018	19203	€ 160,13		1330137	€ 10,50	0	-	
K02	LAME MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	155	133.340,00	223	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - LAMA ELETTROBISTURI TIPO EPITOME' FILO DI ACCIAIO IN TUNGSTENO MONTATO SU SUPPORTO DI CERAMICA NON CONDUTTIVA LAMA DA 0,4 MM MANICO STANDARD, STERILE	LAMA ELETTROBISTURI TIPO EPITOME' FILO DI ACCIAIO IN TUNGSTENO MONTATO SU SUPPORTO DI CERAMICA NON CONDUTTIVA LAMA DA 0,4 MM MANICO STANDARD, STERILE		6704305780	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALECT DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		1306046	€ 28,12	0	-	
K02	LAME MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	155	133.340,00	224	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - LAMA ELETTROBISTURI TIPO EPITOME' FILO DI ACCIAIO IN TUNGSTENO MONTATO SU SUPPORTO DI CERAMICA NON CONDUTTIVA LAMA DA 0,4 MM MANICO STANDARD, STERILE	LAMA ELETTROBISTURI TIPO EPITOME' FILO DI ACCIAIO IN TUNGSTENO MONTATO SU SUPPORTO DI CERAMICA NON CONDUTTIVA LAMA DA 0,4 MM MANICO STANDARD, STERILE		6704305780	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALECT DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		913816	€ 33,33	0	-	
K02	LAME MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	155	133.340,00	225	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - LAMA ELETTROBISTURI TIPO EPITOME' FILO DI ACCIAIO IN TUNGSTENO MONTATO SU SUPPORTO DI CERAMICA NON CONDUTTIVA LAMA DA 0,2 MM (USO OTD-TORACICO)	LAMA ELETTROBISTURI TIPO EPITOME' FILO DI ACCIAIO IN TUNGSTENO MONTATO SU SUPPORTO DI CERAMICA NON CONDUTTIVA LAMA DA 0,2 MM (USO OTD-TORACICO)		6704305780	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALECT DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		1306182	€ 44,20	0	-	
K02	LAME MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	155	133.340,00	226	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - LAMA ELETTROBISTURI TIPO EPITOME' FILO DI ACCIAIO IN TUNGSTENO MONTATO SU SUPPORTO DI CERAMICA NON CONDUTTIVA LAMA DA 0,2 MM (USO OTD-TORACICO)	LAMA ELETTROBISTURI TIPO EPITOME' FILO DI ACCIAIO IN TUNGSTENO MONTATO SU SUPPORTO DI CERAMICA NON CONDUTTIVA LAMA DA 0,2 MM (USO OTD-TORACICO)		6704305780	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALECT DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		913818	€ 63,75	0	-	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	156	1.425.893,00	227	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO ASSIPIOLARE AD ANSA MONOUSO PLASMACINETTICO FR.24.	ELETTRODO ASSIPIOLARE AD ANSA MONOUSO PLASMACINETTICO FR.24, PER TRATTAMENTO DEI TESSUTI X RESEZIONE ENDOUROLOGICA.	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE COMPLETO DI CAVO E PEDALIERA IN COMODATO D'USO GRATUITO	6704306853	7456382115	OLYMPUS ITALIA SRL	12064	2018	18854	€ 60.701,10		1149962	€ 199,02	0	-	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	156	1.425.893,00	228	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO ASSIPIOLARE A BOTTONE MONOUSO PLASMACINETTICO PER TESSUTI.	ELETTRODO ASSIPIOLARE A BOTTONE MONOUSO PLASMACINETTICO PER TRATTAMENTO DEI TESSUTI MOLLI (SOLO PER VAPORIZZAZIONE TESSUTI).		6704306853	7456382115	OLYMPUS ITALIA SRL	12064	2018	18854	€ 60.701,10		1229277	€ 292,60	0	-	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	157	312.220,15	229	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO AD AGO PER LA ESD (DISSEZIONE IN BLOCCO DI LESIONI TERMINALE ATTIVO CON FUORIUSCITA REGOLABILE FINO AD UN MASSIMO DI 2,5 MM.	ELETTRODO AD AGO PER LA ESD (DISSEZIONE IN BLOCCO DI LESIONI SOTTOMUCOSE), TERMINALE ATTIVO CON FUORIUSCITA REGOLABILE FINO AD UN MASSIMO DI 2,5 MM.		6704307926	7456394AF9	TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA S.R.L.	11914		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1286071/1328762	€ 593,42	0	-		
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	157	312.220,15	230	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO AD AGO IBRIDO PER LA ESD (DISSEZIONE IN BLOCCO DI LESIONI SOTTOMUCOSE), TERMINALE ATTIVO CON FORGE DIVERSE (A PALLINA, A T. AD AGO) CON	ELETTRODO AD AGO IBRIDO PER LA ESD (DISSEZIONE IN BLOCCO DI LESIONI SOTTOMUCOSE), TERMINALE ATTIVO CON FORGE DIVERSE (A PALLINA, A T. AD AGO) CON		6704307926	7456394AF9	TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA S.R.L.	11914		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1286070/1328782/1328783/1328762	€ 563,57	0	-		
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	158	915.000,00	231	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO AD ANSA BIPOLARE PER RESEZIONE ENDOUROLOGICA. VARIE MISURE.	ELETTRODO AD ANSA BIPOLARE PER RESEZIONE ENDOUROLOGICA. VARIE MISURE.	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE BIPOLARE COMPLETO DI CAVO E PEDALIERA IN COMODATO D'USO GRATUITO	67043089F9	74564010C3	SANIFARM SRL	11928	2018	19208	€ 26.791,20		1330054/1330055/1330104	€ 183,00	0	-	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	159		232	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ANSA A VELA PER LENZ STERILE, VARIE MISURE, CODICE COLORE	ANSA A VELA PER LENZ STERILE, VARIE MISURE, CODICE COLORE	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE ELETTROCHIRURGICO A RADIOFREQUENZA PER CONIZZAZIONE CERVICALE	6704309ACC	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	0	-	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	159		233	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ANSA A CAPPIO ROTONDO LEEP STERILE, VARIE MISURE, CODICE COLORE	ANSA A CAPPIO ROTONDO LEEP STERILE, VARIE MISURE, CODICE COLORE		6704309ACC	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	0	-	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	159		234	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ELETTRODO A PALLINA, STERILE, MANICO DA 11,5 CM, VARIE MISURE, CODICE COLORE	ELETTRODO A PALLINA, STERILE, MANICO DA 11,5 CM, VARIE MISURE, CODICE COLORE		6704309ACC	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	0	-	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	159		235	K0201010301	ND: K0201010301	CND: K0201010301 - ANSA AD AGO STERILE, MANICO DA 11,5 CM, VARIE MISURE, CODICE COLORE	ANSA AD AGO STERILE, MANICO DA 11,5 CM, VARIE MISURE, CODICE COLORE		6704309ACC	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	0	-	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	159		236	K020199	CND: K020199	CND: K020199 - COMANDO A PEDALE	COMANDO A PEDALE		6704309ACC	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	0	-
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	159		237	K0201010501	ND: K0201010501	CND: K0201010501 - MANIPOLO CON PULSANTI	MANIPOLO CON PULSANTI		6704309ACC	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	0	-
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	159		238	K02010201	CND: K02010201	CND: K02010201 - PIASTRA DISPERSIVA CON ADATTATORE	PIASTRA DISPERSIVA CON ADATTATORE		6704309ACC	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	0	-
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	159		239	K020199	CND: K020199	CND: K020199 - FILTRO ESTERNO	FILTRO ESTERNO		6704309ACC	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	0	-
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	159		240	K020199	CND: K020199	CND: K020199 - TUBO ADATTATORE PER SPECULUM	TUBO ADATTATORE PER SPECULUM		6704309ACC	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	0	-
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	159		241		CND:	CND: - SPECULUM A 4 VIE PER LENZ IN ALLUMINIO AUTOCALVABILE	SPECULUM A 4 VIE PER LENZ IN ALLUMINIO AUTOCALVABILE		6704309ACC	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	0	-
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	160	55.370,00	242	K0201010302	ND: K0201010302	CND: K0201010302 - IMPUGNATURA E STELO LAPAROSCOPICO ELETTRIFICABILE MONOPOLARE PER UTILIZZO DI INSERTE MONOUSO CON TERMINALE A FORBICE	IMPUGNATURA E STELO LAPAROSCOPICO ELETTRIFICABILE MONOPOLARE PER UTILIZZO DI INSERTE MONOUSO CON TERMINALE A FORBICE		6704311C72	745640975B	SANIFARM SRL	11928	2018	18856	€ 3.071,96		1328784/1272322	€ 209,00	4	€ 836,00	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	160	55.370,00	243	K0201010302	ND: K0201010302	CND: K0201010302 - LAMA FORBICE STERILE MONOUSO TIPO METZENBAUM LAPAROSCOPICA, RICAMBIO PER MANIPOLO RIUTILIZZABILE	LAMA FORBICE STERILE MONOUSO TIPO METZENBAUM LAPAROSCOPICA, RICAMBIO PER MANIPOLO RIUTILIZZABILE		6704311C72	745640975B	SANIFARM SRL	11928	2018	18856	€ 3.071,96		1328802	€ 42,00	4	€ 168,00	
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	161	129.087,00	244	K0201010302	ND: K0201010302	CND: K0201010302 - ELETTRODO BIPOLARE MONOUSO FILO Q,3 MM 22 FR.25° TERMINALE SEMILUNA	ELETTRODO BIPOLARE MONOUSO FILO Q,3 MM 22 FR.25° TERMINALE SEMILUNA		6704312D45	NO FABBISOGNO IN ATS	TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA S.R.L.	11914			€ 0,00		1328785	€ 184,41	0	-	

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPORTO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuovo ANNO CONTRATTO	Nuovo CONTRATTO AREAS	Nuovo VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPORTO ANNUALE
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	161	€ 129.087,00	245	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - ELETTRODO BIPOLARE MONOUSO FILO 0,25 MM 22 FR 25" TERMINALE	ELETTRODO BIPOLARE MONOUSO FILO 0,25 MM 22 FR 25" TERMINALE SEMILUNA		6704312D45	NO FABBISOGNO IN ATS	TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA S.R.L.	11914			€ 0,00		1328786	€ 184,41	0	€ -
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	162	€ 74.100,00	246	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - AGO BIPOLARE LAPAROSCOPICO CON PUNTA REGOLABILE IN LUNGHEZZA E CANNULA DI PROTEZIONE, STELO ROTANTE, STERILE, MONOUSO LUNGHEZZA 33 CM CA. DIAMETRO 5	AGO BIPOLARE LAPAROSCOPICO CON PUNTA REGOLABILE IN LUNGHEZZA E CANNULA DI PROTEZIONE, STELO ROTANTE, STERILE, MONOUSO LUNGHEZZA 33 CM CA. DIAMETRO 5		6704313E18	NO FABBISOGNO IN ATS	OLYMPUS ITALIA SRL	12064			€ 0,00		1328742	€ 148,20	100	€ 14.820,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	163	€ 196.900,00	247	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - UNCINI DIATERMICI MONOUSO DA DISSEZIONE DA 5 MM	UNCINI DIATERMICI MONOUSO DA DISSEZIONE DA 5 MM, ELETTRODO ISOLATO, UNCINO A "L" LUNGHEZZA 36 CM CIRCA		6704314EEB	7456471A84	SANIFARM SRL	11928	2018	18859	€ 1.329,80		1328803	€ 35,00	580	€ 20.300,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	163	€ 196.900,00	248	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - UNCINI DIATERMICI MONOUSO DA DISSEZIONE DA 5 MM	UNCINI DIATERMICI MONOUSO DA DISSEZIONE DA 5 MM, ELETTRODO ISOLATO, UNCINO A "L" LUNGHEZZA 45 CM CIRCA		6704314EEB	7456471A84	SANIFARM SRL	11928	2018	18859	€ 1.329,80		1328787	€ 39,00	160	€ 6.240,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	164	€ 3.804.250,00	249	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - ELETTRODI BIPOLARI AD ANSA 24 FR PER RESETTOSCOPIA	ELETTRODI BIPOLARI AD ANSA 24 FR PER RESETTOSCOPIA, MONOUSO STERILI: 4,00 MM PER RESEZIONE E TAGLIO TISSUTALE	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL RESETTORE E IL GENERATORE BIPOLARE COMPLETO DI CAVO E PEDALIERA IN COMODATO	6704315FBE	7456479121	PRODFARM SPA	13445	2018	18860	€ 122.000,00		1149877	€ 400,00	100	€ 40.000,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	164	€ 3.804.250,00	250	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - ELETTRODI BIPOLARI AD ANSA 24 FR PER RESETTOSCOPIA	ELETTRODI BIPOLARI AD ANSA 24 FR PER RESETTOSCOPIA, MONOUSO STERILI: 2,5 MM PER RESEZIONE E TAGLIO TISSUTALE		6704315FBE	7456479121	PRODFARM SPA	13445	2018	18860	€ 122.000,00		1234195	€ 400,00	125	€ 50.000,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	164	€ 3.804.250,00	251	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - ELETTRODI BIPOLARI AD ANSA 24 FR PER RESETTOSCOPIA	ELETTRODI BIPOLARI AD ANSA 24 FR PER RESETTOSCOPIA, MONOUSO STERILI: 0° PER VAPORIZZAZIONE TISSUTALE		6704315FBE	7456479121	PRODFARM SPA	13445	2018	18860	€ 122.000,00		1234175	€ 400,00	10	€ 4.000,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	164	€ 3.804.250,00	252	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - MANIPOLI PLURIUSO COMPATIBILE CO I SUDDETTI ELETTRODI	MANIPOLI PLURIUSO COMPATIBILE CO I SUDDETTI ELETTRODI		6704315FBE	7456479121	PRODFARM SPA	13445	2018	18860	€ 122.000,00		1328788	€ 550,00	10	€ 5.500,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	165	€ 6.367.500,00	253	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - ELETTRODI BIPOLARI PER INTERVENTI DI ISTEROSCOPIA DA 5 FR.	ELETTRODI BIPOLARI PER INTERVENTI DI ISTEROSCOPIA DA 5 FR, MONOUSO STERILI: FORMA A SPIRALE PER VAPORIZZAZIONE E TAGLIO DI PRECISIONE	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE BIPOLARE COMPLETO DI CAVO E PEDALIERA IN COMODATO D'USO GRATUITO	6704316096	7456484540	PRODFARM SPA	13445	2018	19050	€ 261.690,00		1234196	€ 400,00	20	€ 8.000,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	165	€ 6.367.500,00	254	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - ELETTRODI BIPOLARI PER INTERVENTI DI ISTEROSCOPIA DA 5 FR.	ELETTRODI BIPOLARI PER INTERVENTI DI ISTEROSCOPIA DA 5 FR, MONOUSO STERILI: FORMA A PALLA PER PRECISA VAPORIZZAZIONE E COAGULAZIONE TISSUTALE		6704316096	7456484540	PRODFARM SPA	13445	2018	19050	€ 261.690,00		1276126	€ 400,00	20	€ 8.000,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	165	€ 6.367.500,00	255	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - ELETTRODI BIPOLARI PER INTERVENTI DI ISTEROSCOPIA DA 5 FR.	ELETTRODI BIPOLARI PER INTERVENTI DI ISTEROSCOPIA DA 5 FR, MONOUSO STERILI: FORMA A MOLLA PER RAPIDA VAPORIZZAZIONE E COAGULAZIONE TISSUTALE		6704316096	7456484540	PRODFARM SPA	13445	2018	19050	€ 261.690,00		131789	€ 400,00	20	€ 8.000,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	165	€ 6.367.500,00	256	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - CAMICIA PER ISTEROSCOPIA MONOUSO, FLESSIBILE, DIAMETRO 3,5 E CANALE OPERATIVO DA 7 FR.	CAMICIA PER ISTEROSCOPIA MONOUSO, FLESSIBILE, DIAMETRO 3,5 E CANALE OPERATIVO DA 7 FR.		6704316096	7456484540	PRODFARM SPA	13445	2018	19050	€ 261.690,00		915006	€ 100,00	1200	€ 120.000,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	165	€ 6.367.500,00	257	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - OTTICA MINIISTEROSCOPIA 0° A FIBRE OTTICHE	OTTICA MINIISTEROSCOPIA 0° A FIBRE OTTICHE, POLIUSO, DA 1,9 MM DI DIAMETRO, LUNGHEZZA OPERATIVA DI 28 MM.		6704316096	7456484540	PRODFARM SPA	13445	2018	19050	€ 261.690,00		1132785	€ 1.500,00	20	€ 30.000,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	165	€ 6.367.500,00	258	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - CANNULA DI ASPIRAZIONE MONOUSO COMPATIBILE COL SISTEMA PROPOSTO	CANNULA DI ASPIRAZIONE MONOUSO COMPATIBILE COL SISTEMA PROPOSTO		6704316096	7456484540	PRODFARM SPA	13445	2018	19050	€ 261.690,00		1133177	€ 20,00	1000	€ 20.000,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	165	€ 6.367.500,00	259	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - PINZA DA BIOPSIA IN ACCIAIO CHIRURGICO CON BRANCHE A	PINZA DA BIOPSIA IN ACCIAIO CHIRURGICO CON BRANCHE A CUCCHIAIO OVALE, DENTELLATA, DOPPIA AZIONE, SEMIRIGIDA, LUNGHEZZA 40 CM. PLURIUSO, NELLE SEGUENTI MISURE (DIAMETRO): CH 5, CH		6704316096	7456484540	PRODFARM SPA	13445	2018	19050	€ 261.690,00		1329882	€ 500,00	20	€ 10.000,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	165	€ 6.367.500,00	260	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - PINZA DA BIOPSIA IN ACCIAIO CHIRURGICO CON BRANCHE A	PINZA DA BIOPSIA IN ACCIAIO CHIRURGICO CON BRANCHE A CUCCHIAIO OVALE, DOPPIA AZIONE, SEMIRIGIDA, LUNGHEZZA 40 CM. PLURIUSO, NELLE SEGUENTI MISURE (DIAMETRO): CH 5, CH		6704316096	7456484540	PRODFARM SPA	13445	2018	19050	€ 261.690,00		1329883	€ 500,00	30	€ 15.000,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	165	€ 6.367.500,00	261	K0201010302	ND: K020101030	CND: K0201010302 - FORBICE IN ACCIAIO CHIRURGICO CON BRANCHE A SINGOLA	FORBICE IN ACCIAIO CHIRURGICO CON BRANCHE A SINGOLA AZIONE, SEMIRIGIDA, PLURIUSO, NELLE SEGUENTI MISURE (DIAMETRO): CH 5, CH		6704316096	7456484540	PRODFARM SPA	13445	2018	19050	€ 261.690,00	1329884/1329902/1309722	€ 500,00	30	€ 15.000,00	
K02	FORBICI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	166	€ 887.900,00	262	K0201010402	ND: K020101040	CND: K0201010402 - FORBICI STERILI MONOUSO, LAME 16 MM CA., DIAMETRO 5	FORBICI STERILI MONOUSO, LAME 16 MM CA., ARTICOLABILE FINO A OLTRE 85° IN TUTTE LE DIREZIONI, SISTEMA DI ARRESTO NELLA POSIZIONE DESIDERATA.		6704317169	7456490A32	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554			€ 0,00		1146527/1146477	€ 260,00	200	€ 52.000,00
K02	FORBICI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	167	€ 283.725,00	263	K0201010402	ND: K020101040	CND: K0201010402 - FORBICI STERILI MONOUSO, LAME 10MM	FORBICI STERILI MONOUSO, LAME 10MM DIAMETRO 5 MM., STELO LUNGHEZZA 31 CM. CA., RUOTANTE 360°, ARTICOLABILE ED		670431823C	7456495E51	MEDTRONIC ITALIA SPA	12554			€ 0,00		918887	€ 65,00	342	€ 22.230,00
K02	FORBICI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	168	€ -	264	K0201010402	ND: K020101040	CND: K0201010402 - FORBICE LAME CURVE 10 MM, DIAMETRO 5MM	FORBICE LAME CURVE 10 MM, DIAMETRO 5MM, STELO LUNGHEZZA 45 CM CA., RUOTANTE 360°, ARTICOLABILE ED ESTENSIBILE FINO A 80°. ATTACCO MONOPOLARE		670431930F	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	46	€ -
K02	FORBICI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	169	€ -	265	K0201010402	ND: K020101040	CND: K0201010402 - FORBICI STERILI MONOUSO, PER COAGULAZIONE	FORBICI STERILI MONOUSO, PER COAGULAZIONE BIPOLARE, DIAMETRO 5MM, LUNGHEZZA 33CM CA., COMPLETA DI CAVO, MONOPAZIENTE, STERILE		67043203E2	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	10	€ -	
K02	FORBICI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	170	€ 229.100,00	266	K0201010402	ND: K020101040	CND: K0201010402 - FORBICI MOD. METZENBAUM STERILI, METZENBAUM STERILI, MONOUSO	FORBICI MOD. METZENBAUM STERILI, MONOUSO, - IMPUGNATURA ERGONOMICA - STELO DA 5 MM DIAM. ESTERNO, LUNGHEZZA STELO 31/33CM CA., LAME CURVE IN ACCIAIO		67043214B5	74565034EE	MOLNLYCKE HEALTH CARE	13370	2018	18862	€ 3.538,00		1328789	€ 29,00	224	€ 6.496,00
K02	FORBICI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	171	€ 148.200,00	267	K0201010402	ND: K020101040	CND: K0201010402 - FORBICE METZENBUM BIPOLARE MONOUSO, ROTANTE A 360°	FORBICE METZENBUM BIPOLARE MONOUSO, ROTANTE A 360°, RIVESTIMENTO INTERNO DELLA LAMA SUPERIORE IN CERAMICA FINO IN PUNTA. LUNGH 310 MM. CA. DIAMETRO 5 MM.		6704322588	745650890D	CARDIOMED SRL	12636	2018	18863	€ 3.806,40		1083626	€ 130,00	80	€ 10.400,00
K02	FORBICI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	172	€ 78.000,00	268	K0201010402	ND: K020101040	CND: K0201010402 - FORBICE MINI METZENBUM MONOPOLARE	FORBICE MINI METZENBUM MONOPOLARE MONOUSO, ROTANTE A 360°, RIVESTIMENTO INTERNO DELLA LAMA SUPERIORE IN CERAMICA FINO IN PUNTA. LUNGH 290 MM. CA.		670432472E	7456512C59	CARDIOMED SRL	12636	2018	18864	€ 9.516,00		1328790	€ 130,00	0	€ -
K02	MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	173	€ 261.032,30	269	K0201010501	ND: K020101050	CND: K0201010501 - MANIPOLI PER ELETTROBISTURI MONOUSO CON	MANIPOLI PER ELETTROBISTURI MONOUSO CON ELETTRODO E LAMA INCORPORATA, A COMANDO MANUALE COMPLETI DI CAVO DI COLLEGAMENTO FLESSIBILE DI 3 METRI CA. CON	I MANIPOLI DI CUI AL PRESENTE LOTTO DOVRANNO ESSERE COMPATIBILI CON LE LAME DI CUI AL LOTTO 148	6704325801	745652249C	FIAB	13067	2018	18865	€ 6.039,00		1231936	€ 0,99	9250	€ 9.157,50
K02	MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	173	€ 261.032,30	270	K0201010501	ND: K020101050	CND: K0201010501 - MANIPOLI PER ELETTROBISTURI MONOUSO CON	MANIPOLI PER ELETTROBISTURI MONOUSO CON ELETTRODO E LAMA INCORPORATA, A COMANDO MANUALE COMPLETI DI CAVO DI COLLEGAMENTO FLESSIBILE DI 5 METRI CA. CON		6704325801	745652249C	FIAB	13067	2018	18865	€ 6.039,00		1328822	€ 1,12	500	€ 560,00
K02	MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	174	€ 12.800,00	271	K0201010501	ND: K020101050	CND: K0201010501 - MANIPOLI PER ELETTROBISTURI MONOUSO CON	MANIPOLI PER ELETTROBISTURI MONOUSO CON ELETTRODO E LAMA INCORPORATA, A COMANDO MANUALE COMPLETI DI CAVO DI COLLEGAMENTO FLESSIBILE DI 3 METRI CA. CON		67043268D4	NO FABBISOGNO IN ATS	FIAB	13067			€ 0,00		1083232	€ 1,28	0	€ -
K02	MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	175	€ 730.355,00	272	K0201010501	ND: K020101050	CND: K0201010501 - MANIPOLO MONOPOLARE CON TRIPLA FUNZIONE PER	MANIPOLO MONOPOLARE CON TRIPLA FUNZIONE PER DISSEZIONE TAGLIO E COAGULO. LAMA ANTISCARA, E REGOLATORE DI POTENZA. VARIE LUNGHEZZE CAVO.		67043279A7	7456532CDA	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18867	€ 24.095,00		1040421/1328823	€ 39,50	550	€ 21.725,00
K02	MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	176	€ 4.662.400,00	273	K0201010501	ND: K020101050	CND: K0201010501 - MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA	MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA CON DOPPIO ELETTRODO SMOSSO E SOLUZIONE FISILOGICA ALLO 0,9%, CON PULSANTE DI ATTIVAZIONE SUL MANIPOLO	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE A RADIOFREQUENZA E LA POMPA PERISTALTICA CON CARRELLO E ACCESSORI	6704328A7A	74565370FE	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18868	€ 85.888,00		1328962	€ 880,00	100	€ 88.000,00
K02	MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	176	€ 4.662.400,00	274	K0201010501	ND: K020101050	CND: K0201010501 - MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA	MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA CON DOPPIO ELETTRODO SMOSSO E SOLUZIONE FISILOGICA ALLO 0,9%, CON PULSANTE DI ATTIVAZIONE SUL MANIPOLO		6704328A7A	74565370FE	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18868	€ 85.888,00		1328982/1329004	€ 880,00	80	€ 70.400,00
K02	MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	176	€ 4.662.400,00	275	K0201010501	ND: K020101050	CND: K0201010501 - MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA	MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA CON DOPPIO ELETTRODO SMOSSO E SOLUZIONE FISILOGICA ALLO 0,9%, CON PULSANTE DI ATTIVAZIONE SUL MANIPOLO		6704328A7A	74565370FE	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18868	€ 85.888,00		1329027/1329004	€ 880,00	0	€ -

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPORNO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuovo ANNO CONTRATTO	Nuovo CONTRATTO AREAS	Nuovo VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPORTO ANNUALE
K02	MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	176	4.662.400,00	276	K0201010501	ND: K0201010501	CND: K0201010501 - MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA	MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA CON DOPPIO ELETTRODO SMUSSO E SOLUZIONE FISILOGICA ALLO 0,9%, CON PULSANTE DI ATTIVAZIONE SUL MANIPOLO.		6704328A7A	74565370FE	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18868	€ 85.888,00		1329027	€ 880,00	0	€ -
K02	MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	176	4.662.400,00	277	K0201010501	ND: K0201010501	CND: K0201010501 - MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA	MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA CON DOPPIO ELETTRODO SMUSSO, CON GUAINA DI SICUREZZA E SOLUZIONE FISILOGICA ALLO 0,9%. CON PULSANTE DI ATTIVAZIONE SUL MANIPOLO.		6704328A7A	74565370FE	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18868	€ 85.888,00		1329007	€ 950,00	70	€ 66.500,00
K02	MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	176	4.662.400,00	278	K0201010501	ND: K0201010501	CND: K0201010501 - MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA	MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA CON DOPPIO ELETTRODO SINGOLO PIATTO E SOLUZIONE FISILOGICA ALLO 0,9%. CON PULSANTE DI ATTIVAZIONE SUL MANIPOLO.		6704328A7A	74565370FE	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18868	€ 85.888,00		1329008/1329028	€ 950,00	70	€ 66.500,00
K02	MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	176	4.662.400,00	279	K0201010502	ND: K0201010502	CND: K0201010502 - MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA	MANIPOLO STERILE E MONOUSO, BIPOLARE E A RADIOFREQUENZA CON DOPPIO ELETTRODO CONICO E SOLUZIONE FISILOGICA ALLO 0,9%, CON PULSANTE DI ATTIVAZIONE SUL MANIPOLO.		6704328A7A	74565370FE	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18868	€ 85.888,00		1329030/1329029	€ 980,00	110	€ 107.800,00
K02	MANIPOLI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	177	18.000,00	280	K0201010501	ND: K0201010501	CND: K0201010501 - ASPIRATORE COAGULATORE TONSILLARE COSTITUITO	ASPIRATORE COAGULATORE TONSILLARE COSTITUITO DA UNA CANNULA LUNGA CM.16, FR.10 EDA UN CAVO MONOPOLARE LUNGO 3,5 CM. CA.		6704329B4D	74565446C3	AB MEDICA SPA	749823	2018	18869	€ 3.660,00		125993	€ 30,00	20	€ 600,00
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	178		281	K0201010601	ND: K0201010601	CND: K0201010601 - PINZA BIPOLARE IN ALLUMINIO RIVESTITE IN MATERIALE ISOLANTE	PINZA BIPOLARE IN ALLUMINIO RIVESTITE IN MATERIALE ISOLANTE	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE COMPLETO DI MANIPOLO UNIVERSAL E F. TUTTI GLI ACCESSORI NECESSARI.	6704330C20	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	0	€ -
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	178		282	K020101	CND: K020101	CND: K020101 - PUNTE STERILI PER PINZA BIPOLARE. VARIE MISURE.	PUNTE STERILI PER PINZA BIPOLARE. VARIE MISURE.		6704330C20	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	0	€ -
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	179		283	K0201010601	ND: K0201010601	CND: K0201010601 - PINZE MULTIFUNZIONALI MONOUSO PER TAGLIO E COAGULAZIONE	PINZE MULTIFUNZIONALI MONOUSO PER TAGLIO E COAGULAZIONE		6704332B66	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	0	€ -
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	179		284	K0201010601	ND: K0201010601	CND: K0201010601 - PINZE MULTIFUNZIONALI MONOUSO PER TAGLIO E COAGULAZIONE	PINZE MULTIFUNZIONALI MONOUSO PER TAGLIO E COAGULAZIONE		6704332D66	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	0	€ -
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	180	203.550,00	285	K0201010601	ND: K0201010601	CND: K0201010601 - PINZA BIPOLARE MONOUSO CON PRESA, COAGULAZIONE E	PINZA BIPOLARE MONOUSO CON PRESA, COAGULAZIONE E TAGLIO ATTIVO BIPOLARE. MORSO DENTELLATO DRITTO MISURA 5 MMX160 MM. CHIUSURA CON MORSI.	NON NECESSITA DI APPARECCHIATURE AGGIUNTIVA PER IL FUNZIONAMENTO	6704333E99	7456551C88	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18870	€ 19.866,50		1146372/1329060	€ 328,40	20	€ 6.568,00
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA A CIELO APERTO	180	203.550,00	286	K0201010601	ND: K0201010601	CND: K0201010601 - PINZA BIPOLARE MONOUSO CON PRESA, COAGULAZIONE E	PINZA BIPOLARE MONOUSO CON PRESA, COAGULAZIONE E TAGLIO ATTIVO BIPOLARE. MORSO DENTELLATO DRITTO MISURA 10 MMX160 MM. CHIUSURA CON MORSI.		6704333E99	7456551C88	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18870	€ 19.866,50		1146378/1329063	€ 214,40	20	€ 4.288,00
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	181	355.160,00	287	K0201010602	ND: K0201010602	CND: K0201010602 - PINZA BIPOLARE MONOUSO DA PRESA, COAGULAZIONE E	PINZA BIPOLARE MONOUSO DA PRESA, COAGULAZIONE E TAGLIO ATTIVO BIPOLARE. MORSO DENTELLATO DRITTO MISURA 5 MMX330 MM. CHIUSURA CON MORSI.	NON NECESSITA DI APPARECCHIATURE AGGIUNTIVA PER IL FUNZIONAMENTO	6704334F6C	7456559325	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18871	€ 26.664,30		1146373/1329047	€ 357,30	20	€ 7.146,00
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	181	355.160,00	288	K0201010602	ND: K0201010602	CND: K0201010602 - PINZA BIPOLARE MONOUSO DA PRESA, COAGULAZIONE E	PINZA BIPOLARE MONOUSO DA PRESA, COAGULAZIONE E TAGLIO ATTIVO BIPOLARE. MORSO DENTELLATO DRITTO MISURA 5 MMX420 MM. CHIUSURA CON MORSI.		6704334F6C	7456559325	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18871	€ 26.664,30		1329064/1329046	€ 401,10	20	€ 8.022,00
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	181	355.160,00	289	K0201010602	ND: K0201010602	CND: K0201010602 - PINZA BIPOLARE MONOUSO DA PRESA, COAGULAZIONE E	PINZA BIPOLARE MONOUSO DA PRESA, COAGULAZIONE E TAGLIO ATTIVO BIPOLARE. MORSO DENTELLATO DRITTO MISURA 10 MMX330 MM. CHIUSURA CON MORSI.		6704334F6C	7456559325	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	18871	€ 26.664,30		1146379/1329065	€ 334,40	20	€ 6.688,00
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	182	275.400,00	290	K0201010602	ND: K0201010602	CND: K0201010602 - PINZE BIPOLARI PER COAGULO DI TESSUTI E VASI CON DISPOSITIVO	PINZE BIPOLARI PER COAGULO DI TESSUTI E VASI CON DISPOSITIVO SONORO E VISIVO DI FINE PROCEDURA, CON ATTIVAZIONE MANUALE E/O PEDALE MISURA MM. 5 - LUNGHEZZA CM. 33		6704335044	7456564744	OLYMPUS ITALIA SRL	12064	2018	18872	€ 5.599,80		1328648	€ 229,50	0	€ -
K02	PINZE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	183		291	K0201010602	ND: K0201010602	CND: K0201010602 - PINZA BIPOLARE LUNGHEZZA 28 CM CA CON MORSO CURVO	PINZA BIPOLARE LUNGHEZZA 28 CM CA CON MORSO CURVO ATRAUMATICO LUNGHEZZA CM. 3,5 PER CLAMPAGGIO E DISSIEZIONE		6704336117	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	50	€ -
K02	PUNTE DIVERSE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	184	1.267.848,00	292	K0201010602	ND: K0201010602	CND: K0201010602 - PUNTA GRASPER ATRAUMATICA MONOUSO VARIE TIPOLOGIE E MISURE	PUNTA GRASPER ATRAUMATICA MONOUSO VARIE TIPOLOGIE E MISURE		67043371EA	7456572DDC	XANIT S.R.L.	14849	2018	19204	€ 30.134,50		1330043/1330044/1330045/1330046/1330062/1330048/1330082	€ 78,52	540	€ 42.400,80
K02	PUNTE DIVERSE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	184	1.267.848,00	293	K0201010602	ND: K0201010602	CND: K0201010602 - PUNTA GRASPER ATRAUMATICA CON IMBOTTITURA DI ENTRAMBI I LATI PER FORNIRE UNA MAGGIORE CAPACITA' DI PRESA MONOUSO VARIE TIPOLOGIE E MISURE	PUNTA GRASPER ATRAUMATICA CON IMBOTTITURA DI POLIMERO SOFFICE SU ENTRAMBI I LATI PER FORNIRE UNA MAGGIORE CAPACITA' DI PRESA MONOUSO VARIE TIPOLOGIE E MISURE		67043371EA	7456572DDC	XANIT S.R.L.	14849	2018	19204	€ 30.134,50		1330084/1330085/1330050/1330051	€ 78,52	420	€ 32.978,40
K02	PUNTE DIVERSE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	184	1.267.848,00	294	K0201010402	ND: K0201010402	CND: K0201010402 - PUNTA FORBICE MONOUSO VARIE TIPOLOGIE E MISURE	PUNTA FORBICE MONOUSO VARIE TIPOLOGIE E MISURE		67043371EA	7456572DDC	XANIT S.R.L.	14849	2018	19204	€ 30.134,50		1330156/1330141/1330164/1330165/1330166/1330167	€ 67,95	470	€ 31.936,50
K02	PUNTE DIVERSE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	184	1.267.848,00	295	K0201010202	ND: K0201010202	CND: K0201010202 - PUNTA DISSETTORE MONOUSO VARIE TIPOLOGIE E MISURE	PUNTA DISSETTORE MONOUSO VARIE TIPOLOGIE E MISURE		67043371EA	7456572DDC	XANIT S.R.L.	14849	2018	19204	€ 30.134,50		1330158/1330170/1330159/1330171	€ 83,50	410	€ 34.235,00
K02	PUNTE DIVERSE MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA LAPAROSCOPICA	184	1.267.848,00	296		CND:	CND: - IMPUGNATURA MONOPOLARE CON O SENZA CREMAGLIERA, ASSE ROTANTE 360° PER PUNTE DI CUI SOPRA	IMPUGNATURA MONOPOLARE CON O SENZA CREMAGLIERA, ASSE ROTANTE 360° DIAM.5 MM VARIE LUNGHEZZE CON INNASTO A VITE PER PUNTE DI CUI SOPRA		67043371EA	7456572DDC	XANIT S.R.L.	14849	2018	19204	€ 30.134,50		1330160/1330172/1330161/1330182/1330174/1330173/1330175/1330183/1330184/1330185	€ 619,10	63	€ 39.003,30
K02	SISTEME PER EVACUAZIONE DEI FUMI	185	78.600,00	297	K02010107	CND: K02010107	CND: K02010107 - TUBO SPIRALATO NON STERILE, IN PVC PER IL COLLEGAMENTO TRA	TUBO SPIRALATO NON STERILE, IN PVC PER IL COLLEGAMENTO TRA SPECULUM E SET DI FILTRAZIONE DEI FUMI, LUNGHEZZA 200 CM CIRCA	I DISPOSITIVI DEL PRESENTE LOTTO DOVRANNO ESSERE COMPATIBILI CON L' APPARECCHIATURA BIOGVN MODELLO ASPI-2-800	67043382BD	NO FABBISOGNO IN ATS	ILE MEDICAL S.R.L.	1406650			€ 0,00		1126658	€ 9,20	300	€ 2.760,00
K02	SISTEME PER EVACUAZIONE DEI FUMI	185	78.600,00	298	K02010107	CND: K02010107	CND: K02010107 - SET PER FILTRAZIONE DEI FUMI CHIRURGICI, NON STERILE E PRIVO DI	SET PER FILTRAZIONE DEI FUMI CHIRURGICI, NON STERILE E PRIVO DI LATTICE, DA COLLEGARE AL TUBO SPIRALATO COMPOSTO DA: MEMBRANA FILTRANTE AI CARBONI ATTIVI		67043382BD	NO FABBISOGNO IN ATS	ILE MEDICAL S.R.L.	1406650			€ 0,00		1328798	€ 43,20	300	€ 12.960,00
K02	PIASTRE PAZIENTE MONOPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	186	12.160,00	299	K02010201	CND: K02010201	CND: K02010201 - PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA MONOPARTITA CON	PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA MONOPARTITA CON ADESIVO ELETTROCONDUTTORE, SUPERFICIE TOTALE 220 CM2 CA. SUPERFICIE ATTIVA 130 CM2		6704339390	74568470D0	FIAB	13067	2018	18874	€ 509,96		134113	€ 0,38	400	€ 152,00
K02	PIASTRE PAZIENTE MONOPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	186	12.160,00	300	K02010201	CND: K02010201	CND: K02010201 - PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA MONOPARTITA CON	PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA MONOPARTITA, CON ADESIVO ELETTROCONDUTTORE, SUPERFICIE TOTALE 130 CM2 CA. SUPERFICIE ATTIVA 80 CM2		6704339390	74568470D0	FIAB	13067	2018	18874	€ 509,96		134114	€ 0,38	0	€ -
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	187	54.625,00	301	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA ADULTI BIPARTITA CON	PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA ADULTI BIPARTITA, CON ADESIVO ELETTROCONDUTTORE, SUPERFICIE TOTALE 220 CM2 CA. SUPERFICIE CONDUTTORE 120 CM2		6704340463	745685683B	FIAB	13067	2018	18875	€ 3.940,60		133245	€ 0,38	1000	€ 380,00
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	187	54.625,00	302	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA PEDIATRICA BIPARTITA CON	PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA PEDIATRICA BIPARTITA, CON ADESIVO ELETTROCONDUTTORE, SUPERFICIE TOTALE 130 CM2 CA. SUPERFICIE CONDUTTORE 70 CM2 CA.		6704340463	745685683B	FIAB	13067	2018	18875	€ 3.940,60		133246	€ 0,38	100	€ 38,00
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	188	45.250,00	303	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA ADULTI BIPARTITA CON	PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA ADULTI BIPARTITA, CON ADESIVO ELETTROCONDUTTORE, SUPERFICIE TOTALE 220 CM2 CA. SUPERFICIE CONDUTTORE 120 CM2		6704342609	7456861C5A	FIAB	13067			€ 0,00		1201839	€ 1,15	4100	€ 4.715,00
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	188	45.250,00	304	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA PEDIATRICA BIPARTITA CON	PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA PEDIATRICA BIPARTITA, CON ADESIVO ELETTROCONDUTTORE, SUPERFICIE TOTALE 130 CM2 CA. SUPERFICIE CONDUTTORE 70 CM2 CA.		6704342609	7456861C5A	FIAB	13067			€ 0,00		1329066	€ 1,08	400	€ 432,00
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	189	160.890,00	305	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA PAZIENTE BIPARTITA REM IN HYDROGEL A BASSA	PIASTRA PAZIENTE BIPARTITA REM IN HYDROGEL A BASSA IMPEDENZA (13,2 OHM), VARIE LUNGHEZZE CAVO, SUPERFICIE ATTIVA 137 CM2		67043436DC	7456862D2D	FIAB	13067	2018	18877	€ 2.867,00		1096657	€ 1,08	10000	€ 10.800,00
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	189	160.890,00	306	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA PAZIENTE BIPARTITA REM IN HYDROGEL A BASSA	PIASTRA PAZIENTE BIPARTITA REM IN HYDROGEL A BASSA IMPEDENZA (13,2 OHM), VARIE LUNGHEZZE CAVO, SUPERFICIE ATTIVA 75 CM2. PER BAMBINI DI PESO INFERIORE A 13KG		67043436DC	7456862D2D	FIAB	13067	2018	18877	€ 2.867,00		1096658	€ 1,15	400	€ 460,00

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPORNO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuovo ANNO CONTRATTO	Nuovo CONTRATTO AREAS	Nuovo VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPORNO ANNUALE
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	189	€ 160.890,00	307	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA PAZIENTE BIPARTITA REM IN HYDROGEL A BASSA	PIASTRA PAZIENTE BIPARTITA REM IN HYDROGEL A BASSA IMPEDENZA (13,2 OHM), LUNGHEZZA CAVO 2,7 MT., SUPERFICIE ATTIVA 33 CM2. PER NEONATI DI PESO COMPRESO ERA		67043436DC	7456862D2D	FIAB	13067	2018	18877	€ 2.867,00		1329048	€ 1,50	20	€ 30,00
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	190	€ 21.600,00	308	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA ADULTI TIPO BIPARTITA	ADULTI TIPO BIPARTITA, CON ADESVIO ELETRO CONDUTTORE, SUPERFICIE CONDUTTIVA 120 CMQ. CA. CONFEZIONATA SINGOLARMENTE PER	LE PIASTRE DEL PRESENTE LOTTO DOVRANNO ESSERE COMPATIBILI CON L'ELETTROBISTURI MODELLO EXCELL 400	67043447AF	745686607E	CERACARTA S.P.A.	12893		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1079538	€ 0,44	0	€ -
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	190	€ 21.600,00	309	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA PEDIATRICA TIPO	PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA PEDIATRICA TIPO BIPARTITA, CON ADESVIO ELETTRICO CONDUTTORE, SUPERFICIE CONDUTTIVA 80 CMQ. CA. CONFEZIONATA		67043447AF	745686607E	CERACARTA S.P.A.	12893		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1329103	€ 0,44	0	€ -
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	190	€ 21.600,00	310	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA NEONATALE TIPO	PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA NEONATALE TIPO BIPARTITA, CON ADESVIO ELETTRICO CONDUTTORE, SUPERFICIE CONDUTTIVA 40 CMQ. CA. CONFEZIONATA		67043447AF	745686607E	CERACARTA S.P.A.	12893		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1329104	€ 1,40	0	€ -
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	191	€ 131.805,00	311	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA ADULTI TIPO DUAL	ADULTI TIPO DUAL, CON ADESVIO ELETTRICO CONDUTTORE, SUPERFICIE DI CONTATTO 85 CM2 CA. CAVO CON ATTACCO		6704345882	7456868224	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1220228	€ 3,81	0	€ -
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	191	€ 131.805,00	312	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA PAZIENTE PER ELETTROCHIRURGIA ADULTI TIPO DUAL	ADULTI TIPO DUAL, CON ADESVIO ELETTRICO CONDUTTORE, SUPERFICIE DI CONTATTO 85 CM2 CA. CONNESSIONE A		6704345882	7456868224	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1184004	€ 1,20	0	€ -
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	192	€ 48.705,00	313	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA ADESVIA ADULTI DOPPIA SUPERFICIE IN GEL	PIASTRA ADESVIA ADULTI DOPPIA SUPERFICIE IN GEL ALTAMENTE CONDUTTIVO CON CAVO PER ELETTROBISTURI A GAS ARGON		6704346955	7456873643	FIAB	13067	2018	18880	€ 65,88		1096657	€ 1,08	8200	€ 8.856,00
K02	PIASTRE PAZIENTE BIPARTITE PER ELETTROCHIRURGIA	192	€ 48.705,00	314	K02010202	CND: K02010202	CND: K02010202 - PIASTRA ADESVIA PEDIATRICA DOPPIA SUPERFICIE IN GEL	PIASTRA ADESVIA PEDIATRICA DOPPIA SUPERFICIE IN GEL ALTAMENTE CONDUTTIVO CON CAVO PER ELETTROBISTURI A GAS ARGON		6704346955	7456873643	FIAB	13067	2018	18880	€ 65,88		1096658	€ 1,15	300	€ 345,00
K02	CAVI DI COLLEGAMENTO PER ELETTROCHIRURGIA	193	€ 63.476,40	315	K02010203	CND: K02010203	CND: K02010203 - CAVO PER PINZE BIPOLARI CON ATTACCO A DUE LINGUETTE	CAVO PER PINZE BIPOLARI CON ATTACCO A DUE LINGUETTE, COMPATIBILE CON ELETTROBISTURI ERBE, STORZ E WOLF, LUNGHEZZA 4,5 MT CA, STERILIZZABILE IN AUTOCLAVE		6704347A28	7456880C08	MOVVI	749076	2018	18881	€ 578,57		1329056	€ 57,72	18	€ 1.038,96
K02	CAVI DI COLLEGAMENTO PER ELETTROCHIRURGIA	193	€ 63.476,40	316	K02010203	CND: K02010203	CND: K02010203 - CAVO PER PINZE BIPOLARI CON ATTACCO A DUE LINGUETTE	CAVO PER PINZE BIPOLARI CON ATTACCO A DUE LINGUETTE, COMPATIBILE CON ELETTROBISTURI VALLEYLAB, LUNGHEZZA 4,5 MT CA, STERILIZZABILE IN AUTOCLAVE		6704347A28	7456880C08	MOVVI	749076	2018	18881	€ 578,57		1329057	€ 57,72	4	€ 230,88
K02	CAVI DI COLLEGAMENTO PER ELETTROCHIRURGIA	193	€ 63.476,40	317	K02010203	CND: K02010203	CND: K02010203 - CAVO PER PINZE ISOLATE MONOPOLARI E PER STRUMENTI	CAVO PER PINZE ISOLATE MONOPOLARI E PER STRUMENTI ELETRIFICATI LAPAROSCOPICI, ATTACCO SU ELETTROBISTURI ERBE DA 5 MM, LUNGHEZZA 4 M. STERILIZZABILE IN AUTOCLAVE		6704347A28	7456880C08	MOVVI	749076	2018	18881	€ 578,57		1329058	€ 60,84	22	€ 1.338,48
K02	CAVI DI COLLEGAMENTO PER ELETTROCHIRURGIA	193	€ 63.476,40	318	K02010203	CND: K02010203	CND: K02010203 - CAVO DIATERMICO PER IL COLLEGAMENTO DI ANSE E ACCESSORI	CAVO DIATERMICO PER IL COLLEGAMENTO DI ANSE E ACCESSORI ELETTROCHIRURGICI 3 MM, ATTACCO ERBE 5MM		6704347A28	7456880C08	MOVVI	749076	2018	18881	€ 578,57		1329059	€ 60,84	18	€ 1.095,12
K02	CAVI DI COLLEGAMENTO PER ELETTROCHIRURGIA	194	€ 8.800,00	319	K02010203	CND: K02010203	CND: K02010203 - CAVO DI COLLEGAMENTO PLURIUSO, LUNGO 5 METRI, CON LINGUETTA	CAVO DI COLLEGAMENTO PLURIUSO, COMPATIBILE CON LE PIASTRE DI CUI AL RIF. 42, LUNGO 5 METRI, CON LINGUETTA DI CONNESSIONE CON SPESSORE IN ALLUMINIO.	L'ADATTATORE DEL CAVO DEL PRESENTE LOTTO DOVRA' ESSERE COMPATIBILE CON L'ELETTROBISTURI MODELLO EXCELL 400	6706359684	7456883E81	ID&CO	14333		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1329105	€ 32,00	0	€ -
K02	CAVI DI COLLEGAMENTO PER ELETTROCHIRURGIA	195	€ 24.300,00	320	K02010203	CND: K02010203	CND: K02010203 - CAVO DI COLLEGAMENTO PLURIUSO, COMPATIBILE CON LE PIASTRE, LUNGO 3 METRI, CON LINGUETTA	CAVO DI COLLEGAMENTO PLURIUSO, COMPATIBILE CON LE PIASTRE, LUNGO 3 METRI, CON LINGUETTA DI CONNESSIONE CON SPESSORE IN ALLUMINIO, CHE DEVE GARANTIRE	L'ADATTATORE DEL CAVO DEL PRESENTE LOTTO DOVRA' ESSERE COMPATIBILE CON L'ELETTROBISTURI MODELLO VALLEYLAB CONMED	6706367D1C	74568882A5	ID&CO	14333	2018	18883	€ 366,00		1173620/1329060	€ 30,00	15	€ 450,00
K02	CAVI DI COLLEGAMENTO PER ELETTROCHIRURGIA	196	€ 10.560,00	321	K02010203	CND: K02010203	CND: K02010203 - CAVO DI COLLEGAMENTO PLURIUSO, COMPATIBILE CON LE PIASTRE, LUNGO 5 METRI, CON LINGUETTA	CAVO DI COLLEGAMENTO PLURIUSO, COMPATIBILE CON LE PIASTRE, LUNGO 5 METRI, CON LINGUETTA DI CONNESSIONE CON SPESSORE IN ALLUMINIO, CHE DEVE GARANTIRE	L'ADATTATORE DEL CAVO DEL PRESENTE LOTTO DOVRA' ESSERE COMPATIBILE CON L'ELETTROBISTURI MODELLO VALLEYLAB CONMED	67063753B9	745689044B	ID&CO	14333	2018	18884	€ 390,40		1173620/1329060	€ 32,00	11	€ 352,00
K02	DISPOSITIVI MONO E BIPOLARI - ACCESSORI	197	€ 341.574,00	322	K020180	CND: K020180	CND: K020180 - CAVO MONOPOLARE TRIPLA FUNZIONE COMPATIBILE CON GENERATORE	CAVO MONOPOLARE TRIPLA FUNZIONE COMPATIBILE CON GENERATORE VALLEYLAB		670638297E	7456894797	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18885	€ 3.082,94		1045722	€ 29,90	150	€ 4.485,00
K02	DISPOSITIVI MONO E BIPOLARI - ACCESSORI	197	€ 341.574,00	323	K020180	CND: K020180	CND: K020180 - CAVO PLURIUSO DI CONTROLLO A PEDALE COMPATIBILE CON	CAVO PLURIUSO DI CONTROLLO A PEDALE COMPATIBILE CON SISTEMA RF TIPO LIGASURE (RESEZIONE BIPOLARE)		670638297E	7456894797	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18885	€ 3.082,94		1329061/1329122	€ 172,00	31	€ 5.332,00
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI A CIELO APERTO	198	€ 10.654.450,00	324	K0202010101	CND: K0202010101	CND: K0202010101 - DISPOSITIVO PER TAGLIO COAGULO E DISSEZIONE	DISPOSITIVO PER TAGLIO COAGULO E DISSEZIONE ATTRAVERSO L'EROGAZIONE DI SOLA ENERGIA AD ULTRASUONI MONOUSO MULTIFUNZIONE. ATTIVABILE A PULSANTI O	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE AD ULTRASUONI COMPLETO DI PEDALIERA, CARRELLO E DI TUTTI GLI ACCESSORI	6706393294	7456902E2F	PRODFARM SPA	13445	2018	18886	€ 142.740,00		1218258	€ 450,00	262	€ 117.900,00
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI A CIELO APERTO	198	€ 10.654.450,00	325	K0202010101	CND: K0202010101	CND: K0202010101 - DISPOSITIVO PER TAGLIO COAGULO E DISSEZIONE	DISPOSITIVO PER TAGLIO COAGULO E DISSEZIONE ATTRAVERSO L'EROGAZIONE DI SOLA ENERGIA AD ULTRASUONI MONOUSO MULTIFUNZIONE ATTIVABILE A PULSANTI O CON		6706393294	7456902E2F	PRODFARM SPA	13445	2018	18886	€ 142.740,00		927659	€ 435,00	168	€ 73.080,00
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI A CIELO APERTO	198	€ 10.654.450,00	326	K0202010101	CND: K0202010101	CND: K0202010101 - DISPOSITIVO PER TAGLIO COAGULO E DISSEZIONE	DISPOSITIVO PER TAGLIO COAGULO E DISSEZIONE ATTRAVERSO L'EROGAZIONE DI SOLA ENERGIA AD ULTRASUONI MONOUSO MULTIFUNZIONE ATTIVABILE A PULSANTI O CON		6706393294	7456902E2F	PRODFARM SPA	13445	2018	18886	€ 142.740,00		1259668	€ 475,00	124	€ 58.900,00
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI A CIELO APERTO	198	€ 10.654.450,00	327	K0202010101	CND: K0202010101	CND: K0202010101 - DISPOSITIVO PER TAGLIO COAGULO E DISSEZIONE	DISPOSITIVO PER TAGLIO COAGULO E DISSEZIONE ATTRAVERSO L'EROGAZIONE DI SOLA ENERGIA AD ULTRASUONI MONOUSO MULTIFUNZIONE ATTIVABILE A PULSANTI O CON		6706393294	7456902E2F	PRODFARM SPA	13445	2018	18886	€ 142.740,00		128236	€ 470,00	552	€ 259.440,00
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI A CIELO APERTO	198	€ 10.654.450,00	328	K0202010101	CND: K0202010101	CND: K0202010101 - LAMA CURVA PER CHIRURGIA OPEN	LAMA CURVA PER CHIRURGIA OPEN COAGULANTE MULTIFUNZIONE ATTIVABILE A PULSANTI E O/ PEDALIERA, LUNGHEZZA STELO ALLUNGABILE CON SISTEMA A TELESCOPIO.		6706393294	7456902E2F	PRODFARM SPA	13445	2018	18886	€ 142.740,00		1259648	€ 235,00	60	€ 14.100,00
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI A CIELO APERTO	198	€ 10.654.450,00	329	K0202010101	CND: K0202010101	CND: K0202010101 - DISSETTORE AD UNCINO ATTIVABILE A PULSANTI E O/PEDALIERA	DISSETTORE AD UNCINO ATTIVABILE A PULSANTI E O/PEDALIERA, LUNGHEZZA STELO ALLUNGABILE CON SISTEMA A TELESCOPIO, IMPUGNATURA A MATITA.		6706393294	7456902E2F	PRODFARM SPA	13445	2018	18886	€ 142.740,00		1329142	€ 275,00	60	€ 16.500,00
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI LAPAROSCOPICA	199	€ 5.587.400,00	330	K0202010102	CND: K0202010102	CND: K0202010102 - DISPOSITIVO PER TAGLIO COAGULO E DISSEZIONE, SIGILLATURA VASI SIN	DISPOSITIVO PER TAGLIO COAGULO E DISSEZIONE, SIGILLATURA VASI SIN A 7 MM., ATTRAVERSO EROGAZIONE DI SOLA ENERGIA AD ULTRASUONI MONOUSO MULTIFUNZIONE	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE AD ULTRASUONI COMPLETO DI PEDALIERA, CARRELLO E DI TUTTI GLI ACCESSORI	670640192C	7456908326	PRODFARM SPA	13445	2018	18887	€ 76.128,00		1218259	€ 520,00	516	€ 268.320,00
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI LAPAROSCOPICA	199	€ 5.587.400,00	331	K0202010102	CND: K0202010102	CND: K0202010102 - DISPOSITIVO PER TAGLIO COAGULO E DISSEZIONE, SIGILLATURA VASI SIN	DISPOSITIVO PER TAGLIO COAGULO E DISSEZIONE, SIGILLATURA VASI SIN A 7 MM., ATTRAVERSO EROGAZIONE DI SOLA ENERGIA AD ULTRASUONI MONOUSO MULTIFUNZIONE		670640192C	7456908326	PRODFARM SPA	13445	2018	18887	€ 76.128,00		1329162	€ 520,00	42	€ 21.840,00
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI E A RADIOFREQUENZA A CIELO APERTO	200	€ 3.419.052,00	332	K0202010101	CND: K0202010101	CND: K0202010101 - FORBICE COAGULANTE (SIGILLATURA VASI SIN	FORBICE COAGULANTE (SIGILLATURA VASI SIN A 7 MM.) MULTIFUNZIONE SIA AD ULTRASUONI CHE A RADIOFREQUENZE, ATTIVABILE A PULSANTE O CON PEDALIERA. IMPUGNATURA A	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE AD ULTRASUONI E A RADIOFREQUENZA COMPLETO DI PEDALIERA.	6706409FC4	74569158EB	OLYMPUS ITALIA SRL	12064	2018	18888	€ 131.067,00		1224201	€ 475,80	8	€ 3.806,40
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI E A RADIOFREQUENZA A CIELO APERTO	200	€ 3.419.052,00	333	K0202010101	CND: K0202010101	CND: K0202010101 - FORBICE COAGULANTE (SIGILLATURA VASI SIN	FORBICE COAGULANTE (SIGILLATURA VASI SIN A 7 MM.) MULTIFUNZIONE SIA AD ULTRASUONI CHE A RADIOFREQUENZE, ATTIVABILE A PULSANTE O CON PEDALIERA. IMPUGNATURA A		6706409FC4	74569158EB	OLYMPUS ITALIA SRL	12064	2018	18888	€ 131.067,00		1283162	€ 499,20	40	€ 19.968,00
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI E A RADIOFREQUENZA A CIELO APERTO	200	€ 3.419.052,00	334	K0202010101	CND: K0202010101	CND: K0202010101 - FORBICE COAGULANTE (SIGILLATURA VASI SIN	FORBICE COAGULANTE (SIGILLATURA VASI SIN A 7 MM.) MULTIFUNZIONE SIA AD ULTRASUONI CHE A RADIOFREQUENZE, ATTIVABILE A PULSANTE O CON PEDALIERA. IMPUGNATURA A		6706409FC4	74569158EB	OLYMPUS ITALIA SRL	12064	2018	18888	€ 131.067,00		1224371	€ 499,20	40	€ 19.968,00
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI E A RADIOFREQUENZA A CIELO APERTO	200	€ 3.419.052,00	335	K0202010101	CND: K0202010101	CND: K0202010101 - CAVO TRASDUTTORE PER I DISPOSITIVI DI CUI AI	CAVO TRASDUTTORE PER I DISPOSITIVI DI CUI AI LOTTI N. 62E 63 RISTERILIZZABILI PER CIRCA 100 VOLTE		6706409FC4	74569158EB	OLYMPUS ITALIA SRL	12064	2018	18888	€ 131.067,00		1224216	€ 2.366,00	10	€ 23.660,00
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI E A RADIOFREQUENZA LAPAROSCOPICA	201	€ 2.225.160,00	336	K0202010101	CND: K0202010101	CND: K0202010101 - FORBICE COAGULANTE (SIGILLATURA VASI SIN	FORBICE COAGULANTE (SIGILLATURA VASI SIN A 7 MM.) MULTIFUNZIONE SIA AD ULTRASUONI CHE A RADIOFREQUENZE, ATTIVABILE A PULSANTE O CON PEDALIERA. IMPUGNATURA A		6706426DCC	7456920D0A	OLYMPUS ITALIA SRL	12064	2018	18889	€ 76.245,10		1283182	€ 504,00	20	€ 10.080,00
K02	FORBICI MONOUSO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI E A RADIOFREQUENZA LAPAROSCOPICA	201	€ 2.225.160,00	337	K0202010101	CND: K0202010101	CND: K0202010101 - FORBICE COAGULANTE (SIGILLATURA VASI SIN	FORBICE COAGULANTE (SIGILLATURA VASI SIN A 7 MM.) MULTIFUNZIONE SIA AD ULTRASUONI CHE A RADIOFREQUENZE, ATTIVABILE A PULSANTE O CON PEDALIERA. IMPUGNATURA A	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE AD ULTRASUONI E A RADIOFREQUENZA COMPLETO DI PEDALIERA.	6706426DCC	7456920D0A	OLYMPUS ITALIA SRL	12064	2018	18889	€ 76.245,10		1283202	€ 504,00	4	€ 2.016,00

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPORTO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuovo ANNO CONTRATTO	Nuovo CONTRATTO AREAS	Nuovo VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPORTO ANNUALE
K02	STRUMENTARIO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI	202	1.630.900,00	338	K0202010202	CND: K0202010202 - DISSETORE A ULTRASUONI SENZA FILI, LUNGHEZZE 13, 16, 39.	DISSETORE A ULTRASUONI SENZA FILI, LUNGHEZZE 13, 16, 39, 48 CM CA., STERILE	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE DI ULTRASUONI SENZA FILI IN	6706459909	74569272D4	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18890	€ 13.761,60	1298864/1298863/1329182/1329183	€ 470,00	466	€ 219.020,00		
K02	STRUMENTARIO PER CHIRURGIA AD ULTRASUONI LAPAROSCOPICA	203	590.000,00	340	K02020199	CND: K02020199 - PUNTI CON MOVIMENTO LONGITUDINALE E/O LONGITUDINALE PER L'EMULSIONE DELL'OSSEO DI DIVERSE MISURE E CONFIGURAZIONE	PUNTI CON MOVIMENTO LONGITUDINALE E/O LONGITUDINALE PER L'EMULSIONE DELL'OSSEO DI DIVERSE MISURE E CONFIGURAZIONE	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE AD ULTRASUONI E A RADIOFREQUENZA COMPLETO DI PEDALIERA	6706465DFB	7456941E5E	SIAD HEALTHCARE S.P.A.	12127	2018	19051	€ 143.960,00	1329844/1329268/1329869/1329845	€ 590,00	0	€ -		
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	204	282.320,00	341	K02030101	CND: K02030101 - ELETTRODI MONOUSO PER PINZA POLIUSO CON ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA	ELETTRODI MONOUSO PER PINZA POLIUSO CON ATTIVAZIONE E PULSANTE COMPATIBILI CON GENERATORI SISTEMA "LIGASURE" VARIE LUNGHEZZE	COMPATIBILI CON GENERATORI SISTEMA "LIGASURE"	6706491373	7456948428	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1087524	€ 217,00	0	€ -		
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	204	282.320,00	342	K02030101	CND: K02030101 - PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI E FUSIONE DEI VASI E TESSUTI ALMENO SINO A MM 7 PER CHIRURGIA OPEN LUNGHEZZA CM 23 CIRCA COMPATIBILE CON IL GENERATORE FORCE COVIDIEN	PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI E FUSIONE DEI VASI E TESSUTI ALMENO SINO A MM 7 PER CHIRURGIA OPEN LUNGHEZZA CM 23 CIRCA COMPATIBILE CON IL GENERATORE FORCE COVIDIEN	COMPATIBILE CON IL GENERATORE FORCE TRIAD COVIDIEN	6706491373	7456948428	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	84344	€ 1.046,00	0	€ -		
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	205	1.212.320,00	343	K02030101	CND: K02030101 - PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI E FUSIONE DEI VASI E TESSUTI ALMENO SINO A MM 7 PER CHIRURGIA OPEN, IMPUGNATURA A FORBICE, LUNGHEZZA CM 25 CA. MORSO CURVO	PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI E FUSIONE DEI VASI E TESSUTI ALMENO SINO A MM 7 PER CHIRURGIA OPEN, IMPUGNATURA A FORBICE, LUNGHEZZA CM 25 CA. MORSO CURVO	COMPATIBILE CON IL GENERATORE FORCE TRIAD COVIDIEN	6706498938	7456953847	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18892	€ 32.230,00	1329242	€ 1.006,00	12	€ 12.072,00		
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	205	1.212.320,00	344	K02030101	CND: K02030101 - ELETTRODO AD ATTIVAZIONE MANUALE E TAGLIO A LAMA	ELETTRODO AD ATTIVAZIONE MANUALE E TAGLIO A LAMA FREDDA PER PINZA PLURIUSO SUDETTA, LUNGH. 25 CM.		6706498938	7456953847	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18892	€ 32.230,00	1329205	€ 390,00	150	€ 58.500,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	206	3.425.440,00	345	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA	STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA COMPLETO DI PEDALIERA	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE AD ULTRASUONI E A RADIOFREQUENZA COMPLETO DI PEDALIERA	670650924E	7457000F0E	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18893	€ 23.804,60	1259642	€ 542,00	168	€ 91.056,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	206	3.425.440,00	346	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA	STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA		670650924E	7457000F0E	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18893	€ 23.804,60	1187841	€ 542,00	198	€ 107.316,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	206	3.425.440,00	347	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA	STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA		670650924E	7457000F0E	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18893	€ 23.804,60	1259643	€ 542,00	96	€ 52.032,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	207	6.897.315,00	348	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA	STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE AD ULTRASUONI E A RADIOFREQUENZA COMPLETO DI PEDALIERA	670651466D	745700967E	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18894	€ 97.604,90	20746	€ 445,00	174	€ 77.430,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	207	6.897.315,00	349	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA	STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA		670651466D	745700967E	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18894	€ 97.604,90	84350	€ 445,00	12	€ 5.340,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	207	6.897.315,00	350	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA	STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA		670651466D	745700967E	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18894	€ 97.604,90	1187840	€ 567,00	332	€ 188.244,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	207	6.897.315,00	351	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA	STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA		670651466D	745700967E	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18894	€ 97.604,90	1087842	€ 470,00	392	€ 184.240,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	208	5.552.100,00	352	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA	STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE AD ULTRASUONI E A RADIOFREQUENZA COMPLETO DI PEDALIERA	6706521C32	7457016C43	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18895	€ 201.022,00	1236440	€ 597,00	372	€ 222.084,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	208	5.552.100,00	353	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA	STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA		6706521C32	7457016C43	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18895	€ 201.022,00	1217570	€ 597,00	372	€ 222.084,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	208	5.552.100,00	354	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA	STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA. ATTIVAZIONE A RADIOFREQUENZA		6706521C32	7457016C43	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	18895	€ 201.022,00	1222950	€ 597,00	30	€ 17.910,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	209	172.800,00	355	K02030102	CND: K02030102 - PINZA MONOUSO PER SINTESI E FUSIONE DEI VASI E TESSUTI ALMENO SINO A LUNGHEZZA CM 44 CIRCA STELO ROTANTE 5	PINZA MONOUSO PER SINTESI E FUSIONE DEI VASI E TESSUTI ALMENO SINO A MM 7 PER CHIRURGIA OPEN TAGLIO A LAMA FREDDA LUNGHEZZA CM 44 CIRCA STELO ROTANTE 5	COMPATIBILE CON IL GENERATORE FORCE TRIAD COVIDIEN	6706527129	74570242E0	TE.MO.SA. SRL	12289	2018	NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1087624	€ 640,00	6	€ 3.840,00		
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	210	1.578.025,00	356	K02030101	CND: K02030101 - KIT PER TERMOABLAZIONE A RADIOFREQUENZA COSTITUITO DA: AGOELETTRODO MONOPOLARE A PUNTA RAFFREDDATA PER IMPIEGO PERCLUTANEO DIAMETRO 17 G.	KIT PER TERMOABLAZIONE A RADIOFREQUENZA COSTITUITO DA: AGOELETTRODO MONOPOLARE A PUNTA RAFFREDDATA PER IMPIEGO PERCLUTANEO DIAMETRO 17 G.	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE CHE DOVRA' CONSENTIRE L'IMPIEGO MULTIPLO CONTEMPORANEO DI PIU' ELETTRODI	6706531475	7457035BF1	MEDICAL S.P.A.	14471	2018	18897	€ 58.486,80	1329262	€ 799,00	60	€ 47.940,00		
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	211		357	K02030101	CND: K02030101 - AGOELETTRODO MONOPOLARE A PUNTA RAFFREDDATA PER IMPIEGO PERCLUTANEO SPECIFICO PER TERMOABLAZIONE DI NODULI	AGOELETTRODO MONOPOLARE A PUNTA RAFFREDDATA PER IMPIEGO PERCLUTANEO SPECIFICO PER TERMOABLAZIONE DI NODULI		6706539B0D	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	0	€ -
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	211		358	K02030101	CND: K02030101 - AGOELETTRODO MONOPOLARE A PUNTA RAFFREDDATA PER IMPIEGO PERCLUTANEO SPECIFICO PER TERMOABLAZIONE DI UNIFONDI	AGOELETTRODO MONOPOLARE A PUNTA RAFFREDDATA PER IMPIEGO PERCLUTANEO SPECIFICO PER TERMOABLAZIONE DI UNIFONDI		6706539B0D	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	€ -	0	€ -
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	212	362.000,00	359	K02030101	CND: K02030101 - KIT AGO A RADIOFREQUENZA RAFFREDDATO	KIT AGO A RADIOFREQUENZA RAFFREDDATO	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE A RADIOFREQUENZA COMPRESIVO DI POMPA PERISTALTICA PER LA CIRCOLAZIONE DI	670654827D	74570529F9	MEDICAL S.P.A.	14471	2018	18898	€ 44.164,00	1329263	€ 830,00	0	€ -		
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	212	362.000,00	360	K02030101	CND: K02030101 - KIT AGO A RADIOFREQUENZA RAFFREDDATO	KIT AGO A RADIOFREQUENZA RAFFREDDATO	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE L'APPARECCHIATURA MULTIDISCIPLINARE COMPATIBILE CON VARI TIPI DI ELETTRODI PER LE SONDE DOVRANNO ESSERE COMPATIBILI CON IL GENERATORE SERFAS STRYKER DA LEGARSI ALLA COLONNA ARTROSCOPICA	670654827D	74570529F9	MEDICAL S.P.A.	14471	2018	18898	€ 44.164,00	1329264	€ 980,00	0	€ -		
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	213	45.937,50	361	K02030101	CND: K02030101 - Sonda monouso per rezezione, ablazione e coagulazione dei tessuti molli, per interventi di artroscopia, varie misure	SONDA MONOUSO PER REZEZIONE, ABLAZIONE E COAGULAZIONE DEI TESSUTI MOLLI, PER INTERVENTI DI ARTROSCOPIA, VARIE MISURE		6706566158	7457057E18	STRYKER ITALIA SRL S.U.	13615	2018	18899	€ 2.135,00	1256312	€ 87,50	80	€ 7.000,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	214	1.993.875,00	362	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO ROTANTE. MORSO CURVO	STRUMENTO A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO ROTANTE. MORSO CURVO	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE A RADIOFREQUENZA DI ULTIMA GENERAZIONE COMPRESIVO DI PEDALIERA	6706578B3C	745706872E	PRODFARM SPA	13445	2018	18900	€ 22.326,00	1149529	€ 350,00	83	€ 29.050,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	214	1.993.875,00	363	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO ROTANTE. MORSO CURVO	STRUMENTO A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO ROTANTE. MORSO CURVO		6706578B3C	745706872E	PRODFARM SPA	13445	2018	18900	€ 22.326,00	1326269	€ 375,00	83	€ 31.125,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	214	1.993.875,00	364	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO ROTANTE. MORSO CURVO	STRUMENTO A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO ROTANTE. MORSO CURVO		6706578B3C	745706872E	PRODFARM SPA	13445	2018	18900	€ 22.326,00	1196137	€ 400,00	117	€ 46.800,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	214	1.993.875,00	365	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO ROTANTE. MORSO CURVO	STRUMENTO A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO ROTANTE. MORSO CURVO		6706578B3C	745706872E	PRODFARM SPA	13445	2018	18900	€ 22.326,00	1326270	€ 400,00	93	€ 37.200,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	215	721.500,00	366	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO	STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE A RADIOFREQUENZA COMPRESIVO DI PEDALIERA, CARRELLO E DI TUTTI GLI	67065861D9	7457074C20	PRODFARM SPA	13445	2018	NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1326275	€ 350,00	68	€ 23.800,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	215	721.500,00	367	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO	STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO		67065861D9	7457074C20	PRODFARM SPA	13445	2018	NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1326239	€ 375,00	68	€ 25.500,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	215	721.500,00	368	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO	STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO		67065861D9	7457074C20	PRODFARM SPA	13445	2018	NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1326276	€ 400,00	73	€ 29.200,00		
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	215	721.500,00	369	K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO	STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO		67065861D9	7457074C20	PRODFARM SPA	13445	2018	NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00	1326240	€ 400,00	73	€ 29.200,00		

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPORTO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuovo ANNO CONTRATTO	Nuovo CONTRATTO AREAS	Nuovo VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPORTO ANNUALE
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	216	1.172.000,00	370	K02030102	CND: K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E PINZA MONOUSO BIPOLARE A DUE BRANCHE DA IMPIEGARE PER	STRUMENTO A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER TAGLIO E COAGULO SIMULTANEI DEI TESSUTI MOLLI E VASI FINO A MM 7 DI DIAMETRO. STELO ROTANTE A 360° ED	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE AD ULTRASUONI DI ULTIMA GENERAZIONE COMPRESIVO DI PEDALIERA.	6706594871	7457080117	PRODFARM SPA	13445	2018	18902	€ 23.424,00		1149549	€ 400,00	364	€ 145.600,00
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	217	5.572,00	371	K02030102	CND: K02030102	CND: K02030102 - PINZA MONOUSO BIPOLARE A DUE BRANCHE DA IMPIEGARE PER	PINZA MONOUSO BIPOLARE A DUE BRANCHE DA IMPIEGARE PER L'EMOSTASI MIRATA CON RIDUZIONE MINIMA DELLA NECROSI TERMICA DA ELETTROCHIRURGIA. LUNGHEZZA 220 CM. IL		6706599C90	74570876DC	TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA S.R.L.	11914		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1175796	€ 278,60	0	€ -
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	218	1.753.870,00	372	K02030102	CND: K02030102	CND: K02030102 - PINZA MONOUSO BIPOLARE PER CHIRURGIA LAPAROTOMICA	PINZA MONOUSO BIPOLARE PER CHIRURGIA LAPAROTOMICA LUNGHEZZA STELO 240 MM, STELO ROTANTE 360° DIAMETRO 5 MM, MORSO OPERATIVO RETTO CON PUNTA SMUSSATA		67066094D3	74570990C5	CARDIOMED SRL	12636	2018	18904	€ 37.734,60		1329265	€ 399,00	100	€ 39.900,00
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	218	1.753.870,00	373	K02030102	CND: K02030102	CND: K02030102 - PINZA MONOUSO BIPOLARE PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA	PINZA MONOUSO BIPOLARE PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA LUNGHEZZA STELO 360 MM, STELO ROTANTE 360° DIAMETRO 5 MM, MORSO OPERATIVO RETTO CON PUNTA SMUSSATA		67066094D3	74570990C5	CARDIOMED SRL	12636	2018	18904	€ 37.734,60		1276883	€ 399,00	110	€ 43.890,00
K02	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	218	1.753.870,00	374	K02030102	CND: K02030102	CND: K02030102 - STRUMENTO MONOUSO BIPOLARE A RADIOFREQUENZA PER	STRUMENTO MONOUSO BIPOLARE A RADIOFREQUENZA PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA INDICATO PER LA SINTESI E TAGLIO DEI TASSUTI E VASI FINO A 7 MM.	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE A RADIOFREQUENZA I DI ULTIMA GENERAZIONE COMPRESIVO DI PEDALIERA.	67066094D3	74570990C5	CARDIOMED SRL	12636	2018	18904	€ 37.734,60		1276886	€ 499,00	0	€ -
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIFREQUENZA	219		375	K020301	CND: K020301	CND: K020301 - ELETTRODI FUNZIONANTI A RADIOFREQUENZA COMPLETI DI CAVO PER	ELETTRODI FUNZIONANTI A RADIOFREQUENZA COMPLETI DI CAVO PER ABLAZIONE/COAGULAZIONE NELLA VERSIONE MONOPOLARE E BIPOLARE. MAGNESIO. IM	GLI ELETTRODI DEL PRESENTE LOTTO DOVRANNO ESSERE COMPATIBILI CON LA CENTRALINA DEDICATA O GLI ELETTROBUSTURI IN DOTAZIONE C/O LE VARIE LULDO.	67066148F2	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	0	€ -
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIFREQUENZA	219		376	K020301	CND: K020301	CND: K020301 - ELETTRODI ELETTROTERMICI COMPLETI DI CAVO PER	ELETTRODI ELETTROTERMICI COMPLETI DI CAVO PER ABLAZIONE/COAGULAZIONE, MONOUSO, IN CONFEZIONE SINGOLA STERILE CON FUNZIONE DI TAGLIO, RESEZIONE E LA COAGULAZIONE.		67066148F2	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	0	€ -	
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIFREQUENZA	219		377	K02030102	CND: K02030102	CND: K02030102 - PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA	PINZE MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIOFREQUENZA.		67066148F2	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	0	€ -	
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIFREQUENZA - ALTRO	220	462.125,00	378	K02030199	CND: K02030199	CND: K02030199 - STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA	STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA BIPOLARE CON TECNOLOGIA MULTIPOLARE E SISTEMA DI CONTROLLO DELLA TEMPERATURA ENTRO 100 GRADI C.A. PER LA	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE A RADIOFREQUENZA DI ULTIMA GENERAZIONE COMPRESIVO DI PEDALIERA.	6706623062	74571044E4	PRODFARM SPA	13445		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1149529	€ 350,00	59	€ 20.650,00
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIFREQUENZA - ALTRO	220	462.125,00	379	K02030199	CND: K02030199	CND: K02030199 - STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA	STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA BIPOLARE CON TECNOLOGIA MULTIPOLARE E SISTEMA DI CONTROLLO DELLA TEMPERATURA ENTRO 100 GRADI C.A. PER LA		6706623062	74571044E4	PRODFARM SPA	13445		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1326269	€ 375,00	69	€ 25.875,00
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A RADIFREQUENZA - ALTRO	220	462.125,00	380	K02030199	CND: K02030199	CND: K02030199 - STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA	STRUMENTO PER EMOSTASI A RADIOFREQUENZA BIPOLARE CON TECNOLOGIA MULTIPOLARE E SISTEMA DI CONTROLLO DELLA TEMPERATURA ENTRO 100 GRADI C.A. PER LA		6706623062	74571044E4	PRODFARM SPA	13445		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1196137	€ 400,00	81	€ 32.400,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A GAS ARGON LAPAROSCOPICA	221	151.620,00	381	K0204010102	CND: K0204010102	CND: K0204010102 - SONDA LAPAROSCOPICA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO 5	SONDA LAPAROSCOPICA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO 5 MM		67066327CD	74571109D6	PRODFARM SPA	13445	2018	18906	€ 7.276,08		128931	€ 126,00	50	€ 6.300,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A GAS ARGON LAPAROSCOPICA	221	151.620,00	382	K0204010102	CND: K0204010102	CND: K0204010102 - SONDA LAPAROSCOPICA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO	SONDA LAPAROSCOPICA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO 10 MM		67066327CD	74571109D6	PRODFARM SPA	13445	2018	18906	€ 7.276,08		1326241	€ 117,60	30	€ 3.528,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A GAS ARGON LAPAROSCOPICA	221	151.620,00	383	K0204010102	CND: K0204010102	CND: K0204010102 - PUNTALI MONOUSO PER MANIPOLI A GAS ARGON (DEVONO ESSERE COMPATIBILI CON LE	PUNTALI MONOUSO PER MANIPOLI A GAS ARGON (DEVONO ESSERE COMPATIBILI CON LE SONDE)		67066327CD	74571109D6	PRODFARM SPA	13445	2018	18906	€ 7.276,08		1259683	€ 50,40	50	€ 2.520,00
K02	ELETTRODI MONOUSO PER CHIRURGIA A GAS ARGON LAPAROSCOPICA	221	151.620,00	384	K0204010102	CND: K0204010102	CND: K0204010102 - MANIPOLO RIUSABILE PER PUNTALI MONOUSO	MANIPOLO RIUSABILE PER PUNTALI MONOUSO		67066327CD	74571109D6	PRODFARM SPA	13445	2018	18906	€ 7.276,08		1259649	€ 1.512,00	4	€ 6.048,00
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A GAS ARGON - ALTRO	222	319.000,00	385	K02040199	CND: K02040199	CND: K02040199 - SONDA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO 2,3	SONDA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO 2,3 MM CA, LUNGHEZZA 2,2 M. CA	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE A GAS ARGON DI ULTIMA GENERAZIONE COMPRESIVO DI PEDALIERA.	6706806764	7457116EC8	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19518	€ 53.070,00		1101469	€ 145,00	10	€ 1.450,00
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A GAS ARGON - ALTRO	222	319.000,00	386	K02040199	CND: K02040199	CND: K02040199 - SONDA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO 3,1	SONDA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO 3,1 MM CA, LUNGHEZZA 2,2 M. CA		6706806764	7457116EC8	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19518	€ 53.070,00		34485523	€ 145,00	10	€ 1.450,00
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A GAS ARGON - ALTRO	222	319.000,00	387	K02040199	CND: K02040199	CND: K02040199 - SONDA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO 1,5	SONDA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO 1,5 MM CA, LUNGHEZZA 1,5 M. CA CON FILTRO E CAVO INTEGRATO PER GASTROSCOPIO NEONATALE		6706806764	7457116EC8	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19518	€ 53.070,00		1286075	€ 145,00	0	€ -
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A GAS ARGON - ALTRO	222	319.000,00	388	K02040199	CND: K02040199	CND: K02040199 - SONDA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO 3,2	SONDA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO 3,2 MM CA, LUNGHEZZA 1,5 M. CA CON FILTRO E CAVO INTEGRATO PER COLONSCOPI OPERATIVI		6706806764	7457116EC8	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	19518	€ 53.070,00		34485523	€ 145,00	0	€ -	
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A GAS ARGON - ALTRO	222	319.000,00	389	K02040199	CND: K02040199	CND: K02040199 - SONDA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO 2,3	SONDA PER COAGULAZIONE A GAS ARGON DIAMETRO 2,3 MM CA, LUNGHEZZA 1,5 M. CA CON FILTRO E CAVO INTEGRATO PER GASTROSCOPI		6706806764	7457116EC8	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	19518	€ 53.070,00		1101469	€ 145,00	0	€ -	
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A GAS ARGON - ALTRO	222	319.000,00	390	K02040199	CND: K02040199	CND: K02040199 - SONDA APC EROGAZIONE FRONTALE LUNGH. 2,2	SONDA APC EROGAZIONE FRONTALE LUNGH. 2,2 M, DIAM. 2,3 MM		6706806764	7457116EC8	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	19518	€ 53.070,00		1101469	€ 145,00	0	€ -	
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A GAS ARGON - ALTRO	222	319.000,00	391	K02040199	CND: K02040199	CND: K02040199 - SONDA FLESSIBILE APC EROGAZIONE FRONTALE	SONDA FLESSIBILE APC EROGAZIONE FRONTALE LUNGH. 2,2 M, DIAM. 3,2 MM		6706806764	7457116EC8	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	19518	€ 53.070,00		34485523	€ 145,00	0	€ -	
K02	STRUMENTARIO MONOUSO PER CHIRURGIA A GAS ARGON - ALTRO	222	319.000,00	392	K02040199	CND: K02040199	CND: K02040199 - SONDA PER COAGULAZIONE ARGON PLASMA CIRCOLARE	SONDA PER COAGULAZIONE ARGON PLASMA CIRCOLARE C/FILTRO LUNGH. 2,2 M, DIAM. 2,3 MM		6706806764	7457116EC8	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19518	€ 53.070,00		1141408	€ 145,00	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	223	24.944,00	393	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - SPUGNETTE ABRASIVE PER ELETTROCHIRURGIA	SPUGNETTE ABRASIVE PER ELETTROCHIRURGIA		6706814DFC	74571212EC	FIAB	13067	2018	18907	€ 390,40		912885	€ 0,16	6300	€ 1.008,00
K02	PINZE PLURIUSO PER ELETTROCHIRURGIA ENDOSCOPICA	224	1.184.712,50	394	L180402	CND: L180402	CND: L180402 - PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROTOMICA.	PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROTOMICA, LUNGHEZZA 200 MM, MORSO CURVO 23°, DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	6712709EB1	74571277DE	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19052	€ 14.961,50		1158787	€ 1.225,50	0	€ -
K02	PINZE PLURIUSO PER ELETTROCHIRURGIA ENDOSCOPICA	224	1.184.712,50	395	L180402	CND: L180402	CND: L180402 - PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE PER CHIRURGIA TIROIDEA.	PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE PER CHIRURGIA TIROIDEA, LUNGHEZZA 150 MM, MORSO CURVO 18°, DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	6712709EB1	74571277DE	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19052	€ 14.961,50		1138354	€ 1.187,50	0	€ -
K02	PINZE PLURIUSO PER ELETTROCHIRURGIA ENDOSCOPICA	224	1.184.712,50	396	L180402	CND: L180402	CND: L180402 - PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE, LUNGHEZZA 200 MM.	PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE, LUNGHEZZA 200 MM, MORSO CURVO 18°, DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	6712709EB1	74571277DE	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19052	€ 14.961,50		1158787	€ 1.225,50	0	€ -
K02	PINZE PLURIUSO PER ELETTROCHIRURGIA ENDOSCOPICA	224	1.184.712,50	397	L180402	CND: L180402	CND: L180402 - PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROTOMICA.	PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROTOMICA, LUNGHEZZA 210 MM, MORSO CURVO 25°, DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	6712709EB1	74571277DE	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19052	€ 14.961,50		1329662	€ 1.235,00	0	€ -
K02	PINZE PLURIUSO PER ELETTROCHIRURGIA ENDOSCOPICA	224	1.184.712,50	398	L180402	CND: L180402	CND: L180402 - PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROTOMICA.	PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROTOMICA, LUNGHEZZA 270 MM, MORSO CURVO 18°, DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	6712709EB1	74571277DE	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19052	€ 14.961,50		1329663	€ 1.225,50	0	€ -
K02	PINZE PLURIUSO PER ELETTROCHIRURGIA ENDOSCOPICA	224	1.184.712,50	399	L180402	CND: L180402	CND: L180402 - PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROTOMICA.	PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROTOMICA, LUNGHEZZA 280 MM, MORSO CURVO 25° CON PUNTA RASTREMATA CURVA, DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	6712709EB1	74571277DE	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19052	€ 14.961,50		1329682	€ 1.235,00	0	€ -
K02	PINZE PLURIUSO PER ELETTROCHIRURGIA ENDOSCOPICA	224	1.184.712,50	400	L180402	CND: L180402	CND: L180402 - PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROSCOPICA.	PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROSCOPICA, LUNGHEZZA 340 MM, MORSO TIPO KELLY, COMPLETA DI MANIPOLO, CAVO, STELO E CAMICIA. DA IMPIEGARSI SU	DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	6712709EB1	74571277DE	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19052	€ 14.961,50		1329684	€ 2.070,00	0	€ -

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPOR TO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuoro ANNO CONTRATTO	Nuoro CONTRATTO AREAS	Nuoro VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPOR TO ANNUALE
K02	PINZE PLURIUSO PER ELETTROCHIRURGIA ENDOSCOPICA	224	€ 1.184.712,50	401	L180402	CND: L180402	CND: L180402 - PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROSCOPICA, LUNGHEZZA 340 MM, MORSO TIPO MARYLAND ZIGRINATO, COMPLETA DI MANIPOLO, CAVO, STELO E CAMICIA, DA	PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROSCOPICA, LUNGHEZZA 340 MM, MORSO TIPO MARYLAND ZIGRINATO, COMPLETA DI MANIPOLO, CAVO, STELO E CAMICIA, DA	DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	6712709E1	74571277DE	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19052	€ 14.961,50		1329664	€ 2.042,50	0	€ -
K02	PINZE PLURIUSO PER ELETTROCHIRURGIA ENDOSCOPICA	224	€ 1.184.712,50	402	L180402	CND: L180402	CND: L180402 - PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROSCOPICA, LUNGHEZZA 340 MM, MORSO TIPO FENESTRATO ZIGRINATO, COMPLETA DI MANIPOLO, CAVO, STELO E CAMICIA, DA	PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROSCOPICA, LUNGHEZZA 340 MM, MORSO TIPO FENESTRATO ZIGRINATO, COMPLETA DI MANIPOLO, CAVO, STELO E CAMICIA, DA	DA IMPIEGARSI SU GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	6712709E1	74571277DE	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19052	€ 14.961,50		1329687	€ 2.042,50	0	€ -
K02	PINZE PLURIUSO PER ELETTROCHIRURGIA ENDOSCOPICA	224	€ 1.184.712,50	403	L180402	CND: L180402	CND: L180402 - INSERTO PER PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROSCOPICA, MORSO TIPO MARYLAND ZIGRINATO, DA IMPIEGARSI SU MANIPOLI, COMPATIBILE CON GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	INSERTO PER PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROSCOPICA, MORSO TIPO MARYLAND ZIGRINATO, DA IMPIEGARSI SU MANIPOLI, COMPATIBILE CON GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	DA IMPIEGARSI SU MANIPOLO, COMPATIBILE CON GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	6712709E1	74571277DE	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19052	€ 14.961,50		1329665	€ 855,00	0	€ -
K02	PINZE PLURIUSO PER ELETTROCHIRURGIA ENDOSCOPICA	224	€ 1.184.712,50	404	L180402	CND: L180402	CND: L180402 - INSERTO PER PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROSCOPICA, MORSO TIPO KELLY, DA IMPIEGARSI SU MANIPOLO, COMPATIBILE CON GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	INSERTO PER PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROSCOPICA, MORSO TIPO KELLY, DA IMPIEGARSI SU MANIPOLO, COMPATIBILE CON GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	DA IMPIEGARSI SU MANIPOLO, COMPATIBILE CON GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	6712709E1	74571277DE	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19052	€ 14.961,50		1329689	€ 902,50	0	€ -
K02	PINZE PLURIUSO PER ELETTROCHIRURGIA ENDOSCOPICA	224	€ 1.184.712,50	405	L180402	CND: L180402	CND: L180402 - INSERTO PER PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROSCOPICA, MORSO TIPO FENESTRATO ZIGRINATO, DA IMPIEGARSI SU MANIPOLI, COMPATIBILE CON GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	INSERTO PER PINZA RIUTILIZZABILE PER SINTESI VASCOLARE LAPAROSCOPICA, MORSO TIPO FENESTRATO ZIGRINATO, DA IMPIEGARSI SU MANIPOLI, COMPATIBILE CON GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	DA IMPIEGARSI SU MANIPOLO, COMPATIBILE CON GENERATORI HF ERBE IN DOTAZIONE SERIE VIO	6712709E1	74571277DE	ERBE ITALIA S.R.L.	1019755	2018	19052	€ 14.961,50		1329666	€ 855,00	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	225	€ 358.130,40	406	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA MONOUSO MONOPOLARE ROMBOIDALE IN ACCIAIO	ANSA MONOUSO MONOPOLARE ROMBOIDALE IN ACCIAIO ISOLATO CON TERMINALE ATTIVO, PER INTERVENTI DI LSH E MIOMECTOMIE. MISURE 160X80 MM. STELO TELESCOPICO		67127142D5	7457131B2A	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	19053	€ 28.995,10		1329690/1329668	€ 137,33	20	€ 2.746,60
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	225	€ 358.130,40	407	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA MONOUSO MONOPOLARE ROMBOIDALE IN ACCIAIO	ANSA MONOUSO MONOPOLARE ROMBOIDALE IN ACCIAIO ISOLATO CON TERMINALE ATTIVO, PER INTERVENTI DI LSH E MIOMECTOMIE. MISURE 200X100 MM. STELO TELESCOPICO		67127142D5	7457131B2A	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	19053	€ 28.995,10		1329669/1329670	€ 158,42	20	€ 3.168,40
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	225	€ 358.130,40	408	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA MONOUSO MONOPOLARE ROMBOIDALE IN ACCIAIO	ANSA MONOUSO MONOPOLARE ROMBOIDALE IN ACCIAIO ISOLATO CON TERMINALE ATTIVO, PER INTERVENTI DI LSH E MIOMECTOMIE. MISURE 240X120 MM. STELO TELESCOPICO		67127142D5	7457131B2A	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	19053	€ 28.995,10		1329702/1329703	€ 179,58	10	€ 1.795,80
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	226	€ 489.410,00	409	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA MONOUSO BIPOLARE ROMBOIDALE IN ACCIAIO ISOLATO CON	ANSA MONOUSO BIPOLARE ROMBOIDALE IN ACCIAIO ISOLATO CON TERMINALE ATTIVO, PER INTERVENTI DI LSH E MIOMECTOMIE. MISURE 160X80 MM. STELO TELESCOPICO DIAMETRO 5		6712718621	7457136F49	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	19054	€ 39.894,00		1329675	€ 218,00	20	€ 4.360,00
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	226	€ 489.410,00	410	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA MONOUSO BIPOLARE ROMBOIDALE IN ACCIAIO ISOLATO CON	ANSA MONOUSO BIPOLARE ROMBOIDALE IN ACCIAIO ISOLATO CON TERMINALE ATTIVO, PER INTERVENTI DI LSH E MIOMECTOMIE. MISURE 200X100 MM. STELO TELESCOPICO DIAMETRO 5		6712718621	7457136F49	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	19054	€ 39.894,00		1329678	€ 218,00	20	€ 4.360,00
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	226	€ 489.410,00	411	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA MONOUSO BIPOLARE ROMBOIDALE IN ACCIAIO ISOLATO CON	ANSA MONOUSO BIPOLARE ROMBOIDALE IN ACCIAIO ISOLATO CON TERMINALE ATTIVO, PER INTERVENTI DI LSH E MIOMECTOMIE. MISURE 240X120 MM. STELO TELESCOPICO DIAMETRO 5		6712718621	7457136F49	M.D.M. S.R.L.	12966	2018	19054	€ 39.894,00		1329705	€ 218,00	10	€ 2.180,00
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	227	€ 87.064,00	412	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA A CAPPIO 5X5 MM LUNGHEZZA 11 CM	ANSA A CAPPIO 5X5 MM LUNGHEZZA 11 CM	I PRODOTTI DEL PRESENTE LOTTO DOVRANNO ESSERE COMPATIBILI CON IL BISTURI A RISONANZA MOLECOLARE MODELLO VESALIUS	6712723A40	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALTEC DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		1195361	€ 40,57	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	227	€ 87.064,00	413	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA A CAPPIO 10X10 MM LUNGHEZZA 11 CM	ANSA A CAPPIO 10X10 MM LUNGHEZZA 11 CM		6712723A40	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALTEC DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		1195360	€ 40,57	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	227	€ 87.064,00	414	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA A CAPPIO 15X12 MM LUNGHEZZA 11 CM	ANSA A CAPPIO 15X12 MM LUNGHEZZA 11 CM		6712723A40	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALTEC DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		1329722	€ 40,57	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	227	€ 87.064,00	415	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA A CAPPIO 20X15 MM LUNGHEZZA 11 CM	ANSA A CAPPIO 20X15 MM LUNGHEZZA 11 CM		6712723A40	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALTEC DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		1329723	€ 40,57	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	227	€ 87.064,00	416	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA A CAPPIO QUADRATA 10X10MM LUNGHEZZA 11 CM	ANSA A CAPPIO QUADRATA 10X10MM LUNGHEZZA 11 CM		6712723A40	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALTEC DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		1329742	€ 34,58	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	227	€ 87.064,00	417	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA A CAPPIO QUADRATA 10X4MM LUNGHEZZA 11 CM	ANSA A CAPPIO QUADRATA 10X4MM LUNGHEZZA 11 CM		6712723A40	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALTEC DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		1329724	€ 34,58	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	227	€ 87.064,00	418	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ESTENSORE 11 CM	ESTENSORE 11 CM		6712723A40	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALTEC DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		1329743	€ 32,11	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	227	€ 87.064,00	419	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA A SFERA DIAMETRO 5 MM LUNGHEZZA 11 CM	ANSA A SFERA DIAMETRO 5 MM LUNGHEZZA 11 CM		6712723A40	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALTEC DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		1329744	€ 34,58	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	227	€ 87.064,00	420	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA A SFERA DIAMETRO 5 MM LUNGHEZZA 5 CM	ANSA A SFERA DIAMETRO 5 MM LUNGHEZZA 5 CM		6712723A40	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALTEC DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		1329745	€ 29,64	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	227	€ 87.064,00	421	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - ANSA AD AGO ISOLATA INCLINATA DI 45 GRADI LUNGHEZZA 3 CM	ANSA AD AGO ISOLATA INCLINATA DI 45 GRADI LUNGHEZZA 3 CM		6712723A40	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALTEC DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		1329746	€ 23,18	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	227	€ 87.064,00	422	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - MANIPOLO A PENNA LUNGHEZZA 11 CM	MANIPOLO A PENNA LUNGHEZZA 11 CM		6712723A40	NO FABBISOGNO IN ATS	DIALTEC DI MARCO MELONI & C.	12792			€ 0,00		920783	€ 14,82	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	228	€ 507.450,00	423	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - AGHI A SEZIONE LINEARE PER ELETTROCHEMIOTERAPIA AD ESPOSIZIONE	AGHI A SEZIONE LINEARE PER ELETTROCHEMIOTERAPIA AD ESPOSIZIONE VARIABILE FINO A 3 CM	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL GENERATORE PER ELETTROPRORESI IN COMODATO D'USO GRATUITO	671273000A	NO FABBISOGNO IN ATS	M.D.M. S.R.L.	12966			€ 0,00		1197331	€ 1.795,00	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	228	€ 507.450,00	424	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - AGHI A SEZIONE ESAGONALE PER ELETTROCHEMIOTERAPIA AD ESPOSIZIONE	AGHI A SEZIONE ESAGONALE PER ELETTROCHEMIOTERAPIA AD ESPOSIZIONE VARIABILE FINO A 3 CM		671273000A	NO FABBISOGNO IN ATS	M.D.M. S.R.L.	12966			€ 0,00		1197330	€ 1.795,00	0	€ -
K02	DISPOSITIVI PER ELETTROCHIRURGIA	228	€ 507.450,00	NOLEG.	K0299	CND: K0299	CND: K0299 - AGHI A SEZIONE ESAGONALE PER ELETTROCHEMIOTERAPIA AD ESPOSIZIONE	AGHI A SEZIONE ESAGONALE PER ELETTROCHEMIOTERAPIA AD ESPOSIZIONE VARIABILE FINO A 3 CM		671273000A	NO FABBISOGNO IN ATS	M.D.M. S.R.L.	12966			€ 0,00		1329731	€ 3.970,00	0	€ -
K02	APPARECCHIATURE PER CRIOCHIRURGIA	229	€ 300.000,00	425	Z120102	CND: Z120102	CND: Z120102 - SISTEMA PER CRIOANALGESIA PER TRATTAMENTO DOLORE CRONICO ASSOCIATO ALLE FACCETTE ARTICOLARI COMPOSTO DA: N.1 CONSOLLE, N.1 BOMBOLA DI GAS CO2	SISTEMA PER CRIOANALGESIA PER TRATTAMENTO DOLORE CRONICO ASSOCIATO ALLE FACCETTE ARTICOLARI COMPOSTO DA: N.1 CONSOLLE, N.1 BOMBOLA DI GAS CO2		6712735429	7457150AD8	SANIFARM SRL	11928	2018	19057	€ 73.200,00		1329733/1329734	€ 300,00	0	€ -
K02	APPARECCHIATURE PER DISCECTOMIA PERCUTANEA	230	€ 262.500,00	426	Z121301	CND: Z121301	CND: Z121301 - SISTEMA DI DECOMPRESSIONE DISCALE MEDIANTE LASER AD OLMIO CHE PREVEDE L'ASPIRAZIONE DI UNA PORZIONE DI NUCLEO POLPOSO, LIQUEFATTO A TEMPERATURA NON	SISTEMA DI DECOMPRESSIONE DISCALE MEDIANTE LASER AD OLMIO CHE PREVEDE L'ASPIRAZIONE DI UNA PORZIONE DI NUCLEO POLPOSO, LIQUEFATTO A TEMPERATURA NON	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL LASER AD OLMIO IN COMODATO D'USO GRATUITO	671274191B	7457153D51	SANIFARM SRL	11928	2018	19058	€ 64.050,00		1329785	€ 1.750,00	0	€ -
K03	SISTEMI DI TRAZIONE PER ARTROSCOPIA	231	€ 16.560,00	427	K0301	CND: K0301	CND: K0301 - SISTEMA MONOUSO STERILE PER LA PROTEZIONE DELL'ARTO SUPERIORE PER IL POSIZIONAMENTO DEL DISTRATORE IN DECUBITO LATERALE PER INTERVENTI DI SPALLA	SISTEMA MONOUSO STERILE PER LA PROTEZIONE DELL'ARTO SUPERIORE PER IL POSIZIONAMENTO DEL DISTRATORE IN DECUBITO LATERALE PER INTERVENTI DI SPALLA	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE IL SISTEMA DI TRAZIONE DA SPALLA A TRE PUNTI, PER IL POSIZIONAMENTO LATERALE DEI PAZIENTI PER	6712746D3A	74571624C1	TIASET DI CARRERI LORENZO	1305050	2018	19059	€ 448,96		1329736	€ 36,80	34	€ 1.251,20
K03	DISPOSITIVI CHIRURGICI PER ARTROSCOPIA	232	€ 436.425,00	428	K030203	CND: K030203	CND: K030203 - LAME MONOUSO E STERILI, DI VARI DIAMETRI: 2,5 MM - 3,5 MM - 4,0 MM - 4,5 MM - 5,0 MM - 5,3 MM E DIVERSE CONFIGURAZIONI PER COPRIRE TUTTE LE ESIGENZE CHIRURGICHE	LAME MONOUSO E STERILI, DI VARI DIAMETRI: 2,5 MM - 3,5 MM - 4,0 MM - 4,5 MM - 5,0 MM - 5,3 MM E DIVERSE CONFIGURAZIONI PER COPRIRE TUTTE LE ESIGENZE CHIRURGICHE		671275115E	7457170B59	STRYKER ITALIA SRL S.U.	13615	2018	19060	€ 26.077,50		1267162	€ 48,00	0	€ -
K03	DISPOSITIVI CHIRURGICI PER ARTROSCOPIA	232	€ 436.425,00	429	K030204	CND: K030204	CND: K030204 - FRESE MONOUSO E STERILI, DI VARI DIAMETRI: 2,5 MM - 3,5 MM - 4,0 MM - 4,5 MM - 5,0 MM - 5,3 MM E DIVERSE CONFIGURAZIONI PER COPRIRE TUTTE LE ESIGENZE CHIRURGICHE	FRESE MONOUSO E STERILI, DI VARI DIAMETRI: 2,5 MM - 3,5 MM - 4,0 MM - 4,5 MM - 5,0 MM - 5,3 MM E DIVERSE CONFIGURAZIONI PER COPRIRE TUTTE LE ESIGENZE CHIRURGICHE		671275115E	7457170B59	STRYKER ITALIA SRL S.U.	13615	2018	19060	€ 26.077,50		1329788	€ 48,00	0	€ -
K03	DISPOSITIVI CHIRURGICI PER ARTROSCOPIA	232	€ 436.425,00	430	A03010201	CND: A03010201	CND: A03010201 - TUBOLATURE PER PROCEDURE DI ARTROSCOPIA	TUBOLATURE PER PROCEDURE DI ARTROSCOPIA		671275115E	7457170B59	STRYKER ITALIA SRL S.U.	13615	2018	19060	€ 26.077,50		1266762	€ 37,50	0	€ -

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPORTO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuovo ANNO CONTRATTO	Nuovo CONTRATTO AREAS	Nuovo VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPORTO ANNUALE	
K03	DISPOSITIVI CHIRURGICI PER ARTROSCOPIA	233	1.227.050,00	431	K030201	CND: K030201	CND: K030201 - KIT "TUBO POMPA" GIORNALIERO, STERILE, PER POMPA	KIT "TUBO POMPA" GIORNALIERO, STERILE, PER POMPA ARTROSCOPICA	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE LA COLONNA ARTROSCOPICA, COMPLETA DI SISTEMA A RADIOFREQUENZA BIPOLARE IN COMODATO	671275657D	74571792C9	CONMED ITALIA	15769	2018	19205	€ 37.429,60		1330202	€ 23,00	170	€ 3.910,00	
K03	DISPOSITIVI CHIRURGICI PER ARTROSCOPIA	233	1.227.050,00	432	K030201	CND: K030201	CND: K030201 - KIT "TUBO PAZIENTE" STERILE, PER POMPA ARTROSCOPICA	KIT "TUBO PAZIENTE" STERILE, PER POMPA ARTROSCOPICA		671275657D	74571792C9	CONMED ITALIA	15769	2018	19205	€ 37.429,60		1330222	€ 13,00	300	€ 3.900,00	
K03	DISPOSITIVI CHIRURGICI PER ARTROSCOPIA	233	1.227.050,00	433	K030201	CND: K030201	CND: K030201 - KIT DI IRRIGAZIONE, STERILE, PER POMPA ARTROSCOPICA	KIT DI IRRIGAZIONE, STERILE, PER POMPA ARTROSCOPICA		671275657D	74571792C9	CONMED ITALIA	15769	2018	19205	€ 37.429,60		1330203	€ 20,00	150	€ 3.000,00	
K03	DISPOSITIVI CHIRURGICI PER ARTROSCOPIA	233	1.227.050,00	434	K030203	CND: K030203	CND: K030203 - LAME MONOUSO E STERILI, DI VARI DIAMETRI E DIVERSE CONFIGURAZIONI PER COPRIRE TUTTE LE ESIGENZE CHIRURGICHE (RESEZIONE DEI TESSUTI MOLLI, MENISCECTOMIA, RESEZIONE DELL'OSSO, PEELING ECC.)	LAME MONOUSO E STERILI, DI VARI DIAMETRI E DIVERSE CONFIGURAZIONI PER COPRIRE TUTTE LE ESIGENZE CHIRURGICHE (RESEZIONE DEI TESSUTI MOLLI, MENISCECTOMIA, RESEZIONE DELL'OSSO, PEELING ECC.)		671275657D	74571792C9	CONMED ITALIA	15769	2018	19205	€ 37.429,60		117915/1330226/1330208/117916/1330209/117918/117919/1330210/117920/117921/89955/1330211/1330212/117914/1330227/1330228/1330229/1330230/1330231/1330224/1330204/1330205/1330225/1330206/1330207/1330232/1330213/1330216/1330214/1330235/1330234/1330233/1330236/1330237/1330217/1330238/1330218/1330280/1330279/1330219/1330220/1330221/13302282/1330283/1330267/1330269/1330268/1330270/1330284/1330271/1330272/1330285/1330286/1330288/1330287/1330273/1330289/1330274/1330275/1330276/1330277/1330278/		€ 40,00	220	€ 8.800,00
K03	DISPOSITIVI CHIRURGICI PER ARTROSCOPIA	233	1.227.050,00	435	K030204	CND: K030204	CND: K030204 - FRESE MONOUSO E STERILI, DI VARI DIAMETRI E DIVERSE CONFIGURAZIONI PER COPRIRE TUTTE LE ESIGENZE CHIRURGICHE (RESEZIONE DEI TESSUTI MOLLI, MENISCECTOMIA, RESEZIONE DELL'OSSO, PEELING ECC.)	FRESE MONOUSO E STERILI, DI VARI DIAMETRI E DIVERSE CONFIGURAZIONI PER COPRIRE TUTTE LE ESIGENZE CHIRURGICHE (RESEZIONE DEI TESSUTI MOLLI, MENISCECTOMIA, RESEZIONE DELL'OSSO, PEELING ECC.)		671275657D	74571792C9	CONMED ITALIA	15769	2018	19205	€ 37.429,60		1330247/1330248/1330249	€ 90,00	0	€ -	
K03	DISPOSITIVI CHIRURGICI PER ARTROSCOPIA	233	1.227.050,00	436	K02030101	CND: K02030101	CND: K02030101 - SONDE A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER RESEZIONE, ABLAZIONE E COAGULAZIONE DEI TESSUTI MOLLI NELLE ARTROSCOPIE	SONDE A RADIOFREQUENZA BIPOLARE PER RESEZIONE, ABLAZIONE E COAGULAZIONE DEI TESSUTI MOLLI NELLE ARTROSCOPIE		671275657D	74571792C9	CONMED ITALIA	15769	2018	19205	€ 37.429,60		1330002/1326984/15123/1330004/1330005	€ 160,00	0	€ -	
K03	DISPOSITIVI CHIRURGICI PER ARTROSCOPIA	234	336.000,00	437	K030203	CND: K030203	CND: K030203 - LAME TIPO GATOR MONOUSO E STERILI, PER CHIRURGIA O.R.L. E COMPATIBILI CON APPARECCHIATURA RHINOTEC - LINVATEC PER ADENOIDECTOMIA	LAME TIPO GATOR MONOUSO E STERILI, PER CHIRURGIA O.R.L. E MAXILLO FACCIALE, COMPATIBILI CON APPARECCHIATURA RHINOTEC - LINVATEC PER RINOSCOPIA		671276199C	745718146F	CONMED ITALIA	15769		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		15122/1330003/1327002/15128	€ 160,00	0	€ -	
K03	DISPOSITIVI CHIRURGICI PER ARTROSCOPIA	234	336.000,00	438	K030203	CND: K030203	CND: K030203 - LAME TIPO GATOR MONOUSO E STERILI, PER CHIRURGIA O.R.L. E COMPATIBILI CON APPARECCHIATURA RHINOTEC - LINVATEC PER RINOSCOPIA	LAME TIPO GATOR MONOUSO E STERILI, PER CHIRURGIA O.R.L. E MAXILLO FACCIALE, COMPATIBILI CON APPARECCHIATURA RHINOTEC - LINVATEC PER RINOSCOPIA		671276199C	745718146F	CONMED ITALIA	15769		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1330023/1330024/1330006/1330025/1330007/1330008	€ 160,00	0	€ -	
K03	DISPOSITIVI CHIRURGICI PER ARTROSCOPIA	234	336.000,00	439	K030203	CND: K030203	CND: K030203 - MICRO GATOR, MIS. 2,9 MM	MICRO GATOR, MIS. 2,9 MM		671276199C	745718146F	CONMED ITALIA	15769		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00			€ 160,00	0	€ -	
K03	CANNULE MONOUSO PER ARTROSCOPIA	235	31.675,00	440	K030201	CND: K030201	CND: K030201 - CANNULA TRASPARENTE CON FILETTO PARZIALE DISTALE. MIS. 5,75X70	CANNULA TRASPARENTE CON FILETTO PARZIALE DISTALE. MIS. 5,75X70 MM CIRCA		671277010C	7457187961	STRYKER ITALIA SRL S.U.	13615	2018	19061	€ 640,50		1329889	€ 17,50	24	€ 420,00	
K03	CANNULE MONOUSO PER ARTROSCOPIA	235	31.675,00	441	K030201	CND: K030201	CND: K030201 - CANNULA TRASPARENTE CON FILETTO PARZIALE DISTALE. MIS. 8,25X70	CANNULA TRASPARENTE CON FILETTO PARZIALE DISTALE. MIS. 8,25X70 MM CIRCA		671277010C	7457187961	STRYKER ITALIA SRL S.U.	13615	2018	19061	€ 640,50		1329890	€ 17,50	24	€ 420,00	
K03	CANNULE MONOUSO PER ARTROSCOPIA	235	31.675,00	442	K030201	CND: K030201	CND: K030201 - CANNULA TRASPARENTE CON FILETTO PARZIALE DISTALE. MIS. 7 X70 MM	CANNULA TRASPARENTE CON FILETTO PARZIALE DISTALE. MIS. 7 X70 MM CIRCA		671277010C	7457187961	STRYKER ITALIA SRL S.U.	13615	2018	19061	€ 640,50		1329891	€ 17,50	24	€ 420,00	
K03	CANNULE MONOUSO PER ARTROSCOPIA	236	52.062,50	443	K030201	CND: K030201	CND: K030201 - CANNULA TRASPARENTE AD AVVITAMENTO CON FILETTO ATRAUMATICO, MEMBRANA ANTIREFLUSSO E CODICE COLORE. MIS. 8,25X70 MM. CIRCA	CANNULA TRASPARENTE AD AVVITAMENTO CON FILETTO ATRAUMATICO, MEMBRANA ANTIREFLUSSO E CODICE COLORE. MIS. 8,25X70 MM. CIRCA		67127765FE	7457194F26	STRYKER ITALIA SRL S.U.	13615	2018	19062	€ 1.067,50		1329892	€ 17,50	34	€ 595,00	
K03	CANNULE MONOUSO PER ARTROSCOPIA	236	52.062,50	444	K030201	CND: K030201	CND: K030201 - CANNULA TRASPARENTE AD AVVITAMENTO CON FILETTO ATRAUMATICO, MEMBRANA ANTIREFLUSSO E CODICE COLORE. MIS. 6X70 MM. CIRCA	CANNULA TRASPARENTE AD AVVITAMENTO CON FILETTO ATRAUMATICO, MEMBRANA ANTIREFLUSSO E CODICE COLORE. MIS. 6X70 MM. CIRCA		67127765FE	7457194F26	STRYKER ITALIA SRL S.U.	13615	2018	19062	€ 1.067,50		1329893	€ 17,50	34	€ 595,00	
K03	CANNULE MONOUSO PER ARTROSCOPIA	236	52.062,50	445	K030201	CND: K030201	CND: K030201 - CANNULA TRASPARENTE AD AVVITAMENTO CON FILETTO ATRAUMATICO, MEMBRANA ANTIREFLUSSO E CODICE COLORE. MIS. 7X70 MM. CIRCA	CANNULA TRASPARENTE AD AVVITAMENTO CON FILETTO ATRAUMATICO, MEMBRANA ANTIREFLUSSO E CODICE COLORE. MIS. 7X70 MM. CIRCA		67127765FE	7457194F26	STRYKER ITALIA SRL S.U.	13615	2018	19062	€ 1.067,50		1329893	€ 17,50	68	€ 1.190,00	
K03	CANNULE MONOUSO PER ARTROSCOPIA	236	52.062,50	446	K030201	CND: K030201	CND: K030201 - CANNULA TRASPARENTE AD AVVITAMENTO CON FILETTO ATRAUMATICO, MEMBRANA ANTIREFLUSSO E CODICE COLORE. MIS. 8,25X90 MM. CIRCA	CANNULA TRASPARENTE AD AVVITAMENTO CON FILETTO ATRAUMATICO, MEMBRANA ANTIREFLUSSO E CODICE COLORE. MIS. 8,25X90 MM. CIRCA		67127765FE	7457194F26	STRYKER ITALIA SRL S.U.	13615	2018	19062	€ 1.067,50		1329894	€ 17,50	0	€ -	
K03	CANNULE MONOUSO PER ARTROSCOPIA	236	52.062,50	447	K030201	CND: K030201	CND: K030201 - CANNULA TRASPARENTE AD AVVITAMENTO CON FILETTO ATRAUMATICO, MEMBRANA ANTIREFLUSSO E CODICE COLORE. MIS. 6X90 MM. CIRCA	CANNULA TRASPARENTE AD AVVITAMENTO CON FILETTO ATRAUMATICO, MEMBRANA ANTIREFLUSSO E CODICE COLORE. MIS. 6X90 MM. CIRCA		67127765FE	7457194F26	STRYKER ITALIA SRL S.U.	13615	2018	19062	€ 1.067,50		1329909	€ 17,50	34	€ 595,00	
K03	FILI GUIDA MONOUSO PER ARTROSCOPIA	237	30.625,00	448	K030202	CND: K030202	CND: K030202 - FILO GUIDA ASOLATO PUNTA 2,7 MM, STELO 2,4 MM X 38 CM, DRILL TIP	FILO GUIDA ASOLATO PUNTA 2,7 MM, STELO 2,4 MM X 38 CM, DRILL TIP		6712781A1D	7457198277	STRYKER ITALIA SRL S.U.	13615	2018	19063	€ 854,00		1329791	€ 35,00	50	€ 1.750,00	
K03	FILI GUIDA MONOUSO PER ARTROSCOPIA	238	9.775,00	449	K030202	CND: K030202	CND: K030202 - FILO GUIDA 2,4 MM X 28 CM, TROCART TIP NON STERILE	FILO GUIDA 2,4 MM X 28 CM, TROCART TIP NON STERILE		6712785D69	745720041D	ARTHREX ITALIA	1454210		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1051125	€ 23,00	50	€ 1.150,00	
K03	LAME MONOUSO PER ARTROSCOPIA	239	121.500,00	450	K030203	CND: K030203	CND: K030203 - TAGLIANTI PER ARTROSCOPIA MONOUSO, CON DIVERSE TIPOLOGIE DI TAGLIO; POSSIBILITA' DI TAGLIO E COAGULAZIONE CON LO STESSO MANIPOLO, STELO RETTO O CURVO, IN DIVERSE LUNGHEZZE. DIAM 5,5-4,5-4-3,5-2,9-2 MM COMPATIBILI CON CENTRALINE SHAVER SMITH	TAGLIANTI PER ARTROSCOPIA MONOUSO, CON DIVERSE TIPOLOGIE DI TAGLIO; POSSIBILITA' DI TAGLIO E COAGULAZIONE CON LO STESSO MANIPOLO, STELO RETTO O CURVO, IN DIVERSE LUNGHEZZE. DIAM 5,5-4,5-4-3,5-2,9-2 MM COMPATIBILI CON CENTRALINE SHAVER SMITH		6712788FE2	7457208AB5	SMITH & NEPHEW SRL	12012		NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 0,00		1183593/1183584/1330042/1183555/1183567/857418/910668/1330105/1330052/1330125/1330061/1220742/1330103/133130/1330147/	€ 90,00	10	€ 900,00	
K03	DISPOSITIVI DA SUTURA PER ARTROSCOPIA	240	33.350,00	451	K030205	CND: K030205	CND: K030205 - FRECCETTA PER SUTURA MENISCALE OUT-IN BIOASSORBIBILE, ELASTICHE E SENZA TESTA E CORPO, CON DISEGNO A DOPPIA SPINA DI PESCE CONTRAPPOSTA, PRODOTTA IN COPOLIMERO PLDLA COMPLETAMENTE AMORFO DI 1. MIS. 5 MM. DI DIAMETRO E 10-12-14 MM. DI	FRECCETTA PER SUTURA MENISCALE OUT-IN BIOASSORBIBILE, ELASTICHE E SENZA TESTA E CORPO, CON DISEGNO A DOPPIA SPINA DI PESCE CONTRAPPOSTA, PRODOTTA IN COPOLIMERO PLDLA COMPLETAMENTE AMORFO DI 1. MIS. 5 MM. DI DIAMETRO E 10-12-14 MM. DI		6712791260	745721507F	CONMED ITALIA	15769	2018	19065	€ 1.403,00		1329905/1329907/1329908	€ 115,00	20	€ 2.300,00	
K03	DISPOSITIVI DA SUTURA PER ARTROSCOPIA	241	64.064,00	452	K030205	CND: K030205	CND: K030205 - SISTEMA DI SUTURA MENISCALE ALL-INSIDE CON APPLICATORE, COMPLETO DI IMPIANTI A BASSO PROFILO, IN PEEK CON FILO DA SUTURA 2/0, AD ALTISSIMA RESISTENZA NON RIASSORBIBILE	SISTEMA DI SUTURA MENISCALE ALL-INSIDE CON APPLICATORE, COMPLETO DI IMPIANTI A BASSO PROFILO, IN PEEK CON FILO DA SUTURA 2/0, AD ALTISSIMA RESISTENZA NON RIASSORBIBILE		67127955AC	74572258BD	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	14798	2018	19066	€ 1.776,32		1188718/1188736/1188737/1188717	€ 145,60	25	€ 3.640,00	
K03	DISPOSITIVI DA SUTURA PER ARTROSCOPIA	242	260.125,50	453	K030205	CND: K030205	CND: K030205 - SET MONOUSO PER TRAPIANTO OSTEOCONDRALE	OSTEOCONDRALE COMPOSTO DA FUSTELLA PER PRELIEVO DONATORE E FUSTELLA PER PRELIEVO RICEVENTE. MISURATORI E BATTITORI NEI		6712798825	7457235100	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	14798	2018	19067	€ 12.568,40		1329904/1239886/1329887/1329888	€ 515,10	20	€ 10.302,00	
K03	DISPOSITIVI DA SUTURA PER ARTROSCOPIA	243	65.100,00	454	K030205	CND: K030205	CND: K030205 - AGO MONOUSO PER STRUMENTO SCORPION PER SUTURE DI TESSUTI MOLLI DI SPALLA E ANCA	AGO MONOUSO PER STRUMENTO SCORPION PER SUTURE DI TESSUTI MOLLI DI SPALLA E ANCA		67128009CB	7457238379	SMITH & NEPHEW SRL	12012	2018	19068	€ 1.024,80		1329903	€ 84,00	80	€ 6.720,00	
K03	DISPOSITIVI PER ARTROSCOPIA - ACCESSORI	244	29.750,00	455	K0380	CND: K0380	CND: K0380 - TAPPO CANNULATO UNIVERSALE	TAPPO CANNULATO UNIVERSALE		6712803C44	7457249C8A	SMITH & NEPHEW SRL	12012	2018	19069	€ 725,90		1329885	€ 29,75	70	€ 2.082,50	

RIFERIMENTO CND	DESCRIZIONE CND	LOTTO	IMPOR TO AGG LOTTO	VOCE	CND	CND:	CND + DESCRIZIONE	DESCRIZIONE ARTICOLO	NOTE	CIG	CIG DERIVATO SOLO PER ATS	AGGIUDICATARIO	CODICE FORNITORE	Nuoro ANNO CONTRATTO	Nuoro CONTRATTO AREAS	Nuoro VALORE CONTRATTO AREAS (1 ANNO)	DESCRIZIONE PRODOTTO AGGIUDICATO	CODICE AREAS	PREZZO AL PEZZO	FABBISOGNI ANNUALI AOU SASSARI	TOTALE IMPOR TO ANNUALE
K03	DISPOSITIVI PER ARTROSCOPIA - ACCESSORI	245	€ 122.550,00	456	K0380	CND: K0380	CND: K0380 - SET STERILE PER TRIMANO COMPOSTO DA FODERA DI RIVESTIMENTO.	SET STERILE PER TRIMANO COMPOSTO DA FODERA DI RIVESTIMENTO, IMBOTTITURA PER SUPPORTO, LACCETTI E STRISCIE ADESIVE	IL SET DI CUI AL PRESENTE LOTTO DOVRA' ESSERE COMPATIBILI CON IL TAVOLO OPERATORIO MAQUET YUNO	6712806EBD	7457255181	ARTHREX ITALIA	1454210	2018	19070	€ 2.623,00		1329740	€ 215,00	29	€ 6.235,00
K03	DISPOSITIVI PER ARTROSCOPIA - ACCESSORI	245	€ 122.550,00	457	K0380	CND: K0380	CND: K0380 - COPERTURA STERILE PER TRIMANO	COPERTURA STERILE PER TRIMANO		6712806EBD	7457255181	ARTHREX ITALIA	1454210	2018	19070	€ 2.623,00		1329740	0	€ -	
K03	DISPOSITIVI PER ARTROSCOPIA	246		458	K030203	CND: K030203	CND: K030203 - LAME MONOUSO PER ARTROSCOPIA: FULL RADIUS RESECTORI	LAME MONOUSO PER ARTROSCOPIA: FULL RADIUS RESECTORI; DIAMETRI DA 2,0 A 5,5 MM E LUNGHEZZE VARIE; LAMA ARTROSCOPICA AGGRESSIVA RETTA; DIAMETRI DA 2,0 A 5,5	LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRA' DICHIARARE LA PROPRIA DISPONIBILITA' A FORNIRE LA CENTRALINA E I MANIPOLI MOTORIZZATI PER ARTROSCOPIA VELOCITA' ROTATORIA MASSIMA DS	6712808068	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	0	€ -
K03	DISPOSITIVI PER ARTROSCOPIA	246		459	K030204	CND: K030204	CND: K030204 - FRESE MONOUSO PER ARTROSCOPIA: FRESE SFERICA, PER RESEZIONE	FRESE MONOUSO PER ARTROSCOPIA: FRESE SFERICA, PER RESEZIONE CARTILAGINEE E OSTEOFILI, DIAMETRI 0 - 4,5 MM E LUNGHEZZE VARIE; FRESE OVALE PER RESEZIONI ACROMIION		6712808068	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO	DESERTO		DESERTO	€ -	0	€ -
K03	DISPOSITIVI PER ARTROSCOPIA - ALTRI	247	€ 112.104,00	460	K0399	CND: K0399	CND: K0399 - LEVETTE MONOUSO AVENTI SIA FUNZIONE DI STOP ALL'AVANZAMENTO	LEVETTE MONOUSO AVENTI SIA FUNZIONE DI STOP ALL'AVANZAMENTO DELL'AGO, SIA DI RICHIAMO DELLO STESSO, CONFEZIONATI SINGOLARMENTE IN BUSTA STERILE	I DISPOSITIVI DEL PRESENTE LOTTO VERRANNO UTILIZZATI PER IL TRATTAMENTO DELLE LESIONI CARTILAGINEE IN CHIRURGIA ARTROSCOPICA, TRAMITE L'ESECUZIONE DI NANOPRATTURE	67128112E1	7454905E35	FIN-CERAMICA FAENZA S.P.A	1462601	2018	19071	€ 9.117,79		1329802	€ 210,12	0	€ -
K03	DISPOSITIVI PER ARTROSCOPIA - ALTRI	247	112104	461	K0399	CND: K0399	CND: K0399 - FILI GUIDA MONOUSO REALIZZATI IN NITINOL AVENTI DIAMETRO DI 1MM. CON	FILI GUIDA MONOUSO REALIZZATI IN NITINOL AVENTI DIAMETRO DI 1MM. CON PUNTA DISTALE LANCEOLATA ED ESTREMITA' PROSSIMALE DOTATA DI PUNTO DI BASTETTA		67128112E1	7454905E35	FIN-CERAMICA FAENZA S.P.A	1462601	2018	NO FABBISOGNO ASL NUORO	€ 9.117,79		1286942	€ 39,00	0	€ -